
Novinka: MasterLine – nová 
generace myček nádobí

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   123-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   1 02.06.23   11:2102.06.23   11:21

Vydání květen 2023

Přehled programu
Myčky nádobí a příslušenství

Miele Professional. Immer Besser.



Dr. Markus Miele

Jednatel a společník
Miele Cie. KG

Dr. Reinhard Zinkann

Jednatel a společník
Miele Cie. KG

Požadujte kvalitu: 
Systémová řešení Miele Professional

Spolehlivost a zodpovědnost jako základní principy podnikatelského 
jednání se u Miele vyjadřují různými způsoby. Pečlivě koordinovaná 
systémová řešení Miele Professional vycházejí vstříc velkému množství 
požadavků a kromě toho Vám poskytují jistotu výkonné, rovněž několi-
krát oceněné servisní sítě.

Miele Professional znamená spolehlivé výrobky s dlouhou životností, 
vysoce kvalitní výsledky čištění a komplexní servisní služby. Vy jako 
profesionální uživatel nemáte důvod požadovat méně.

S Miele Professional se rozhodnete pro vynikající kvalitu. To platí nejen 
pro naše přístroje, které každý den spolehlivě plní všechna očekávání 
a tím se profesionálním uživatelům odměňují za důvěru ve značku 
Miele. Příslovečná kvalita Miele však jde mnohem dál.

Jako rodinný podnik jednáme se zodpovědností k našim výrobkům
a postupům, k našim spolupracovníkům a obchodním partnerům 
i k přírodním zdrojům. To se odráží ve výběru použitých materiálů 
stejně jako v plánování a konstrukci našich přístrojů. Tak profitujete 
nejen z oborově charakteristických inovací „Made in Germany“
a z produktového designu několikrát oceněného za ergonomii
a funkčnost, ale i z nízkých provozních nákladů.

Přímý nákup přístrojů, příslušenství 
a čisticí chemie:
shop.miele-professional.de

23-0341_4K_Master_Medical_Productoverview_2023_CZ.indd   323-0341_4K_Master_Medical_Productoverview_2023_CZ.indd   3 24.03.23   08:0024.03.23   08:00

Obsah

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   223-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   2 02.06.23   11:2202.06.23   11:22

2

Úvod  .....................................................................................................  3
Udržitelnost  ......................................................................................  4–5
Obory  ................................................................................................  6–7
Řešení 360PRO  ................................................................................  8–9
Servis  ............................................................................................  10–11

Myčky Smart .................................................................................  12–15
Myčky ProfiLine .............................................................................  16–21
Myčky MasterLine .........................................................................  22–39
Myčky s přívodem čerstvé vody ....................................................  40–41
Tankové myčky ..............................................................................  42–53

Příslušenství ..................................................................................  54–82
Seznam příslušenství  ....................................................................  84–89
Seznam zkratek a symboly ..................................................................  90



Dr. Markus Miele

Jednatel a společník
Miele Cie. KG

Dr. Reinhard Zinkann

Jednatel a společník
Miele Cie. KG

Požadujte kvalitu: 
Systémová řešení Miele Professional

Spolehlivost a zodpovědnost jako základní principy podnikatelského 
jednání se u Miele vyjadřují různými způsoby. Pečlivě koordinovaná 
systémová řešení Miele Professional vycházejí vstříc velkému množství 
požadavků a kromě toho Vám poskytují jistotu výkonné, rovněž několi-
krát oceněné servisní sítě.

Miele Professional znamená spolehlivé výrobky s dlouhou životností, 
vysoce kvalitní výsledky čištění a komplexní servisní služby. Vy jako 
profesionální uživatel nemáte důvod požadovat méně.

S Miele Professional se rozhodnete pro vynikající kvalitu. To platí nejen 
pro naše přístroje, které každý den spolehlivě plní všechna očekávání 
a tím se profesionálním uživatelům odměňují za důvěru ve značku 
Miele. Příslovečná kvalita Miele však jde mnohem dál.

Jako rodinný podnik jednáme se zodpovědností k našim výrobkům
a postupům, k našim spolupracovníkům a obchodním partnerům 
i k přírodním zdrojům. To se odráží ve výběru použitých materiálů 
stejně jako v plánování a konstrukci našich přístrojů. Tak profitujete 
nejen z oborově charakteristických inovací „Made in Germany“
a z produktového designu několikrát oceněného za ergonomii
a funkčnost, ale i z nízkých provozních nákladů.

Přímý nákup přístrojů, příslušenství 
a čisticí chemie:
shop.miele-professional.de

23-0341_4K_Master_Medical_Productoverview_2023_CZ.indd   323-0341_4K_Master_Medical_Productoverview_2023_CZ.indd   3 24.03.23   08:0024.03.23   08:00

3



Pro naši planetu, 
náš jediný domov

Realizovat udržitelnost na všech 
úrovních

Neustále pracujeme na tom, abychom z udr-
žitelnosti učinili základní součást každé fáze 
životního cyklu výrobku – v celém hodno-
tovém řetězci, a především ve fázi použití
u našich zákazníků.

Vyrábíme přístroje s ohledem
k ochraně životního prostředí

Naším požadavkem je vyvíjet ty nejlepší 
výrobky a služby s co nejmenšími dopady 
na životní prostředí – s cílem, aby byly 
zcela uhlíkově neutrální.

Abychom předešli plýtvání, dáváme 
starým přístrojům nový život

Naším cílem je vytvářet cirkulační hodnotový 
řetězec s absolutně nulovým odpadem, ve 
kterém se všechny materiály použité v našich 
přístrojích vrátí na konci svého životního cyklu 
zpět do oběhu. 

Záchrana našeho společného domova je závod s časem. Proto si dál stanovujeme ambiciózní cíle 
a soustavně rozvíjíme naše aktivity.  
S těmito přísliby chceme jít dál cestou, kterou jsme si vytyčili:

23-0137_7K_Produktübersicht_Labor_2023_CZ.indd   523-0137_7K_Produktübersicht_Labor_2023_CZ.indd   5 07.03.23   06:2107.03.23   06:21

Naše planeta dnes prochází dalekosáhlými změnami – změnami, jejichž důsledky teprve 
pocítíme.
My všichni neseme odpovědnost za lepší a udržitelnější budoucnost – od největšího 
mezinárodního podniku až po tu nejmenší domácnost.

 „Immer Besser“ znamená „Vždy lepší“ – to je naše přesvědčení, abychom se ve všem, 
co děláme, stále zlepšovali. Motivuje nás to vyvíjet znovu a znovu lepší a promyšlenější 
přístroje, aby se domácnosti a podniky, které je používají, stávaly udržitelnějšími –
z generace na generaci.

„Immer Besser“ 
Proč je pro nás důležitá udržitelnost

23-0137_7K_Produktübersicht_Labor_2023_CZ.indd   423-0137_7K_Produktübersicht_Labor_2023_CZ.indd   4 07.03.23   06:2007.03.23   06:20

4



Pro naši planetu, 
náš jediný domov

Realizovat udržitelnost na všech 
úrovních

Neustále pracujeme na tom, abychom z udr-
žitelnosti učinili základní součást každé fáze 
životního cyklu výrobku – v celém hodno-
tovém řetězci, a především ve fázi použití
u našich zákazníků.

Vyrábíme přístroje s ohledem
k ochraně životního prostředí

Naším požadavkem je vyvíjet ty nejlepší 
výrobky a služby s co nejmenšími dopady 
na životní prostředí – s cílem, aby byly 
zcela uhlíkově neutrální.

Abychom předešli plýtvání, dáváme 
starým přístrojům nový život

Naším cílem je vytvářet cirkulační hodnotový 
řetězec s absolutně nulovým odpadem, ve 
kterém se všechny materiály použité v našich 
přístrojích vrátí na konci svého životního cyklu 
zpět do oběhu. 

Záchrana našeho společného domova je závod s časem. Proto si dál stanovujeme ambiciózní cíle 
a soustavně rozvíjíme naše aktivity.  
S těmito přísliby chceme jít dál cestou, kterou jsme si vytyčili:

23-0137_7K_Produktübersicht_Labor_2023_CZ.indd   523-0137_7K_Produktübersicht_Labor_2023_CZ.indd   5 07.03.23   06:2107.03.23   06:21

Naše planeta dnes prochází dalekosáhlými změnami – změnami, jejichž důsledky teprve 
pocítíme.
My všichni neseme odpovědnost za lepší a udržitelnější budoucnost – od největšího 
mezinárodního podniku až po tu nejmenší domácnost.

 „Immer Besser“ znamená „Vždy lepší“ – to je naše přesvědčení, abychom se ve všem, 
co děláme, stále zlepšovali. Motivuje nás to vyvíjet znovu a znovu lepší a promyšlenější 
přístroje, aby se domácnosti a podniky, které je používají, stávaly udržitelnějšími –
z generace na generaci.

„Immer Besser“ 
Proč je pro nás důležitá udržitelnost

23-0137_7K_Produktübersicht_Labor_2023_CZ.indd   423-0137_7K_Produktübersicht_Labor_2023_CZ.indd   4 07.03.23   06:2007.03.23   06:20

5



Restaurace, catering, restaurace 
s rychlým občerstvením, bary
a  kavárny

Hotely a penziony Kanceláře a společné kuchyňky

Naše myčky jsou vybavené výkonnými čerpadly a programy a nedávají žádnou šanci znečištěnému nádobí 
a příborům. Pro specifické výzvy jednotlivých oborů existují speciální koše a nástavce, hygienické pro-
gramy a kapacity. Sklenice, nádobí a příbory se tak umyjí šetrně a hygienicky čistě a zůstane zachována 
jejich hodnota. Mezi jinými nám mohou důvěřovat tyto skupiny zákazníků: 

Špičkové výkony pro každý obor: 
Profesionální uživatelé se rozhodují pro Miele Professional

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   623-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   6 02.06.23   11:2302.06.23   11:23

6



Mateřské školky, jesle a školy

Domovy pro seniory
a pečovatelská zařízení

Hasičské sbory a záchranné služby

Nemocnice a kliniky

Pivovary a vinaři

Kempy a rekreační zařízení

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   723-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   7 02.06.23   11:2402.06.23   11:24

7



360PRO – Systémové řešení pro mytí a dezinfekci

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   823-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   8 02.06.23   11:2402.06.23   11:24

8



Při přípravě se spolehněte na podporu silného 
partnera: se systémovou koncepcí 360PRO vám 
Miele nabízí komplexní řešení od jednoho výrobce.
Navzájem pečlivě sladěné přístroje a zařízení, 
postupy, spotřební materiály, rozsáhlé příslušenství 
a komplexní servis vám poskytují jistotu, že i při 
přípravě dosáhnete prvotřídních výsledků.

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   923-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   9 02.06.23   11:2502.06.23   11:25

9



Dodání a přeprava (volitelně)
Přístroj je dodán a podle dohody 
dopraven na místo používání 

Instalace
Přístroj je smontován, vyrovnán
a připojen na stávající přípojky 
(dle instalačního plánu)

Uvedení do provozu
Přístroj je zkontrolován a předán 
připravený k použití, včetně 
instruktáže personálu

Další servis
Servisní služby podle zvoleného 
výkonu nebo uzavřené servisní 
smlouvy

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   1023-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   10 02.06.23   11:2502.06.23   11:25

10



Miele Professional znamená vynikající kvalitu – i co se týče servisu. Celoplošná síť servisních 
techniků zajišťuje servis přímo na místě. A díky materiálu, který mají technici s sebou, je mož-
né vyřídit okolo 90 % všech servisních případů už při první návštěvě. Ne bez důvodu získává 
servisní služba Miele už po několik let opakovaně nejvyšší hodnocení za vynikajících služby.

Servis nejvyšší kvality:
od uvedení do provozu až po kompletní servisní balíček

Kompletní servis od samého začátku
Již před uvedením přístrojů do provozu vás 
prodejní oddělení Miele podpoří rozsáhlými 
poradenskými službami. Zkušení odborníci 
vám pomohou s výběrem optimálně vhod-
ných přístrojů a jejich nakonfigurováním podle 
vašich potřeb. Na přání vám vytvoří kompletní 
ekonomický rozpočet a připraví individuální 
nabídku financování.

V návaznosti na uvedení nových přístrojů do 
provozu je možné objednat si přes servisní 
službu Miele údržbu a opravy a výkonovou 
kvalifikaci.

Další informace
a kontakt:
tel. 800 643 531
www.miele.cz

Servis pro profesionální nároky
Kvalifikovaní technici servisní služby Miele se 
postarají o dodání přístrojů a o jejich uvedení 
do provozu a v probíhajícím provozu mohou 
provádět různé rutinní kontroly. Tak lze od sa-
mého začátku předcházet poruchám přístrojů 
a průběžně optimalizovat provozní parametry. 
Kromě toho pravidelná kontrola a údržba pří-
strojů přispívá k zachování investiční hodnoty.

Přehled výhod
• kvalitní servis s hustou sítí servisních 

techniků
• servis na místě
• 90 % servisních případů je vyřízeno hned 

při první návštěvě
• spolehlivé dodání náhradních dílů, originální 

náhradní díly důležité pro funkci ještě
i 15 let po ukončení výroby

Kontrola hygieny
Naši technici zajistí, aby příprava 
nádobí stále odpovídala potřeb-
ným hygienickým normám.

Další servisní výkony a smlouvy

Smlouva o údržbě
V rámci údržby se jako prevence 
výpadků přístroje provádí výmě-
na rychle opotřebitelných dílů. 
Pravidelná kontrola a údržba 
přístrojů navíc přispívá k zacho-
vání investiční hodnoty.

Smlouva o údržbě a opravách 
Smlouva na údržbu a opravy 
s Miele Professional zahrnuje 
kromě pravidelné údržby také 
náklady na případné další 
opravy.

Kompletní balíček služeb
S kompletním balíčkem služeb 
máte absolutní jistotu bez-
pečného plánování a možnost 
kalkulace nákladů na všechny 
provedené servisní zásahy.

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   1123-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   11 02.06.23   11:2502.06.23   11:25

11

Individuální servisní smlouvy a revize
Miele Professional nabízí servisní smlouvy 
podle vašich potřeb. V rámci těchto smluv 
prováději technici servisní služby Miele pravi-
delně revizi přístrojů. Podle vybraného smluv-
ního modelu zahrnuje smlouva analýzu funkcí 
a bezpečnosti všech důležitých dílů a výměnu 
součástí. Pravidelná kontrola a údržba zabra-
ňují výpadkům, prodlužují životnost přístrojů 
a přispívají k zachování investiční hodnoty. 
Nabídka servisní služby Miele zahrnuje navíc 
celou řadu kontrol funkce a procedurálních 
testů prováděných v různých okamžicích 
životního cyklu přístrojů.



Myčky SmartBiz
Vstup do světa profesionálního mytí

Správné řešení pro každý požadavek
V hektickém pracovním dni musí být nádobí 
rychle znovu k dispozici, a to v hygienic-
ky bezvadné kvalitě. Myčky SmartBiz byly 
vyvinuty speciálně pro vysoké požadavky 
na mytí nádobí a jsou tak ideálním řešením, 
když se například v kancelářích, na sdíle-
ných pracovištích, v malých penzionech,
v malých hotelech B&B, ve sportovních 
klubech a jiných domácnostem podobných 
provozech musí nádobí umývat vícekrát
za den.

Jako optimální přístroj pro vstup do světa 
profesionální péče o nádobí v sobě myčky 
SmartBiz spojují všestrannost, flexibilitu
a bezpečnost pro uživatele. Nabízí funkce
a vlastnosti, díky kterým bude váš každo-
denní život efektivnější, bezpečnější
a pohodlnější.

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   1223-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   12 02.06.23   11:2502.06.23   11:25

12



Přednosti produktu
SmartBiz

Krátký mycí cyklus jen 36 minut
Vynikající výsledky čištění v nejkratším čase: 
díky inteligentní technologii mytí a výkonnému 
tepelnému čerpadlu dokážou přístroje
SmartBiz znovu rozzářit i silně znečištěné 
nádobí za pouhých 36 minut. Jsou tak 
ideálním řešením všude, kde je potřeba mýt 
nádobí rychle a čistě vícekrát za den.

Snadné připojení s technologií Plug & Play 
S kabelem a zástrčkou připraveny k okamži-
tému připojení: myčky nádobí SmartBiz
se jednoduše zasunou do běžné zásuvky 
(230 V) – a může se začít.

Košové vybavení Comfort
Spousta místa a maximální flexibilita: do pro-
myšlených košů na nádobí umístíte všechno 
nádobí s dostatečnými rozestupy tak, aby 
se beze zbytku odstranily všechny nečistoty. 
Koše jsou vybaveny sklopnými hřebenovými 
nástavci a plochami pro šálky, takže lze bez-
pečně uložit veškeré nádobí od velkých talířů 
přes šálky na kávu až po kvalitní sklenice
na víno.

Podpora sušení AutoOpen1)

Pro suché nádobí během krátké chvilky. 
I náročné nádobí, jako je například nádobí 
z plastu, se může sušit až do vyjmutí. Díky 
automatickému otevření dvířek na konci 
mycího programu začne proces sušení 
automaticky, aniž by bylo nutné manuálně 
zasahovat.

Komfortní propojení
Přístroje Miele jsou datově propojitelné. 
Tak můžete přístroje specificky dle modelu 
komfortně ovládat a kontrolovat pomocí 
mobilního koncového zařízení a aplikace 
Miele*.

Intuitivní obsluha
Snadné a intuitivní: různé mycí programy
a nastavení lze zvolit rychle a intuitivně stisk-
nutím jediného tlačítka. Všech osm programů 
je označeno jazykově neutrálním symbolem 
a textový displej vás informuje o zbývajícím 
čase a aktuální teplotě mytí – to se hodí, 
když přístroj používají různí uživatelé.

1) Evropský patent EP 2120671B1
* Minimální požadavky: Android 4.2+/iOS 9+

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   1323-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   13 02.06.23   11:2502.06.23   11:25

13



Myčka PFD 100
Přístroj s předním plněním / mycí systém s přívodem čerstvé vody
SmartBiz

PFD 100
• volně stojící přístroj se snadnou instalací v profesionální kvalitě
• pro kuchyňky v kancelářských prostorách, penzionech

a společenských zařízeních

Výhody
•  nejkratší program 36 minut
•  koše v základním vybavení
•   vysoký komfort obsluhy díky rozsáhlému vybavení

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. produktu Číslo EAN Cena v Kč Cena v €

PFD 100 SmartBiz BW – PA CLST s koši 11962870 61010000EP2 4002516521891 59 500 2 310

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   1423-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   14 02.06.23   11:2502.06.23   11:25

14

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

PFD 100 SmartBiz BW – PA CLST s koši 11962870 61010000EP2 4002516521891



Technické údaje
SmartBiz

Myčka PFD 100

Volně stojící přístroj s horním krytem •

Podstavný přístroj bez horního krytu –
Ovládací panel 

CleanSteel •

Rovný/zkosený •/–

Výkon

Max. počet mycích cyklů za den 5

Délka krátkého programu 36 min.
Komfort

Indikace zbývajícího času / předvolba startu až 24 h •/•

Aplikace Miele •

AutoClose •

MultiLingua •

EcoFeedback •

BrilliantLight –

Knock2open –

Možné dávkování tekutých prostředků použitím modulu G 80 ProfiLine flex •

Provozní hlučnost dB(A) re 1 pW 46
Mycí programy

Počet mycích programů 8

Intenzivní čištění intenzivní/hygiena 75 °C

Rychlé, snadné čištění krátký/univerzální 65 °C

Šetrné čištění sklenic sklenice 50 °C

Program label ECO 52 °C

Programy pro speciální požadavky studená/předmytí, plast
Kvalita výsledků

Perfect GlassCare •

Myčka s přívodem čerstvé vody •

Aktivní kondenzační sušení •

Sušení AutoOpen •

Ověřená účinnost proti virům •

Účinnost a udržitelnost

Třída energetické účinnosti (A–G) / třída hlučnosti (A–D) E/C

Spotřeba vody v l / spotřeba el. energie v kWh v programu ECO 12,0/0,930

Spotřeba el. energie na 100 mycích cyklů v programu ECO 93

Hodnota spotřeby s připojením na teplou vodu v programu ECO v kWh 0,6

Přípojka teplé vody •
Konstrukce košů

Umístění příborů koš na příbory

Konstrukce košů Comfort

Držák na sklenice FlexCare / plocha pro šálky FlexCare 2/2

Počet jídelních souprav 13
Bezpečnost

Systém Waterproof / kontrolka sít •/•

Kontrola funkce displej

Možnost zablokování dvířek •

Bezpečnost podle směrnice o strojních zařízeních (2006/42/ES) •
Elektrické přípojky

Celkový příkon v kWh / napětí ve V / jištění v A 2,1/1N AC 230 V 50 Hz/10–16

Servisní služba Miele může za příplatek přestavět na –

Délka přívodní / vypouštěcí hadice / elektrického přívodu v mm 1 500/1 500/1 700

Min.–max. zatížení čelní strany dvířek v kg –
Rozměry / hmotnost

Vnější rozměry v/š/h [mm] 845/598/600

Šířka výklenku pro vestavbu [mm] 600

Hmotnost, netto [kg] 60

Odsazení soklu [mm] –

• = standardně, – = není k dispozici

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   1523-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   15 02.06.23   11:2502.06.23   11:25

15



Myčky ProfiLine
Délka programů od 17 minut

Časté mytí, hory nádobí
Snídaně, polední přestávka, schůze, jednání 
se zákazníky, různé akce – ve spoustě pod-
niků je mnoho příležitostí, po nichž se musí 
znovu rychle umýt větší množství nádobí. 
V kuchyňkách, v kancelářských prostorách 
nebo agenturách a v showroomech, spole-
čenských zařízeních a kuchařských studiích, 
všude tam jsou myčky nádobí ProfiLine 
s velmi krátkými programy již od 17 minut 
profesionálním řešením pro vynikající výkony 
při každodenní práci.

Perfektní výkon a design
Také v domácnostech s vysokými nároky
na výkon a design představují myčky 
ProfiLine perfektní řešení. 
S připojením na teplou vodu a třífázový proud 
jsou přístroje maximálně efektivní. Ve varian-
tách s mycím prostorem XXL a integrovanou 
příborovou zásuvkou lze velmi důkladně
a šetrně umýt 14 jídelních souprav.

Myčky Miele ProfiLine splňují bezpečnostní 
předpisy pro profesionálně (mimo domácnost) 
používané myčky podle směrnice o strojních 
zařízeních 2006/42/ES.

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   1623-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   16 02.06.23   11:2502.06.23   11:25

16



Přednosti produktu

Velmi krátké programy
Jsou pro vás vynikající výsledky a krátké 
programy na prvním místě? Pak jsou nové 
myčky ProfiLine perfektní volbou: připojení 
na třífázový proud, inteligentní technika mytí 
a dvě výkonná tepelná čerpadla umožňují 
nejkratší programy již od 17 minut při optimál-
ních výsledcích čištění. Profitujte z celé řady 
inovativních funkcí, které vaše nádobí rozzáří 
každý den za nejkratší dobu.

Knock2open (jen pro PFD 104 SCVi)
Žádná kouzla, ale Miele: funkce Knock2open 
udělá z mytí nádobí magický zážitek. Navíc je 
perfektním řešením pro bezúchytové kuchy-
ně. Dvojím poklepání na čelní stěnu vestavné 
myčky se dvířka díky speciálnímu otvíracímu 
systému samočinně pootevřou asi na 10 cm. 
Komfort, který vás nadchne každý den.

Flexibilní koše + zásuvka 3D-MultiFlex1)

(jen pro PFD 103 SCi a PFD 104 SCVi)
Vylepšili jsme příborovou zásuvku: nyní mů-
žete do zásuvky na příbory umístit i drobné 
nádobí jako například šálky na espresso. 
Zásuvka 3D-MultiFlex1) se skládá ze snížené 
prostřední části a dvou bočních částí. Levou 
část lze posunout doprava, aby se v horním 
koši uvolnilo místo pro vysoké sklenice. Do 
snížené pravé části můžete pohodlně uložit 
velké příbory a malé nádobí.

Podpora sušení AutoOpen2)

Pro suché nádobí během krátké chvilky. 
I náročné nádobí, jako je například nádobí 
z plastu, se může sušit až do vyjmutí. Díky au-
tomatickému otevření dvířek na konci mycího 
programu začne proces sušení automaticky, 
aniž by bylo nutné manuálně zasahovat.

Komfortní propojení
Přístroje Miele jsou datově propojitelné. 
Tak můžete přístroje specificky dle modelu 
komfortně ovládat a kontrolovat pomocí 
mobilního koncového zařízení a aplikace 
Miele*.

Účinné proti virům – vědecky potvrzeno 
Podle certifikace ústavu pro integrační 
hygienu a virologii InFluenc_H se při mytí 
v myčkách řady PFD 10x při použití čisticích 
prostředků Miele ProCare Shine 11 OB
a 12 GC odstraní v programech „intenzivní“
a „hygiena“ obalené i neobalené viry (napří-
klad koronaviry, chřipkové viry nebo noroviry) 
a v programech „krátký“ a „univerzální“ oba-
lené viry (nikoli virus hepatitidy typu B), a to 
dokonce i z těžko čistitelných předmětů.

1) Evropský patent EP 2433549B1
2) Evropský patent EP 2120671B1
* Minimální požadavky: Android 4.2+/iOS 9+

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   1723-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   17 02.06.23   11:2602.06.23   11:26

17



Myčka PFD 101
Přístroj s předním plněním / mycí systém s přívodem čerstvé vody

PFD 101
•   základní modely pro kuchyňky v kancelářských prostorách,

showroomech a společenských zařízeních

Výhody
•  nejkratší program 17 minut
•  koše v základním vybavení
•   vysoký komfort obsluhy díky rozsáhlému vybavení

Na obrázku je PFD 101 Na obrázku je PFD 101 U Na obrázku je PFD 101 i

Košové vybavení ExtraComfort 
(PFD 101 a PFD 102)

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. produktu Číslo EAN Cena v Kč Cena v €

PFD 101 BW – PA CLST s koši 11605090 61010100EP2 4002516366652 67 300 2 670

PFD 101 U BW – PA CLST s koši 11605130 61010102EP2 4002516366676 67 300 2 670

PFD 101 i WF – PA CLST s koši 11605110 61010101EP2 4002516366669 71 800 2 790

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   1823-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   18 02.06.23   11:2602.06.23   11:26

18

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

PFD 101 BW – PA CLST s koši 11605090 61010100EP2 4002516366652
PFD 101 U BW – PA CLST s koši 11605130 61010102EP2 4002516366676
PFD 101 i WF – PA CLST s koši 11605110 61010101EP2 4002516366669



Technické údaje

Myčka PFD 101 PFD 101 U PFD 101 i

• – –

– • • vestavný
Ovládací panel 

CleanSteel – – •

Rovný/zkosený •/– •/– •/–

Výkon

Max. počet mycích cyklů za den 5 5 5

Délka krátkého programu 17 min. 17 min. 17 min.
Komfort

Indikace zbývajícího času / předvolba startu až 24 h •/• •/• •/•

Miele@home • • •

AutoClose • • •

MultiLingua • • •

EcoFeedback • • •

BrilliantLight – – –

Knock2open – – –

Možné dávkování tekutých prostředků použitím modulu G 80 ProfiLine flex • •

Provozní hlučnost dB(A) re 1 pW 46 46 46
Mycí programy

Počet mycích programů 8 8 8

Intenzivní čištění intenzivní/hygiena 75 °C intenzivní/hygiena 75 °C intenzivní/hygiena 75 °C

Rychlé, snadné čištění krátký/univerzální 65 °C krátký/univerzální 65 °C krátký/univerzální 65 °C

Šetrné čištění sklenic sklenice 50 °C sklenice 50 °C sklenice 50 °C

Program label ECO 52 °C ECO 52 °C ECO 52 °C

Programy pro speciální požadavky studená/předmytí, plast studená/předmytí, plast studená/předmytí, plast
Kvalita výsledků

Perfect GlassCare • • •

Myčka s přívodem čerstvé vody • • •

Aktivní kondenzační sušení • • •

Sušení AutoOpen • • •

Ověřená účinnost proti virům • • •

Účinnost a udržitelnost

Třída energetické účinnosti (A–G) / třída hlučnosti (A–D) E/C E/C E/C

Spotřeba vody v l / spotřeba el. energie v kWh v programu ECO 12,0/0,930 12,0/0,930 12,0/0,930

Spotřeba el. energie na 100 mycích cyklů v programu ECO 93 93 93

Hodnota spotřeby s připojením na teplou vodu v programu ECO v kWh 0,6 0,6 0,6

Přípojka teplé vody • • •
Konstrukce košů

Umístění příborů koš na příbory koš na příbory koš na příbory

Konstrukce košů ExtraComfort ExtraComfort ExtraComfort

Držák na sklenice FlexCare / plocha pro šálky FlexCare 2/2 2/2 2/2

Počet jídelních souprav 13 13 13
Bezpečnost

Systém Waterproof / kontrolka sít •/• •/• •/•

Kontrola funkce displej displej displej

Možnost zablokování dvířek • • •

Bezpečnost podle směrnice o strojních zařízeních (2006/42/ES) • • •
Elektrické přípojky

Celkový příkon v kWh / napětí ve V / jištění v A 7,3/3N AC 400 V 50 Hz/16 7,3/3N AC 400 V 50 Hz/16 7,3/3N AC 400 V 50 Hz/16

Servisní služba Miele může za příplatek přestavět na 2,1/1N AC 230 V 50 Hz/10–16 2,1/1N AC 230 V 50 Hz/10–16 2,1/1N AC 230 V 50 Hz/10–16

Délka přívodní / vypouštěcí hadice / elektrického přívodu v mm 1 500/1 500/1 700 1 500/1 500/1 700 1 500/1 500/1 700

Min.–max. zatížení čelní strany dvířek v kg – – 4–11
Rozměry/hmotnost

Vnější rozměry v/š/h [mm] 845/598/600 805/598/570 805/598/570

Šířka výklenku pro vestavbu [mm] 600 600 600

Hmotnost, netto [kg] 60 44 42

Odsazení soklu [mm] – 30–95 30–95

• = standardně, – = není k dispozici

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   1923-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   19 02.06.23   11:2602.06.23   11:26

•

Volně stojící přístroj s horním krytem

Podstavný přístroj bez horního krytu

19



Myčka PFD 102 i / PFD 103 SCi XXL / PFD 104 SCVi XXL
Přístroj s předním plněním / mycí systém s přívodem čerstvé vody

PFD 102 i / PFD 103 SCi XXL / PFD 104 SCVi XXL
•   vestavné modely pro kuchyňky v kancelářských prostorách,

showroomech a společenských zařízeních

Výhody
•  nejkratší program 17 minut
•  koše v základním vybavení a zásuvka 3D-MultiFlex*
•   vysoký komfort obsluhy díky rozsáhlému vybavení

* PFD 103 SCi XXL a PFD 104 SCVi XXL jsou vybavené příborovou zásuvkou

Na obrázku je PFD 102 i Na obrázku je PFD 103 SCi XXL Na obrázku je PFD 104 SCVi XXL

Košové vybavení MaxiComfort 
(PFD 103 a PFD 104)

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. produktu Číslo EAN Cena v Kč Cena v €

PFD 102 i WF – PA CLST s koši 11605140 61010201EP2 4002516366683 83 000 3 230

PFD 103 SCi XXL WF – PA CLST s koši 11605150 61010304EP2 4002516366690 94 300 3 560

PFD 104 SCVi XXL WF s koši 11605160 61010405EP2 4002516366706 95 700 3 680

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   2023-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   20 02.06.23   11:2602.06.23   11:26

20

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

PFD 102 i WF – PA CLST s koši 11605140 61010201EP2 4002516366683
PFD 103 SCi XXL WF – PA CLST s koši 11605150 61010304EP2 4002516366690
PFD 104 SCVi XXL WF s koši 11605160 61010405EP2 4002516366706



Technické údaje

Myčka PFD 102 i PFD 103 SCi XXL PFD 104 SCVi XXL

Vestavný přístroj • • •
Ovládací panel 

CleanSteel • • •

Rovný/zkosený –/• –/• plně vestavný

Výkon

Max. počet mycích cyklů za den 5 5 5

Délka krátkého programu 17 min. 17 min. 17 min.
Komfort

Indikace zbývajícího času / předvolba startu až 24 h •/• •/• •/•
Miele@home • • •
AutoClose • • •

MultiLingua • • •

EcoFeedback • • •

BrilliantLight • • •

Knock2open – – •

Možné dávkování tekutých prostředků použitím modulu G 80 ProfiLine flex • • •

Provozní hlučnost dB(A) re 1 pW 46 45 45
Mycí programy

Počet mycích programů 8 8 8

Intenzivní čištění intenzivní/hygiena 75 °C intenzivní/hygiena 75 °C intenzivní/hygiena 75 °C

Rychlé, snadné čištění krátký/univerzální 65 °C krátký/univerzální 65 °C krátký/univerzální 65 °C

Šetrné čištění sklenic sklenice 50 °C sklenice 50 °C sklenice 50 °C

Program label ECO 52 °C ECO 52 °C ECO 52 °C

Programy pro speciální požadavky studená/předmytí, plast studená/předmytí, plast studená/předmytí, plast
Kvalita výsledků

Perfect GlassCare • • •

Myčka s přívodem čerstvé vody • • •

Aktivní kondenzační sušení • • •

Sušení AutoOpen • • •

Ověřená účinnost proti virům • • •

Účinnost a udržitelnost

Třída energetické účinnosti (A–G) / třída hlučnosti (A–D) E/C E/C E/C

Spotřeba vody v l / spotřeba el. energie v kWh v programu ECO 12,0/0,930 12,0/0,950 12,0/0,950

Spotřeba el. energie na 100 mycích cyklů v programu ECO 93 95 95

Hodnota spotřeby s připojením na teplou vodu v programu ECO v kWh 0,6 0,6 0,6

Přípojka teplé vody • • •
Konstrukce košů

Umístění příborů koš na příbory zásuvka 3D MultiFlex zásuvka 3D MultiFlex

Konstrukce košů ExtraComfort MaxiComfort MaxiComfort

Držák na sklenice FlexCare / plocha pro šálky FlexCare 2/2 4/2 4/2

Počet jídelních souprav 13 14 14
Bezpečnost

Systém Waterproof / kontrolka sít •/• •/• •/•

Kontrola funkce displej displej displej

Možnost zablokování dvířek • • •

Bezpečnost podle směrnice o strojních zařízeních (2006/42/ES) • • •
Elektrické přípojky

Celkový příkon v kWh / napětí ve V / jištění v A 7,1/3N AC 400 V 50 Hz/16 7,1/3N AC 400 V 50 Hz/16 7,1/3N AC 400 V 50 Hz/16

Servisní služba Miele může za příplatek přestavět na 2,1/AC 230 V 50 Hz/10–16 2,1/AC 230 V 50 Hz/10–16 2,1/AC 230 V 50 Hz/10–16

Délka přívodní / vypouštěcí hadice / elektrického přívodu v mm 1 500/1 500/1 700 1 500/1 500/1 700 1 500/1 500/1 700

Min.–max. zatížení čelní strany dvířek v kg 4–11 4–11 5–12
Rozměry / hmotnost

Vnější rozměry v/š/h [mm] 805/598/570 845/598/570 845/598/570

Šířka výklenku pro vestavbu [mm] 600 600 600

Hmotnost, netto [kg] 42 52 51

• = standardně, – = není k dispozici

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   2123-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   21 02.06.23   11:2602.06.23   11:26

21



Myčky MasterLine
Délka programů od 5 minut

Hygienicky, rychle, udržitelně
Výkonná a účinná myčka s dlouhou životností 
pro nejvyšší požadavky. Zářivě čisté, hygie-
nicky nezávadné nádobí v nejkratším čase? 
Žádný problém! 
Moderní technologie Miele, intuitivní dotykové 
ovládání a programy s délkou pouhých 5 mi-
nut* poskytují excelentní výsledky, zefektivňují 
procesy a při každém mycím cyklu vám zajistí 
více času na to nejdůležitější: 
Na klienty, pro které tu každý den jste.

Sofistikovaný systém s přívodem čerstvé vody 
do každé fáze programu, vysoká teplota opla-
chování 85 °C* a speciálně vyvinuté hygie-
nické a sušicí programy dosahují vynikajících 
výsledků mytí v nejkratším čase.  
Díky tomu je MasterLine optimální myčka
pro pečovatelská zařízení, školky a kliniky,
ve kterých je rozhodující maximální mycí 
výkon a hygienická bezpečnost.

Myčky Miele MasterLine splňují bezpečnostní 
předpisy pro profesionálně (mimo domácnost) 
používané myčky podle směrnice o strojních 
zařízeních 2006/42/ES.

*  Délka programu závisí na připojení v místě instalace. 
5 minut při připojení na 3N AC 400 V, 50 Hz
a teplou vodu 65 °C.

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   2223-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   22 02.06.23   11:2602.06.23   11:26

22



Cílové skupiny Požadavky Typové označení

• školy
• společenská zařízení
• bistra, kavárny
• penziony
• hotely
• restaurace
•  podniky s cateringo-

vými službami

• školky
• pečovatelská zařízení
• domovy pro seniory
• nemocnice

• hasičské sbory
• záchranné služby

• krátké programy
• jednoduchá obsluha
• velká kapacita
• vysoká flexibilita
•  dlouhá životnost

+
•  optimální výsledky sušení

• snadné ovládání
• bezpečnost a spolehlivost
•  zvýšené hygienické požadavky

+
•  maximální hygienické požadavky

+
•  optimální výsledky sušení

•  strojová příprava osobních
ochranných prostředků

• vysoká spolehlivost procesu
•  jednoduchá a bezpečná

 obsluha

PFD 402

PFD 405

PFD 407

PFD 404

PFD 400 
PFD 401

PG 8063

Myčky MasterLine 
Délka programů od 5 minut

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   2323-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   23 02.06.23   11:2602.06.23   11:26

23



Přednosti produktu

Zářivě čisté výsledky během chvilky
Jsou pro vás vynikající výsledky a krátké pro-
gramy na prvním místě? V tom případě jsou 
myčky Miele Professional tou nejlepší volbou: 
připojení na teplou vodu a třífázový proud, 
inteligentní technika mytí a výkonné tepelné 
čerpadlo umožňují dosažení optimálních vý-
sledků mytí v tom nejkratším čase. Profitujte 
z celé řady inovativních funkcí, které vaše 
nádobí rozzáří každý den za nejkratší dobu.

Bezpečné mytí nádobí 
Podle certifikace ústavu pro integrační 
hygienu a virologii InFluenc_H se při mytí 
v myčkách řady PFD 40x při použití čisticích 
prostředků Miele ProCare Shine 10 A, 11 OB 
a 12 GC odstraní více než 99,9 % obalených 
i neobalených virů (například koronaviry, 
chřipkové viry nebo noroviry) v programech 
„HygienePlus“ příp. „hygiena“ a více než 
99,9 % obalených virů, norovirů a adenovirů 
(nikoli virus hepatitidy typu B) v programech 
„univerzální“, „intenzivní“ a „hygiena“ (všech-
ny programy dle typu modelu). V myčce 
PFD 407 s programem Vario TD se odstraní 
dokonce více než 99,99 % virů, díky čemuž 
tato myčka získala dokonce černou virovou 
pečeť.

Úsporně a účinně 
Ekologická úspora nákladů: profesionální 
myčky Miele Professional přesvědčí velmi níz-
kou spotřebou a jsou známé svou maximální 
efektivitou. Už při vývoji produktů je pro nás 
stěžejní dosáhnout optimálních výsledků mytí 
s použitím recyklovatelných materiálů a pouze 
nezbytně nutného množství vody, elektrické 
energie a čisticích prostředků.

Perfektní výsledky na všech úrovních 
Myčky nádobí Miele Professional umož-
ňují použití plastových košů o rozměrech 
500 × 500 mm ve 2 úrovních mycího prostoru. 
Předpokladem je vybavení volitelně dostup-
nou nerezovou lafetou pro horní koš. Na 
spodní úrovni slouží jako lafeta koš dodávaný 
v základním vybavení. Díky třem ostřikovacím 
ramenům jsou zaručeny perfektní výsledky 
mytí v obou úrovních mycího prostoru.

Pro optimální výsledky sušení 
Za pouhých 8 minut* navíc uschne i plastové 
nádobí**. Téměř všechny umyté předměty 
můžete ihned po skončení programu uklidit 
nebo začít používat. Díky sušení Dry+, během 
kterého se z mycího prostoru odvádějí vlhké 
teplé výpary a přivádí se do něj čerstvý okolní 
vzduch, už při mytí nádobí na profesionální 
úrovni nemusíte volit mezi krátkými časy 
programu a suchým nádobím.

Optimální dávkování i umístění
Integrované dávkovací čerpadlo umožňuje 
přesné a plně automatizované dávkování, 
které usnadňuje každodenní manipulaci. 
Vzhledem k integrovanému řešení může tato 
podpora probíhat zcela nenápadně, bez 
potřeby místa navíc.

*  Přesný čas závisí na různých faktorech, např. na elektrické přípojce a materiálu mytých předmětů.
** Stupeň usušení mytých předmětů závisí na jejich materiálu a tvaru.

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   2423-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   24 02.06.23   11:2702.06.23   11:27

24



Řídicí jednotky přístrojů MasterLine

Myčky MasterLine nabízíme podle modelu s řídicí jednotkou M Touch Basic nebo M Touch Flex. Díky nim máte rychlý přístup k oblíbeným progra-
mům a můžete individuálně upravit důležitá nastavení – intuitivně pomocí srozumitelných textů a symbolů a ve 32 jazycích. Varianta M Touch Flex 
s barevným displejem poskytuje další komfort: dotykem a přetažením můžete mimo jiné měnit názvy programů a procházet jednotlivými kroky 
pomocí názorných sekvencí „how-to“.

PFD 400 | PFD 401 PFD 402 | PFD 404 | PFD 405 | PFD 407 | PFD 408

M Touch Basic 

• segmentový dotykový displej
• velikost displeje: 3"

M Touch Flex 

•  barevný dotykový displej se známým ovládáním jako na chytrém 
telefonu

• velikost displeje: 4,2"
•  další funkce:

– sekvence „how-to“ pro ilustraci procesů
– lze změnit názvy programů
– funkce přetažení

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   2523-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   25 02.06.23   11:2702.06.23   11:27

25



Lafeta Koš/nástavec Pozice horního koše Max. výška sklenic (mm)

APFD 220 U 54x/U 64x bez adaptérů horní/spodní 73

APFD 220 U 54x/U 64x s malými adaptéry horní/spodní 140–175

APFD 220 U 54x/U 64x s dlouhými adaptéry jen bez horního koše 200–230

U 876 U 54x/U 64x bez adaptérů spodní/horní 73

U 876 U 54x/U 64x s malými adaptéry spodní/horní 140–175

U 876 U 54x/U 64x s dlouhými adaptéry horní 200–230

APFD 220 U 53x/U 63x bez adaptérů spodní/horní 73

APFD 220 U 53x/U 63x s malými adaptéry spodní/horní 110–140

APFD 220 U 53x/U 63x s dlouhými adaptéry horní 175–200

U 876 U 53x/U 63x bez adaptérů spodní/horní 73

U 876 U 53x/U 63x s malými adaptéry spodní/horní 110–140

U 876 U 53x/U 63x s dlouhými adaptéry horní 175–200

V myčkách MasterLine lze kromě standardního košového vybavení používat také jiné koše a nástavce z rozsáhlé nabídky 
příslušenství, které případně budou lépe vyhovovat individuálním požadavkům mytých předmětů. Z toho mohou 
vyplynout odlišné osazovací výšky. Při zvláště vysokých umývaných předmětech je možné i mytí bez horního koše.

Vhled do možných osazovacích výšek poskytuje následující tabulka na příkladu košových setů pro sklenice o rozměrech 500 × 500 mm. 

Standardní košové vybavení myček MasterLine

Horní koš APFD 215 
se 2 plochami pro šálky a vyjíma-
telným nástavcem APFD 415

Výhody
• pro 18 misek, 32 podšálků nebo

18 dezertních talířků a 20 šálků
• výška nastavitelná ve 2 pozicích o 5 cm
• max. osazovací výška 20 cm

(spodní pozice koše)
• osazovací výška pod plochou pro šálky

max. 90 mm
• plastový povlak

Spodní koš APFD 220 
s vyjímatelnými nástavci:
2× E 816 pro talíře a 2× APFD 420 pro příbory

Výhody 
• pro 38 talířů nebo 32 talířů a příbory
• max. osazovací výška 33 cm

(horní koš v horní pozici)
• s úchytnými prvky pro ergonomickou

manipulaci
• plastový povlak

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   2623-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   26 02.06.23   11:2702.06.23   11:27

26



Hloubka přístroje
Hloubka tučně zvýrazněných modelů 
(580 mm) umožňuje vestavbu se zarovnaným 
průčelím při běžných rozměrech korpusu.

Vzhledem k větší vestavné hloubce celkových 
595 mm u červeně zvýrazněných modelů není 
při běžných rozměrech korpusu vestavba se 
zarovnaným průčelím možná.

Volně stojící přístroj Podstavný přístroj typu 1
s odsazením soklu

Podstavný přístroj typu 2
bez odsazení soklu

Volně stojící varianty Podstavné varianty modelů 
PFD 400 | 401 | 404 | 407 | 408

Podstavné varianty modelů s interním 
dávkovacím čerpadlem a/nebo sušením Dry+
PFD 401 | 402 | 404 | 405 | 407

Podstavné modely mají výškově nastavitelnou oblast 
soklu, takže je u nich možné vizuálně sladit výšku 
přístroje s výškou pracovní desky.

Konstrukční provedení

Myčky Miele MasterLine nabízíme ve variantách pro různé podmínky montáže: 
Pro vestavbu/podstavbu do kuchyňské linky nebo jako volně stojící přístroj.

Výškově nastavitelná oblast soklu podstavných myček typu 2 (zde na příkladu PFD 402 příp. 405)

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   2723-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   27 02.06.23   11:2802.06.23   11:28

27



S navazujícím panelem soklu Bez navazujícího panelu soklu

S odsazením soklu S odsazením soklu Bez odsazení soklu

Výška spodní hrany pracovní desky 82 cm s rozměrem korpusu 720 mm (obr. nahoře)

S vyrovnávacím panelem ABL 50 S vyrovnávacím panelem ABL 50 a panelem soklu 
SBU
(součást dodávky)

S přestavnou sadou Stand2 nebo APFD 001*

Výška spodní hrany pracovní desky 88 cm s rozměrem korpusu 780 mm (bez obr.)

S vyrovnávacím panelem ABL 110 S vyrovnávacím panelem ABL 110 a panelem soklu 
SBU
(součást dodávky)

S přestavnou sadou Stand2 nebo APFD 001*

Sokly podstavných variant typu 1

Díky odsazení soklu podstavných variant typu 1 je za pomoci rozsáhlého sortimentu příslušenství možná dokonalá integrace do různě provedených 
kuchyní. Protože u typu 2 není sokl odsazený, nenabízí alternativní způsob vestavby.

Flexibilní možnosti montáže krytu soklu SBU
Panel soklu SBU je možné namontovat různě vysoko a hluboko pro 
přizpůsobení daným podmínkám montáže. Díky dodávaným distančním 
podložkám je na výběr ze 4 stupňů odsazení soklu po 10 mm, od 78 
do 108 mm (měřeno od vnějšího plechu dvířek). Při výšce krytu soklu 
126 mm je díky variabilním montážním rozměrům (rozsah výškového 
nastavení až 64,25 mm) možné zakrýt přístroje vysoké 82 až 88 cm. 
Podle výšky přístroje je nezbytný vyrovnávací panel pro spáru mezi 
spodní hranou dvířek a krytem soklu.

Přizpůsobení rozměrům korpusu
Čelní stěna myček má výšku 670 mm. Aby bylo možné dosáhnout běž-
ných rozměrů korpusu 720 nebo 780 mm, nabízíme v rámci příslušen-
ství vyrovnávací panely příslušných rozměrů (ABL 50 a ABL 110). 
Použití individuálně zhotovených (např. výrobcem kuchyňského nábyt-
ku) vyrovnávacích panelů je možné od výšky korpusu 690 mm. Přitom 
se musí srazit horní hrana (45°) a vytvořit spára šířky 5 mm směrem ke 
spodní hraně vnějšího plechu dvířek (dosah dvířek při otvírání). Při 
montáži vyrovnávacího panelu je nutné použít příslušné upevňovací 
úhelníky (2× číslo materiálu 9187440, náhradní díl). Výška vyrovnáva-
cího panelu se přitom zjišťuje takto: výška korpusu minus výška čelní 
stěny přístroje (670 mm) minus šířka spáry (5 mm).

*  Přestavná sada Stand2 má pevnou výšku 140 mm. Pomocí výškově nastavitelného soklu 
APFD 001 je možné zakrytí i při případně nutné úpravě výšky noh (rozsah nastavení 
140–200 mm).

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   2823-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   28 02.06.23   11:2802.06.23   11:28

28



Program PFD 404
Hygiena

Čištění
[°C]3

Oplacho-
vání
[°C]3

Délka 
progra-
mu5

[min.]

Super krátký • 55 55 5

Krátký • 66 85 12

Univerzální • 66 85 19

Intenzivní • 66 85 21

Sklenice • 50 50 11

Pivní sklenice • 50 studená 12

Hygiena • 60 85 21

Hygiena Plus • 70 85 29

Vario TD – – – –

Příbory • 60 55 17

Plasty • 50 60 16

Energ. úsporný • 45 50 23

Regenerace • – – 15

Studený • – – 3

Odčerpání • – – 1

PFD 407
HygienePlus

Čištění
[°C]4

Oplacho-
vání
[°C]4

Délka 
progra-
mu5

[min.]

•    55 55 5

•    55 60 8

•    55 60 11

•    65 60 19

•    50 50 11

– – – –

•    60 85 21

•    70 85 29

•    55 93 21

•    60 55 17

•    50 60 16

•    45 50 23

•    – – 15

•    – – 3

•    – – 1

PFD 405
HygieneAir

Čištění
[°C]3

Oplacho-
vání
[°C]3

Délka 
progra-
mu5

[min.]

• 55 55 5

• 66 85 20

• 66 85 26

• 66 85 29

• 50 70 18

• 50 studená 12

• 60 85 29

• 70 85 37

– – – –

• 60 70 25

• 50 80 23

• 45 70 31

• – – 15

• – – 3

• – – 1

Programy a parametry

1,2,3,4  Nastavení při oplachování je možné upravit následujícím způsobem (kromě programu 
super krátký, tam platí: max. 70 °C, max. 5 min): 
Dobu setrvání při teplotě lze nastavit v rozsahu 0–10 minut v krocích po 1 minutě. 
Teplotu lze nastavit v krocích po 1 °C, přitom platí pro  
1: 30–70 °C 
2: 30–80 °C 
3: 30–85 °C 
4: 30–93 °C

5 Připojení na 3N AC 400 V, 50 Hz, teplou vodu 65 °C

Program PFD 400  
Speed

Čištění
[°C]¹

Oplacho-
vání
[°C]¹

Délka 
progra-
mu5

[min.]

Super krátký – – – –

Krátký • 55 60 8

Univerzální • 55 60 11

Intenzivní • 65 60 16

Sklenice • 50 50 10

Pivní sklenice • 50 studená 10

Hygiena • 70 60 22

Hygiena Plus – – – –

Vario TD – – – –

Příbory – – – –

Plasty • 50 60 15

Energ. úsporný • 45 50 23

Regenerace •  – – 15

Studený •  – – 3

Odčerpání •  – – 1

PFD 401
SpeedPlus

Čištění
[°C]¹

Oplacho-
vání
[°C]¹

Délka 
progra-
mu5

[min.]

• 55 55 5

• 55 60 8

• 55 60 11

• 65 60 19

• 50 50 11

• 50 studená 12

• 70 60 23

– – – –

– – – –

• 60 55 17

• 50 60 16

• 45 50 23

• – – 15

• – – 3

• – – 1

PFD 402
SpeedAir

Čištění
[°C]2

Oplacho-
vání
[°C]2

Délka 
progra-
mu5

[min.]

• 55 55 5

• 55 80 16

• 55 80 19

• 66 80 25

• 50 70 18

• 50 studená 12

• 70 80 31

– – – –

– – – –

• 60 70 25

• 50 80 23

• 45 70 31

• – – 15

• – – 3

• – – 1

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   2923-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   29 02.06.23   11:2802.06.23   11:28

29



Programy pro speciální použití

Programy  Popis Varianta

Hygiena Program pro materiál s vysokými hygienickými požadavky

PFD 400
PFD 401
PFD 402

Teplota čištění:
Teplota závěrečného 
oplachování:
Doba setrvání při teplotě 
(závěrečné oplachování):

70 °C
60 °C příp. 80 °C (PFD 402)
3 minuty

Hygiena Program pro vyšší hygienické požadavky PFD 404
PFD 405
PFD 407 Teplota čištění:

Teplota závěrečného 
oplachování:
Doba setrvání při teplotě 
(závěrečné oplachování):

60 °C
85 °C
4 minuty

Hodnota A0: 300

Hygiena Plus Program pro vyšší hygienické požadavky PFD 404
PFD 405
PFD 407Teplota čištění:

Teplota závěrečného 
oplachování:
Doba setrvání při teplotě 
(závěrečné oplachování):

70 °C
85 °C
4 minuty

Hodnota A0: 300

Vario TD Pro speciální hygienickou přípravu materiálu např. pro staniční kuchyně izolovaných a infekčních oddělení 
v nemocnicích. 

PFD 407
Teplota čištění:  
Teplota závěrečného 
oplachování:   
Doba setrvání při teplotě 
(závěrečné oplachování):  

55 °C
93 °C
1 minuta  

Hodnota A0: 600

Programy  Popis Varianta

Sklenice Speciální program pro mytí sklenic. 
> Šetrné čištění díky mycím teplotám max. 50 °C. 
> Sušení AutoOpen (dle modelu). PFD 400 – PFD 407

Pivní sklenice Závěrečné oplachování studenou vodou bez dávkování leštidla
>  Lepší stabilita pivní pěny, jelikož zbytky leštidla mají negativní vliv na stabilitu pivní čepice.
>  Sklenice nejsou po umytí tak horké a jsou tak rychleji znovu k dispozici pro studené pivo. 

PFD 400 – PFD 405

Programy  Popis Varianta

Plasty Snížený oplachovací tlak a dvojnásobná koncentrace leštidla pro dobré výsledky sušení. 
Sušení AutoOpen (dle modelu) PFD 400 – PFD 407

Příbory Speciální program pro mytí příborů. 
> Sušení AutoOpen (dle modelu) PFD 401 – PFD 407

Hygienické programy

Programy pro sklenice

Speciální programy

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   3023-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   30 02.06.23   11:2802.06.23   11:28

30



31



Myčka PFD 400 Speed
Přístroj s předním plněním / mycí systém s přívodem čerstvé vody

Myčka PFD 400
• pro penziony, pohostinství, bistra, pekárny a řeznictví
• mycí systém s přívodem čerstvé vody do každé fáze programu

pro nejvyšší čisticí výkon a hygienu čištění

Výhody
• nejkratší program: 8 minut
• velmi účinné čištění ve 2 úrovních mycího prostoru
• maximální čisticí výkon 285 talířů a dalších příborů a nádobí v horním

a spodním koši za hodinu
• možnost vestavby pod kuchyňskou linku

Volitelně
•  dávkovací modul pro tekuté čisticí prostředky s rozpoznáním hladiny
•  plastové koše ve 2 úrovních mycího prostoru se samostatně

dodávanými nerezovými lafetami

Na obrázcích je myčka PFD 400 jako volně stojící přístroj.

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. produktu Číslo EAN Cena v Kč Cena v €

PFD 400 [WB Speed] LW s koši 12066280 61040001SEE 4002516577058 97 400 3 750

PFD 400 [WB Speed] SST s koši 12066260 61040010SEE 4002516577034 103 900 4 000

PFD 400 U [WB Speed] LW s koši 12066290 61040020SEE 4002516577065 93 000 3 570

PFD 400 U [WB Speed] SST s koši 12066270 61040030SEE 4002516577041 99 300 3 820

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   3223-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   32 02.06.23   11:2802.06.23   11:28

32

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

PFD 400 [WB Speed] LW s koši 12066280 61040001SEE 4002516577058
PFD 400 [WB Speed] SST s koši 12066260 61040010SEE 4002516577034
PFD 400 U [WB Speed] LW s koši 12066290 61040020SEE 4002516577065
PFD 400 U [WB Speed] SST s koši 12066270 61040030SEE 4002516577041



Technické údaje

Myčka s přívodem čerstvé vody PFD 400 (U)

Podstavný přístroj bez horního krytu, odsazení soklu ano/ne •/•

Volně stojící přístroj •

Vnější opláštění bílé (LW) / nerez ocel (SST) •/•

Mycí prostor z kvalitní nerez oceli •

Sušení Dry+ –

AutoOpen/AutoClose –

Blokování dvířek (na přání chráněno kódem) –

Kontrola vloženého sítka –

Výkon

Oběhové čerpadlo, Qmax [l/min.] 390

Délka nejkratšího programu2) [min.] 8

Max. čisticí výkon2) [talíře/h, bez toulce na příbory] 285

Max. teplota závěrečného oplachování [°C] 70

Ovládání, programy

Ovládání programů M Touch Basic

Počet programů 9

Lze změnit název programu –

Max. předvolba startu [v hodinách] 24

Zobrazení zbývajícího času, žádané a skutečné teploty •

Zobrazení hodnoty A0 –

Přípojky vody

Počet přípojek studené/teplé vody (max. 65 °C), 0,4–10 barů průtočného tlaku (40–1 000 kPa) 1

Vypouštěcí čerpadlo DN 22, výtlačná výška 100 cm •

Elektrická přípojka

3N AC 400 V, 50 Hz, připojovací vedení cca 1,9 m •

Ohřev [kW] 8,5

Tepelné čerpadlo [kW] 0,4

Celkový příkon [kW] 8,9

Jištění [A] 3× 16

Lze přepnout na 1N AC 230 V, 50 Hz •

Dávkovače

1× kombinovaný dávkovač na čisticí prostředek (prášek/tablety) a leštidlo v dvířkách •

1× interní dávkovací čerpadlo pro tekutý čisticí prostředek –

Zásobník na sůl v dvířkách •

Možnosti připojení

Dávkovač pro tekuté mycí prostředky / leštidlo •/-

WiFi •

Změkčovač vody

Pro studenou a teplou vodu do 65 °C, max. tvrdost vody 60 °dH •

Kondenzátor par

Kondenzátor par s vodní mlhou –

Rozměry, hmotnost

Vnější rozměry volně stojícího přístroje v/š/h [mm] 835–895/598/598

Vnější rozměry podstavného přístroje v/š/h [mm] 820–880/598/580

Šířka výklenku pro vestavbu [mm] 600

Rozměry mycího prostoru v/š [mm] 559/536 

Rozměry mycího prostoru h [mm] nahoře: 474/dole: 516

Zásuvná výška nad podlahou [mm] 216

Hmotnost netto volně stojícího/podstavného přístroje [kg] 74,5/64,5

Zkušební značky a označení

CE, shoda se směrnicí o strojních zařízeních dle 2006/42/ES, elektromagnetická kompatibilita,
ochrana proti stříkající vodě IPX1 •

Hygienický certifikát, virová pečeť •

1) Varianty podstavných přístrojů jsou označeny písmenem „U“ v názvu.
2) Údaje se vztahují k připojení na 3N AC 400 V, 50 Hz, teplou vodu 65 °C.

• = standardně • = volitelně s příslušenstvím k dostání samostatně – = není k dispozici

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   3323-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   33 02.06.23   11:2802.06.23   11:28

33



Myčka PFD 401 SpeedPlus
Přístroj s předním plněním / mycí systém s přívodem čerstvé vody

Myčka PFD 401/401 DOS
• pro hotelnictví, gastronomii, společenská zařízení, školy
• mycí systém s přívodem čerstvé vody do každé fáze programu

pro nejvyšší čisticí výkon a hygienu čištění

Výhody
• nejkratší program: 5 minut
• velmi účinné čištění ve 2 úrovních mycího prostoru
• maximální čisticí výkon 456 talířů za hodinu (při použití bez toulce 

na příbory) nebo 384 talířů a dalších součástí s příbory a nádobím 
v horním a spodním koši za hodinu

• možnost vestavby pod kuchyňskou linku

Volitelně
•  interní dávkovací čerpadlo pro tekuté mycí prostředky s rozpoznáním

hladiny
•  plastové koše ve 2 úrovních mycího prostoru se samostatně

dodávanými nerezovými lafetami

Na obrázcích je myčka PFD 401 jako volně stojící přístroj.

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. produktu Číslo EAN Cena v Kč Cena v €

PFD 401 [WB Speed Plus] LW s koši 12066340 61040101SEE 4002516577119 109 100 4 200

PFD 401 [WB Speed Plus] SST s koši 12066300 61040110SEE 4002516577072 115 500 4 440

PFD 401 U [WB Speed Plus] LW s koši 12066360 61040120SEE 4002516577133 104 500 4 020

PFD 401 U [WB Speed Plus] SST s koši 12066320 61040130SEE 4002516577096 111 000 4 260

PFD 401 DOS [WB Speed Plus] LW s koši 12066350 61040182SEE 4002516577126 115 900 4 460

PFD 401 DOS [WB Speed Plus] SST s koši 12066310 61040187SEE 4002516577089 122 300 4 710

PFD 401 U DOS [WB Speed Plus] LW s koši 12066370 61040180SEE 4002516577140 113 600 4 380

PFD 401 U DOS [WB Speed Plus] SST s koši 12066330 61040185SEE 4002516577102 120 000 4 620

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   3423-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   34 02.06.23   11:2802.06.23   11:28

34

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

PFD 401 [WB Speed Plus] LW s koši 12066340 61040101SEE 4002516577119
PFD 401 [WB Speed Plus] SST s koši 12066300 61040110SEE 4002516577072
PFD 401 U [WB Speed Plus] LW s koši 12066360 61040120SEE 4002516577133
PFD 401 U [WB Speed Plus] SST s koši 12066320 61040130SEE 4002516577096
PFD 401 DOS [WB Speed Plus] LW s koši 12066350 61040182SEE 4002516577126
PFD 401 DOS [WB Speed Plus] SST s koši 12066310 61040187SEE 4002516577089
PFD 401 U DOS [WB Speed Plus] LW s koši 12066370 61040180SEE 4002516577140
PFD 401 U DOS [WB Speed Plus] SST s koši 12066330 61040185SEE 4002516577102



Technické údaje

Myčka s přívodem čerstvé vody PFD 401 (U)1) PFD 401 (U)1) DOS

Podstavný přístroj bez horního krytu, odsazení soklu ano/ne •/• –/•

Volně stojící přístroj • •

Vnější opláštění bílé (LW) / nerez ocel (SST) •/• •/•

Mycí prostor z kvalitní nerez oceli • •

Sušení Dry+ – –

AutoOpen/AutoClose – –

Blokování dvířek (na přání chráněno kódem) – –

Kontrola vloženého sítka • •

Výkon

Oběhové čerpadlo, Qmax [l/min.] 390 390

Délka nejkratšího programu2) [min.] 5 5

Max. čisticí výkon2) [talíře/h, bez toulce na příbory] 456 456

Max. teplota závěrečného oplachování [°C] 70 70

Ovládání, programy

Ovládání programů M Touch Basic M Touch Basic

Počet programů 11 11

Lze změnit název programu – –

Max. předvolba startu [v hodinách] 24 24

Zobrazení zbývajícího času, žádané a skutečné teploty • •

Zobrazení hodnoty A0 – –

Přípojky vody

Počet přípojek studené/teplé vody (max. 65 °C), 0,4–10 barů průtočného tlaku (40–1 000 kPa) 1/1 1/1

Vypouštěcí čerpadlo DN 22, výtlačná výška 100 cm • •

Elektrická přípojka

3N AC 400 V, 50 Hz, připojovací vedení cca 1,9 m • •

Ohřev [kW] 8,5 8,5

Tepelné čerpadlo [kW] 0,4 0,4

Celkový příkon [kW] 8,9 8,9

Jištění [A] 3× 16 3× 16

Lze přepnout na 1N AC 230 V, 50 Hz • •

Dávkovače

1× kombinovaný dávkovač na čisticí prostředek (prášek/tablety) a leštidlo v dvířkách • •

1× interní dávkovací čerpadlo pro tekutý čisticí prostředek – •

Zásobník na sůl v dvířkách • •

Možnosti připojení

Dávkovač pro tekuté mycí prostředky / leštidlo •/• –/•

WiFi • •

Změkčovač vody

Pro studenou a teplou vodu do 65 °C, max. tvrdost vody 60 °dH • •

Kondenzátor par

Kondenzátor par s vodní mlhou – –

Rozměry, hmotnost

Vnější rozměry volně stojícího přístroje v/š/h [mm] 835–895/598/598 835–895/598/598

Vnější rozměry podstavného přístroje v/š/h [mm] 820–880/598/580 820–880/598/580

Šířka výklenku pro vestavbu [mm] 600 600

Rozměry mycího prostoru v/š [mm] 559/536 559/536 

Rozměry mycího prostoru h [mm] nahoře: 474/dole: 516 nahoře: 474/dole: 516

Zásuvná výška nad podlahou [mm] 216 216

Hmotnost netto volně stojícího/podstavného přístroje [kg] 74,5/64,5 75/66,5

Zkušební značky a označení

CE, shoda se směrnicí o strojních zařízeních dle 2006/42/ES, elektromagnetická kompatibilita, 
 ochrana proti stříkající vodě IPX1 • •

Hygienický certifikát, virová pečeť • •

1) Varianty podstavných přístrojů jsou označeny písmenem „U“ v názvu.
2) Údaje se vztahují k připojení na 3N AC 400 V, 50 Hz, teplou vodu 65 °C.

• = standardně • = volitelně s příslušenstvím k dostání samostatně – = není k dispozici

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   3523-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   35 02.06.23   11:2802.06.23   11:28

35



Myčka PFD 404 Hygiene
Přístroj s předním plněním / mycí systém s přívodem čerstvé vody

Myčka PFD 404/404 DOS
• pro domovy pro seniory, nemocnice a školky
• mycí systém s přívodem čerstvé vody do každé fáze programu

pro nejvyšší čisticí výkon a hygienu čištění

Výhody
•  speciální hygienické programy
• standardní teplota závěrečného oplachování 85 °C

(ne v programu super krátký)
• nejkratší program: 5 minut
• velmi účinné čištění ve 2 úrovních mycího prostoru
• maximální čisticí výkon 456 talířů za hodinu (při použití bez toulce

na příbory) nebo 384 talířů a dalších součástí s příbory a nádobím
v horním a spodním koši za hodinu

• kondenzátor par s vodní mlhou
• možnost vestavby pod kuchyňskou linku
• dveřní automatika AutoOpen/AutoClose

Volitelně
•  interní dávkovací čerpadlo pro tekuté mycí prostředky s rozpoznáním

hladiny
•  plastové koše ve 2 úrovních mycího prostoru se samostatně

dodávanými nerezovými lafetami

Na obrázcích je myčka PFD 404 jako volně stojící přístroj.

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. produktu Číslo EAN Cena v Kč Cena v €

PFD 404 [WB Hygiene] LW s koši 12066430 61040401SEE 4002516577201 126 700 4 880

PFD 404 [WB Hygiene] SST s koši 12066380 61040410SEE 4002516577157 133 100 5 120

PFD 404 U [WB Hygiene] LW s koši 12066450 61040420SEE 4002516577225 122 200 4 700

PFD 404 U [WB Hygiene] SST s koši 12066400 61040430SEE 4002516577171 128 700 4 940

PFD 404 U [WOB Hygiene] SST bez košů 12066410 61040431SEE 4002516577188 124 600 4 790

PFD 404 DOS [WB Hygiene] LW s koši 12066440 61040482SEE 4002516577218 133 600 5 140

PFD 404 DOS [WB Hygiene] SST s koši 12066390 61040487SEE 4002516577164 140 000 5 380

PFD 404 U DOS [WB Hygiene] LW s koši 12066460 61040480SEE 4002516577232 131 200 5 060

PFD 404 U DOS [WB Hygiene] SST s koši 12066420 61040485SEE 4002516577195 137 600 5 310

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   3623-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   36 02.06.23   11:2802.06.23   11:28

36

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

PFD 404 [WB Hygiene] LW s koši 12066430 61040401SEE 4002516577201
PFD 404 [WB Hygiene] SST s koši 12066380 61040410SEE 4002516577157
PFD 404 U [WB Hygiene] LW s koši 12066450 61040420SEE 4002516577225
PFD 404 U [WB Hygiene] SST s koši 12066400 61040430SEE 4002516577171
PFD 404 U [WOB Hygiene] SST bez košů 12066410 61040431SEE 4002516577188
PFD 404 DOS [WB Hygiene] LW s koši 12066440 61040482SEE 4002516577218
PFD 404 DOS [WB Hygiene] SST s koši 12066390 61040487SEE 4002516577164
PFD 404 U DOS [WB Hygiene] LW s koši 12066460 61040480SEE 4002516577232
PFD 404 U DOS [WB Hygiene] SST s koši 12066420 61040485SEE 4002516577195



Technické údaje

Myčka s přívodem čerstvé vody PFD 404 (U)1) PFD 404 (U)1) DOS

Podstavný přístroj bez horního krytu, odsazení soklu ano/ne •/• –/•

Volně stojící přístroj • •

Vnější opláštění bílé (LW) / nerez ocel (SST) •/• •/•

Mycí prostor z kvalitní nerez oceli • •

Sušení Dry+ – –

AutoOpen/AutoClose • •

Blokování dvířek (na přání chráněno kódem) • •

Kontrola vloženého sítka • •

Výkon

Oběhové čerpadlo, Qmax [l/min.] 390 390

Délka nejkratšího programu2) [min.] 5 5

Max. čisticí výkon2) [talíře/h, bez toulce na příbory] 456 456

Max. teplota závěrečného oplachování [°C] 85 85

Ovládání, programy

Ovládání programů M Touch Flex M Touch Flex

Počet programů 12 12

Lze změnit název programu • •

Max. předvolba startu [v hodinách] 24 24

Zobrazení zbývajícího času, žádané a skutečné teploty • •

Zobrazení hodnoty A0 • •

Přípojky vody

Počet přípojek studené/teplé vody (max. 65 °C), 0,4–10 barů průtočného tlaku (40–1 000 kPa) 1/1 1/1

Vypouštěcí čerpadlo DN 22, výtlačná výška 100 cm • •

Elektrická přípojka

3N AC 400 V, 50 Hz, připojovací vedení cca 1,9 m • •

Ohřev [kW] 8,5 8,5

Tepelné čerpadlo [kW] 0,4 0,4

Celkový příkon [kW] 8,9 8,9

Jištění [A] 3× 16 3× 16

Lze přepnout na 1N AC 230 V, 50 Hz • •

Dávkovače

1× kombinovaný dávkovač na čisticí prostředek (prášek/tablety) a leštidlo v dvířkách • •

1× interní dávkovací čerpadlo pro tekutý čisticí prostředek – •

Zásobník na sůl v dvířkách • •

Možnosti připojení

Dávkovač pro tekuté mycí prostředky / leštidlo •/• –/•

WiFi • •

Změkčovač vody

Pro studenou a teplou vodu do 65 °C, max. tvrdost vody 60 °dH • •

Kondenzátor par

Kondenzátor par s vodní mlhou • •

Rozměry, hmotnost

Vnější rozměry volně stojícího přístroje v/š/h [mm] 835–895/598/598 835–895/598/598

Vnější rozměry podstavného přístroje v/š/h [mm] 820-880/598/595 820-880/598/595

Šířka výklenku pro vestavbu [mm] 600 600

Rozměry mycího prostoru v/š [mm] 559/536 559/536 

Rozměry mycího prostoru h [mm] nahoře: 474/dole: 516 nahoře: 474/dole: 516

Zásuvná výška nad podlahou [mm] 216 216

Hmotnost netto volně stojícího/podstavného přístroje [kg] 78/74,5 78,5/76,5

Zkušební značky a označení

CE, shoda se směrnicí o strojních zařízeních dle 2006/42/ES, elektromagnetická kompatibilita, 
 ochrana proti stříkající vodě IPX1 • •

Hygienický certifikát, virová pečeť • •

1) Varianty podstavných přístrojů jsou označeny písmenem „U“ v názvu.
2) Údaje se vztahují k připojení na 3N AC 400 V, 50 Hz, teplou vodu 65 °C.

• = standardně • = volitelně s příslušenstvím k dostání samostatně – = není k dispozici

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   3723-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   37 02.06.23   11:2802.06.23   11:28

37



Myčka PFD 407 HygienePlus
Přístroj s předním plněním / mycí systém s přívodem čerstvé vody

Myčka PFD 407/407 DOS
• pro domovy pro seniory, nemocnice a školky
• mycí systém s přívodem čerstvé vody do každé fáze programu

pro nejvyšší čisticí výkon a hygienu čištění

Výhody
•   speciální hygienické programy
• termická dezinfekce s teplotou závěrečného oplachování 93 °C

a dobou setrvání při teplotě max. 10 minut
• nejkratší program: 5 minut
• velmi účinné čištění ve 2 úrovních mycího prostoru
• maximální čisticí výkon 456 talířů za hodinu (při použití bez toulce

na příbory) nebo 384 talířů a dalších součástí s příbory a nádobím
v horním a spodním koši za hodinu

• kondenzátor par s vodní mlhou
• možnost vestavby pod kuchyňskou linku
• dveřní automatika AutoOpen/AutoClose

Volitelně
•  interní dávkovací čerpadlo pro tekuté mycí prostředky s rozpoznáním

hladiny
•  plastové koše ve 2 úrovních mycího prostoru se samostatně

dodávanými nerezovými lafetami

Účinné proti virům – vědecky potvrzeno 
Programem varioTD se nad rámec výkonu ga-
rantovaného zlatou pečetí odstraní dokonce 
více než 99,99 % virů. Díky tomuto mimořád-
nému čisticímu výkonu spolu s bezpečnost-
ními funkcemi a s informacemi o skutečně 
dosažených parametrech programů po jejich 
skončení byla myčce PFD 407 ústavem
InFluenc_H udělena virová pečeť Excellent.

Na obrázcích je myčka PFD 407 jako volně stojící přístroj.

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. produktu Číslo EAN Cena v Kč Cena v €

PFD 407 [WB Hygiene Plus] LW s koši 12066510 61040701SEE 4002516577287 137 500 5 290

PFD 407 [WB Hygiene Plus] SST s koši 12066470 61040710SEE 4002516577249 143 900 5 530

PFD 407 U [WB Hygiene Plus] LW s koši 12066520 61040720SEE 4002516577294 133 000 5 120

PFD 407 U [WB Hygiene Plus] SST s koši 12066490 61040730SEE 4002516577263 139 400 5 360

PFD 407 DOS [WB Hygiene Plus] SST s koši 12066480 61040787SEE 4002516577256 150 700 5 800

PFD 407 U DOS [WB Hygiene Plus] SST s koši 12066500 61040785SEE 4002516577270 148 500 5 710

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   3823-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   38 02.06.23   11:2802.06.23   11:28

38

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

PFD 407 [WB Hygiene Plus] LW s koši 12066510 61040701SEE 4002516577287
PFD 407 [WB Hygiene Plus] SST s koši 12066470 61040710SEE 4002516577249
PFD 407 U [WB Hygiene Plus] LW s koši 12066520 61040720SEE 4002516577294
PFD 407 U [WB Hygiene Plus] SST s koši 12066490 61040730SEE 4002516577263
PFD 407 DOS [WB Hygiene Plus] SST s koši 12066480 61040787SEE 4002516577256
PFD 407 U DOS [WB Hygiene Plus] SST s koši 12066500 61040785SEE 4002516577270



Technické údaje

Myčka s přívodem čerstvé vody PFD 407 (U)1) PFD 407 (U)1) DOS

Podstavný přístroj bez horního krytu, odsazení soklu ano/ne •/• –/•

Volně stojící přístroj • •

Vnější opláštění bílé (LW) / nerez ocel (SST) •/• •/•

Mycí prostor z kvalitní nerez oceli • •

Sušení Dry+ – –

AutoOpen/AutoClose • •

Blokování dvířek (na přání chráněno kódem) • •

Kontrola vloženého sítka • •

Výkon

Oběhové čerpadlo, Qmax [l/min.] 390 390

Délka nejkratšího programu2) [min.] 5 5

Max. čisticí výkon2) [talíře/h, bez toulce na příbory] 456 456

Max. teplota závěrečného oplachování [°C] 93 93

Ovládání, programy

Ovládání programů M Touch Flex M Touch Flex

Počet programů 12 12

Lze změnit název programu • •

Max. předvolba startu [v hodinách] 24 24

Zobrazení zbývajícího času, žádané a skutečné teploty • •

Zobrazení hodnoty A0 • •

Přípojky vody

Počet přípojek studené/teplé vody (max. 65 °C), 0,4–10 barů průtočného tlaku (40–1 000 kPa) 1/1 1/1

Vypouštěcí čerpadlo DN 22, výtlačná výška 100 cm • •

Elektrická přípojka

3N AC 400 V, 50 Hz, připojovací vedení cca 1,9 m • •

Ohřev [kW] 8,5 8,5

Tepelné čerpadlo [kW] 0,4 0,4

Celkový příkon [kW] 8,9 8,9

Jištění [A] 3× 16 3× 16

Lze přepnout na 1N AC 230 V, 50 Hz • •

Dávkovače

1× kombinovaný dávkovač na čisticí prostředek (prášek/tablety) a leštidlo v dvířkách • •

1× interní dávkovací čerpadlo pro tekutý čisticí prostředek – •

Zásobník na sůl v dvířkách • •

Možnosti připojení

Dávkovač pro tekuté mycí prostředky / leštidlo •/• –/•

WiFi • •

Změkčovač vody

Pro studenou a teplou vodu do 65 °C, max. tvrdost vody 60 °dH • •

Kondenzátor par

Kondenzátor par s vodní mlhou • •

Rozměry, hmotnost

Vnější rozměry volně stojícího přístroje v/š/h [mm] 835–895/598/598 835–895/598/598

Vnější rozměry podstavného přístroje v/š/h [mm] 820-880/598/595 820-880/598/595

Šířka výklenku pro vestavbu [mm] 600 600

Rozměry mycího prostoru v/š [mm] 559/536 559/536 

Rozměry mycího prostoru h [mm] nahoře: 474/dole: 516 nahoře: 474/dole: 516

Zásuvná výška nad podlahou [mm] 216 216

Hmotnost netto volně stojícího/podstavného přístroje [kg] 78/74,5 78,5/76,5

Zkušební značky a označení

CE, shoda se směrnicí o strojních zařízeních dle 2006/42/ES, elektromagnetická kompatibilita, 
 ochrana proti stříkající vodě IPX1 • •

Hygienický certifikát, virová pečeť • •

1) Varianty podstavných přístrojů jsou označeny písmenem „U“ v názvu.
2) Údaje se vztahují k připojení na 3N AC 400 V, 50 Hz, teplou vodu 65 °C.

• = standardně • = volitelně s příslušenstvím k dostání samostatně – = není k dispozici

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   3923-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   39 02.06.23   11:2902.06.23   11:29

39



Myčka PG 8063 Safety
Přístroj s předním plněním / mycí systém s přívodem čerstvé vody 
Řešení pro cílovou skupinu hasičské sbory

Na obrázku je PG 8063 Safety.

Myčka PG 8063 Safety
• pro hasičské sbory
• mycí systém s přívodem čerstvé vody do každé fáze programu

pro nejvyšší čisticí výkon a hygienu čištění

Výhody
• velmi účinné čištění ve 2 úrovních mycího prostoru
• další přípojka pro DEMI vodu
• 3 programy, které jsou optimálně přizpůsobené účelu

použití
• změny parametrů programu vyžadují autorizaci heslem

Volitelně
•  nerezové lafety A 101 a A 151 pro mytí ve dvou úrovních
• speciální koše pro mytí ochranných dýchacích materiálů osobních

ochranných prostředků
• demineralizační patrony
•  ConductivityMeter CM/1
• dávkovací modul pro tekuté čisticí prostředky

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. produktu Číslo EAN Cena v Kč Cena v €

PG 8063 [OK Safety] AE bez košů 11158020 61806340OER 4002516136545 150 500 –

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   4023-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   40 02.06.23   11:2902.06.23   11:29

40

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

PG 8063 [OK Safety] AE bez košů 11158020 61806340OER 4002516136545



Technické údaje

Myčka s přívodem čerstvé vody PG 8063 Safety

Volně stojící přístroj s předním plněním s horním krytem a vyklápěcími dvířky •

Vnější opláštění z nerez oceli (AE) •

Mycí prostor z kvalitní nerez oceli •

Systém Waterproof •

Výkon

Oběhové čerpadlo, Qmax [l/min.] 450

Nejkratší program [min.] 24*

Ovládání, programy

Způsob ovládání TouchControl •

Elektronické ovládání •

Programy 3

Max. předvolba startu (v hodinách) 24

Indikace žádané teploty a zbývajícího času •

Přípojky vody

Přípojka studené nebo teplé vody do max. 60 °C, průtočný tlak 0,4–10 barů (40–1 000 kPa) •

Přípojka DEMI vody, průtočný tlak 0,3–10 barů (30–1 000 kPa) •

Vypouštěcí čerpadlo DN 22, výtlačná výška 100 cm •

Elektrická přípojka

3N AC 400 V, 50 Hz, připojovací vedení cca 1,8 m •

Ohřev [kW] 8,5

Tepelné čerpadlo [kW] 0,7

Celkový příkon [kW] 9,2

Jištění [A] 3× 16

Lze přestavět na 1N AC 230 V, 50 Hz •

Dávkovače

1× kombinovaný dávkovač v dvířkách pro práškové čisticí prostředky a tekutá média (leštidlo) •

Zásobník na sůl v dvířkách •

Přípojky

Dávkovač pro tekuté čisticí prostředky DOS G 80 •

Změkčovač vody

Maximální tvrdost vody 60 °dH •

Rozměry, hmotnost

Vnější rozměry v/š/h [mm] 835–895/598/600

Šířka výklenku pro vestavbu [mm] 600

Užitné rozměry mycího prostoru v/š [mm] 520/530

Užitná hloubka mycího prostoru [mm] nahoře: 474/dole: 520

Zásuvná výška nad podlahou [mm] 255

Hmotnost netto [kg] 72

Zkušební značky a označení

CE, VDE, elektromagnetická kompatibilita, směrnice o strojních zařízeních 2006/42/ES •

• = standardně, – = není k dispozici, * Při připojení na 3N AC 400 V, 50 Hz a na studenou vodu, 15 °C.

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   4123-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   41 02.06.23   11:2902.06.23   11:29

41



Cílové skupiny Požadavky Typové označení

• gastronomie/bary
• hotelnictví

• gastronomie/bary
• hotelnictví
• penziony
•  restaurace s rychlým

občerstvením

•  společné stravování
• gastronomie/bary
• hotelnictví
• školy
• řemeslná výroba
•  restaurace s rychlým

občerstvením

• hotelnictví
• řemeslná výroba
• catering
•  společné stravování

•  myčka sklenic v úzkém provedení
• krátké programy
• integrace do výčepních pultů
•  perfektní k mytí sklenic díky reverzní

osmóze

•  myčka pro bistra
• krátké programy
•  integrace do výčepních pultů
•  perfektní k mytí sklenic díky reverzní

osmóze

• univerzální myčka
• krátké programy
• vysoká kapacita mytí

•  myčka na tablety
• ideální pro rozměrné předměty
• krátké programy
• vysoká kapacita mytí

PTD 701

PTD 703

PTD 702

PTD 704

Tankové myčky 
Délka programu od 47 sekund

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   4223-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   42 02.06.23   11:2902.06.23   11:29

42



Přednosti produktu

Dokonalé výsledky mytí při snížených 
 provozních nákladech
Díky programům pro konkrétní myté před-
měty dosáhnete nejlepších výsledků čištění 
při vysoké šetrnosti vůči mytým předmětům. 
Parametry programů, například čas, oplacho-
vací tlak a teplota, jsou totiž optimalizovány 
na dané použití. Inovativní ostřikovací ramena 
se dostanou do každého koutu hygienické-
ho mycího prostoru, a zajistí tak maximální 
efektivitu. Rušivé faktory, které by mohly 
negativně ovlivnit výsledek mytí, například 
zablokované ostřikovací rameno nebo ucpané 
sítko, jsou včas zobrazeny na displeji.

Vysoce komfortní obsluha
Díky kvalitnímu dotykovému displeji je možné 
myčku ovládat stejně intuitivně jako chytrý 
telefon. Běžné pracovní procesy obsloužíte 
snadno jedním tlačítkem, přičemž barev-
ný displej ukazuje aktuální stav provádění 
programu. V případě potřeby můžete vyhledat 
další informace a na displeji pohodlně na-
programovat úpravy.

Různé varianty dávkování
Ať stavební podmínky v místě instalace 
vyžadují jakékoli vybavení, Miele vždy dodá 
vhodnou variantu dávkování*. Na výběr jsou 
varianty s interními dávkovacími čerpadly 
a nasávacími trubicemi pro externí zásobníky 
na čisticí prostředky, interní zásobníky na 
čisticí prostředky a dávkovací čerpadla pro 
případy, kdy není možné nainstalovat externí 
zásobníky na čisticí prostředky, a varian-
ta zcela bez přípravy pro dávkování (jen 
u PTD 703).

* dle modelu
*2 V konfiguraci jako myčka nádobí

Unbenannt-3   1 08.08.14   09:16

Vždy správná jakost vody
Brilantní výsledky mytí pro zářivé sklenice
a lesklé příbory bez ručního doleštění posky-
tují myčky s interní úpravou vody pomocí 
reverzní osmózy.
Volitelně vestavěný změkčovač vody zajišťuje 
perfektní výsledky mytí, úsporné používání 
mycích prostředků a prodlouženou životnost 
tankové myčky.

Účinné proti virům – vědecky potvrzeno 
Podle certifikace ústavu pro integrační 
hygienu a virologii InFluenc_H se při mytí 
v podstolových tankových myčkách při pou-
žití čisticích prostředků Miele ProCare Shine 
10 A a 10 GC odstraní v programech „jedna“, 
„dva“ a „tři*2“ obalené viry, ke kterým patří 
mj. koronavirus, noroviry a adenoviry.

Jednoduše a ergonomicky 
Automatické otvírání horního krytu nejen 
usnadňuje běžnou obsluhu, ale otevření také 
zahájí sušení příborů a nádobí na vzduchu. 

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   4323-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   43 02.06.23   11:3002.06.23   11:30

43



Myčka PTD 701 BRILLIANTcompact 
Přístroj s předním plněním / tankový mycí systém

Koše jsou volitelné příslušenství.

Myčka PTD 701
•  myčka pro bistra a/nebo myčka sklenic
•  pro hotelnictví, gastronomii
•  perfektní pro použití v provozech s výčepním pultem
•  tankový mycí systém

Výhody
•  nejkratší program 47 s
•  max. čisticí výkon 1 535 sklenic/h
•  interní dávkovací čerpadla pro leštidla a čisticí prostředky včetně

2 dávkovacích trubic pro externí dávkování
•  programy pro konkrétní myté předměty
•  možnost vestavby pod kuchyňskou linku

Volitelně
•  individuální košové vybavení
•  interní zásobníky na čisticí prostředky
•  interní reverzní osmóza

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. produktu Číslo EAN Cena v Kč Cena v €

PTD 701 AE bez košů 11096810 61070101D 4002516104155 137 000 –

PTD 701 [DOS] AE bez košů 11097610 61070103D 4002516104216 137 000 –

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   4423-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   44 02.06.23   11:3102.06.23   11:31

44

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

PTD 701 AE bez košů 11096810 61070101D 4002516104155
PTD 701 [DOS] AE bez košů 11097610 61070103D 4002516104216



Technické údaje

Tanková myčka PTD 701
AE | AE DOS

PTD 701
AE RO | AE RO DOS

Přístroj s předním plněním a vyklápěcími dvířky • •

Volně stojící přístroj, s možností vestavby pod pracovní desku • •

Mycí prostor z kvalitní nerez oceli • •

Výkon

Oběhové čerpadlo, Qmax [l/min.] 200 200

Nejkratší program [s] 47 47

Max. teoretický výkon v koších za hodinu – program 1/2/3 22/32/48 22/32/48

Ovládání přes displej

Elektronické ovládání přes dotykový displej • •

Automatické spuštění programu po zavření dvířek programovatelné programovatelné

Indikace teploty v nádrži a bojleru • •

Indikace postupu provádění programu • •

Předvolba startu pro přípravu provozní pohotovosti • •

Rozsáhlé informace (např. návod k obsluze, provozní údaje, displeje) • •

Programy

3 standardní programy pro konkrétní myté předměty • •

Další zvláštní a speciální programy • •

Program samočištění • •

Mycí systém

Rotační mycí systém (nahoře a dole) • •

Objem nádrže [l]/spotřeba vody na mycí cyklus* [l] 9,5/1,8 9,5/1,8

Kontrola otáčení ostřikovacích ramen • •

Ověřená účinnost proti virům • •

Připojení vody

Připojení studené nebo teplé vody • (max. 60 °C) • (max. 35 °C)

Max. tvrdost přiváděné vody [°dH] 3** 35

Max. vodivost přiváděné vody [µS/cm] n.s. 1 200

Mezní hodnoty silikátů/chloru [mg/l] n.s. max. 30/max. 0,2

Průtočný tlak 1–6 barů (100–600 kPa) 1,4–6 barů (140–600 kPa)

Čerpadlo pro zvýšení tlaku/vypouštěcí čerpadlo •/• •/•

Výtlačná výška vypouštěcího čerpadla (při uzavřeném odvětrávání odtoku s 85 cm) 60 cm 60 cm

Elektrická přípojka

3N AC 380–415 V, 50 Hz, 10/16 A • •

Ohřev nádrže [kW] 1,8 1,8

Bojler [kW] 4,9 4,9

Oběhové čerpadlo [kW] 0,6 0,6

Vypouštěcí čerpadlo [W] 65 65

Čerpadlo pro zvýšení tlaku [W] 140 140

Celkový příkon (jedno-/trojfázový proud) [kW] 9,7/4,1 9,9/3,4

Dávkovače/připojení dávkovačů

Interní dávkovací čerpadla pro leštidlo a tekuté čisticí prostředky • •

2 nasávací trubice pro externí kanystry na čisticí prostředky AE AE RO

2 interní zásobníky na čisticí prostředky AE DOS AE RO DOS

Interní úprava vody

Interní změkčování vody – –

interní reverzní osmóza – •

Technické údaje interní reverzní osmózy

Produkce permeátu při teplotě přiváděné vody +15 °C (v závislosti na napětí sítě) [l/h] – min. 42

Výtěžnost [%] – max. 55 +/–5***

Míra zadržení soli [%] – ≥ 93

Jakost produkované vody [µS/cm] – < 80

Zásobník/membránová tlaková nádoba – –

Změkčovač – doporučujeme předřazený

• = standardně, – = není k dispozici

*  Za ideálních podmínek. Spotřeba vody pro závěrečný oplach závisí na místních podmínkách. 
Podrobné nastavení se provádí při uvádění do provozu.

**  Maximální doporučená tvrdost je 3 °dH (0,54 mmol/l), aby se v přístroji netvořil vodní kámen. 
Pokud je přiváděná voda tvrdší, doporučujeme ji vhodným způsobem upravovat.

*** Při připojení na studenou demineralizovanou vodu s celkovou tvrdostí 0 °dH. Uvedené hodnoty byly zjištěny měřením.

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   4523-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   45 02.06.23   11:3102.06.23   11:31

45



Tanková myčka PTD 701
AE | AE DOS

PTD 701
AE RO | AE RO DOS

Rozměry, hmotnost

Šířka [mm] 460 460

Výška (včetně nastavitelných noh; pro vyrovnání nerovností podlahy) [mm] 725–760 820–855

Hloubka (zásobníky na čisticí prostředky ne/ano) [mm] 617/637 617/637

Hloubka při otevřených dvířkách [mm] 940 940

Rozměry mycího prostoru v/š/h [mm] 309/402/459 309/402/459

Rozměry koše [mm] 400 × 400 400 × 400

Zásuvná výška nad podlahou [mm] 328 423

Hmotnost netto/brutto [kg] 59/68 79/88

Vnější opláštění z nerez oceli • •

Zadní stěna plast, IPX3 plast, IPX3

Zkušební značky a označení

CE, SVGW • •

• = standardně, – = není k dispozici

Technické údaje přístroje BRILLIANTcompact

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   4623-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   46 02.06.23   11:3102.06.23   11:31

46



Myčka PTD 702 UNIVERSALcompact
Přístroj s předním plněním / tankový mycí systém

Koše jsou volitelné příslušenství.

Myčka PTD 702
•  myčka pro bistra a/nebo myčka sklenic
•  pro hotelnictví, gastronomii
•  perfektní pro použití v provozech s výčepním pultem
•  tankový mycí systém

Výhody
•  nejkratší program 55 s
•  max. čisticí výkon 3 207 sklenic/h nebo 1 170 talířů/h
•  interní dávkovací čerpadla pro leštidla a čisticí prostředky včetně

2 dávkovacích trubic pro externí dávkování
•  programy pro konkrétní myté předměty
•  možnost vestavby pod kuchyňskou linku

Volitelně
•  individuální košové vybavení
•  interní zásobníky na čisticí prostředky
•  interní reverzní osmóza

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. produktu Číslo EAN Cena v Kč Cena v €

PTD 702 AE bez košů 11097640 61070201D 4002516104247 152 000 –

PTD 702 [DOS] AE bez košů 11097660 61070203D 4002516104261 152 000 –

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   4723-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   47 02.06.23   11:3202.06.23   11:32

47

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

PTD 702 AE bez košů 11097640 61070201D 4002516104247
PTD 702 [DOS] AE bez košů 11097660 61070203D 4002516104261



Technické údaje přístroje UNIVERSALcompact

Tanková myčka PTD 702
AE | AE DOS

PTD 702
AE RO | AE RO DOS

Přístroj s předním plněním a vyklápěcími dvířky • •

Volně stojící přístroj, s možností vestavby pod pracovní desku • •

Mycí prostor z kvalitní nerez oceli • •

Výkon

Oběhové čerpadlo, Qmax [l/min.] 200 200

Nejkratší program [s] 55 55

Max. teoretický výkon v koších za hodinu – program 1/2/3 40/32/28 40/32/28

Ovládání přes displej

Elektronické ovládání přes dotykový displej • •

Automatické spuštění programu po zavření dvířek programovatelné programovatelné

Indikace teploty v nádrži a bojleru • •

Indikace postupu provádění programu • •

Předvolba startu pro přípravu provozní pohotovosti • •

Rozsáhlé informace (např. návod k obsluze, provozní údaje, displeje) • •

Programy

3 standardní programy pro konkrétní myté předměty • •

Další zvláštní a speciální programy • •

Program samočištění • •

Mycí systém

Rotační mycí systém (nahoře a dole) • •

Objem nádrže [l]/spotřeba vody na mycí cyklus* [l] 15,3/2 15,3/2

Kontrola otáčení ostřikovacích ramen • •

Ověřená účinnost proti virům • •

Připojení vody

Připojení studené nebo teplé vody • (max. 60 °C) • (max. 35 °C)

Max. tvrdost přiváděné vody [°dH] 3** 35

Max. vodivost přiváděné vody [µS/cm] n.s. 1 200

Mezní hodnoty silikátů/chloru [mg/l] n.s. max. 30/max. 0,2

Průtočný tlak 1–6 barů (100–600 kPa) 1,4–6 barů (140–600 kPa)

Čerpadlo pro zvýšení tlaku/vypouštěcí čerpadlo •/• •/•

Výtlačná výška vypouštěcího čerpadla (při uzavřeném odvětrávání odtoku s 85 cm) 60 cm 60 cm

Elektrická přípojka

3N AC 380–415 V, 50 Hz, 10/16 A • •

Ohřev nádrže [kW] 1,8 1,8

Bojler [kW] 4,9 4,9

Oběhové čerpadlo [kW] 0,6 0,6

Vypouštěcí čerpadlo [W] 65 65

Čerpadlo pro zvýšení tlaku [W] 140 140

Celkový příkon (jedno-/trojfázový proud) [kW] 9,7/4,1 9,9/3,4

Dávkovače/připojení dávkovačů

Interní dávkovací čerpadla pro leštidlo a tekuté čisticí prostředky • •

2 nasávací trubice pro externí kanystry na čisticí prostředky AE AE RO

2 interní zásobníky na čisticí prostředky AE DOS AE RO DOS

Interní úprava vody

Interní změkčování vody – –

interní reverzní osmóza – •

Technické údaje interní reverzní osmózy

Produkce permeátu při teplotě přiváděné vody +15 °C (v závislosti na napětí sítě) [l/h] – min. 42

Výtěžnost [%] – max. 55 +/–5***

Míra zadržení soli [%] – ≥ 93

Jakost produkované vody [µS/cm] – < 80

Změkčovač – doporučujeme předřazený

• = standardně, – = není k dispozici

*  Za ideálních podmínek. Spotřeba vody pro závěrečný oplach závisí na místních podmínkách. 
Podrobné nastavení se provádí při uvádění do provozu.

**  Maximální doporučená tvrdost je 3 °dH (0,54 mmol/l), aby se v přístroji netvořil vodní kámen. 
Pokud je přiváděná voda tvrdší, doporučujeme ji vhodným způsobem upravovat.

*** Při připojení na studenou demineralizovanou vodu s celkovou tvrdostí 0 °dH. Uvedené hodnoty byly zjištěny měřením.

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   4823-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   48 02.06.23   11:3202.06.23   11:32

48



Tanková myčka PTD 702
AE | AE DOS

PTD 702
AE RO | AE RO DOS

Rozměry, hmotnost

Šířka [mm] 600 600

Výška (včetně nastavitelných noh; pro vyrovnání nerovností podlahy) [mm] 725–760 820–855

Hloubka (zásobníky na čisticí prostředky ne/ano) [mm] 617/637 617/637

Hloubka při otevřených dvířkách [mm] 940 940

Rozměry mycího prostoru v/š/h [mm] 309/510/568 309/510/568

Rozměry koše [mm] 500 × 500 500 × 500

Zásuvná výška nad podlahou [mm] 328 423

Hmotnost netto/brutto [kg] 64/74 85/95

Vnější opláštění z nerez oceli • •

Zadní stěna plast, IPX3 plast, IPX3

Zkušební značky a označení

CE, SVGW • •

• = standardně, – = není k dispozici

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   4923-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   49 02.06.23   11:3202.06.23   11:32

49



Myčka PTD 703 UNIVERSAL
Přístroj s předním plněním / tankový mycí systém

Koše jsou volitelné příslušenství.

Myčka PTD 703
•  myčka na nádobí
•  pro hotelnictví, gastronomii a provozy společného stravování
•  tankový mycí systém pro trvalý provoz v umývárně nádobí

Výhody
•  nejkratší program 55 s
•  max. čisticí výkon 1 170 talířů/h
•  interní dávkovací čerpadla pro leštidla a čisticí prostředky včetně

2 dávkovacích trubic pro externí dávkování
•  programy pro konkrétní myté předměty
•  možnost vestavby pod kuchyňskou linku

Volitelně
• individuální košové vybavení
• interní zásobníky na čisticí prostředky
• základní vybavení bez interních čerpadel (pro mycí prostředky

a leštidlo)
• interní změkčovač vody
• nerezová zadní stěna, stupeň krytí proti tryskající vodě IPX5
•  sokl pro ergonomickou práci

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. produktu Číslo EAN Cena v Kč Cena v €

PTD 703 AE bez košů 11097680 61070301D 4002516104285 165 500 –

PTD 703 [Basic] AE bez košů 11097760 61070302D 4002516104360 155 500 –

PTD 703 [WES] AE bez košů 11097710 61070304D 4002516104315 195 300 –

PTD 703 [DOS] AE bez košů 11097740 61070303D 4002516104346 165 500 –

PTD 703 [WES DOS] AE bez košů 11097750 61070307D 4002516104353 195 300 –

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   5023-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   50 02.06.23   11:3202.06.23   11:32

50

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

PTD 703 AE bez košů 11097680 61070301D 4002516104285
PTD 703 [Basic] AE bez košů 11097760 61070302D 4002516104360
PTD 703 [WES] AE bez košů 11097710 61070304D 4002516104315
PTD 703 [DOS] AE bez košů 11097740 61070303D 4002516104346
PTD 703 [WES DOS] AE bez košů 11097750 61070307D 4002516104353



Technické údaje

Tanková myčka PTD 703
AE Basic | AE | AE DOS

PTD 703
AE WES | AE WES DOS

Přístroj s předním plněním a vyklápěcími dvířky • •

Volně stojící přístroj, s možností vestavby pod pracovní desku • •

Mycí prostor z kvalitní nerez oceli • •

Výkon

Oběhové čerpadlo, Qmax [l/min.] 200 200

Nejkratší program [s] 55 55

Max. teoretický výkon v koších za hodinu – program 1/2/3 40/28/24 40/28/24

Ovládání přes displej

Elektronické ovládání přes dotykový displej • •

Automatické spuštění programu po zavření dvířek programovatelné programovatelné

Indikace teploty v nádrži a bojleru • •

Indikace postupu provádění programu • •

Předvolba startu pro přípravu provozní pohotovosti • •

Rozsáhlé informace (např. návod k obsluze, provozní údaje, displeje) • •

Programy

3 standardní programy pro konkrétní myté předměty • •

Další zvláštní a speciální programy • •

Program samočištění • •

Mycí systém

Rotační mycí systém (nahoře a dole) • •

Objem nádrže [l] / spotřeba vody na mycí cyklus* [l] 15,3/2 15,3/2

Kontrola otáčení ostřikovacích ramen • •

Ověřená účinnost proti virům • •

Připojení vody

Připojení studené nebo teplé vody (maximálně 60 °C) • •

Průtočný tlak 1–6 barů (100–600 kPa) 1–6 barů (100–600 kPa)

Čerpadlo pro zvýšení tlaku/vypouštěcí čerpadlo •/• •/•

Výtlačná výška vypouštěcího čerpadla (při uzavřeném odvětrávání odtoku s 85 cm) 60 cm 60 cm

Elektrická přípojka

3N AC 380–415 V, 50 Hz, 10/16 A • •

Ohřev nádrže [kW] 1,8 1,8

Bojler [kW] 4,9 4,9

Oběhové čerpadlo [kW] 0,6 0,6

Vypouštěcí čerpadlo [W] 65 65

Čerpadlo pro zvýšení tlaku [W] 140 140

Celkový příkon (jedno-/trojfázový proud) [kW] 9,7/4,1 9,7/4,1

Dávkovače/připojení dávkovačů

Interní dávkovací čerpadla pro leštidlo a tekuté čisticí prostředky AE, AE DOS AE WES, AE WES DOS

2 nasávací trubice pro externí kanystry na čisticí prostředky AE AE WES

2 interní zásobníky na čisticí prostředky AE DOS AE WES DOS

Interní úprava vody

Interní změkčování vody – •

Rozsah tvrdosti vody [°dH] – 0–31 (doporučeno max. 15)

Rozměry, hmotnost

Šířka [mm] 600 600

Výška (včetně nastavitelných noh; pro vyrovnání nerovností) [mm] 820–855 820–855

Hloubka (zásobníky na čisticí prostředky ne/ano) [mm] 617/637 617/637

Hloubka při otevřených dvířkách [mm] 1 034 1 034

Rozměry mycího prostoru v/š/h [mm] 404/510/568 404/510/568

Rozměry koše [mm] 500 × 500 500 × 500

Zásuvná výška nad podlahou [mm] 328 328

Hmotnost netto/brutto [kg] 69/79 69/79

Vnější opláštění z nerez oceli • •

Zadní stěna plast, IPX3 plast, IPX3

Zkušební značky a označení

CE, SVGW • •

• = standardně, – = není k dispozici

*  Za ideálních podmínek. Spotřeba vody pro závěrečný oplach závisí na místních podmínkách. 
Podrobné nastavení se provádí při uvádění do provozu.

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   5123-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   51 02.06.23   11:3202.06.23   11:32

51



Myčka PTD 704 UNIVERSALplus
Přístroj s předním plněním / tankový mycí systém

Koše jsou volitelné příslušenství.

Myčka PTD 704
•  myčka nádobí/táců
•  pro hotelnictví, gastronomii, provozy společného stravování, pekárny

a řeznictví
•  tankový mycí systém pro trvalý provoz v umývárně nádobí

Výhody
• nejkratší program 55 s
• max. čisticí výkon 1 170 talířů/h
• interní dávkovací čerpadla pro leštidla a čisticí prostředky včetně

2 dávkovacích trubic pro externí dávkování
• programy pro konkrétní myté předměty
• větší hloubka mycího prostoru pro mytí táců a nádob hlubokých

až 600 mm
• možnost vestavby pod kuchyňskou linku

Volitelně
•  individuální košové vybavení

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. produktu Číslo EAN Cena v Kč Cena v €

PTD 704 AE bez košů 11097770 61070401D 4002516104377 185 800 –

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   5223-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   52 02.06.23   11:3302.06.23   11:33

52

Označení Čelní stěna – panel Košové vybavení Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

PTD 704 AE bez košů 11097770 61070401D 4002516104377



Technické údaje

Tanková myčka PTD 704 
AE

Přístroj s předním plněním a vyklápěcími dvířky •

Volně stojící přístroj, s možností vestavby pod pracovní desku •

Mycí prostor z kvalitní nerez oceli •

Výkon

Oběhové čerpadlo, Qmax [l/min.] 200

Nejkratší program [s] 55

Max. teoretický výkon v koších za hodinu – program 1/2/3 40/28/24

Ovládání přes displej

Elektronické ovládání přes dotykový displej •

Automatické spuštění programu po zavření dvířek programovatelné

Indikace teploty v nádrži a bojleru •

Indikace postupu provádění programu •

Předvolba startu pro přípravu provozní pohotovosti •

Rozsáhlé informace (např. návod k obsluze, provozní údaje, displeje) •

Programy

3 standardní programy pro konkrétní myté předměty •

Další zvláštní a speciální programy •

Program samočištění •

Mycí systém

Rotační mycí systém (nahoře a dole) •

Objem nádrže [l] / spotřeba vody na mycí cyklus* [l] 15,3/2

Kontrola otáčení ostřikovacích ramen •

Ověřená účinnost proti virům •

Připojení vody

Připojení studené nebo teplé vody (maximálně 60 °C) •

Průtočný tlak 1–6 barů (100–600 kPa)

Čerpadlo pro zvýšení tlaku / vypouštěcí čerpadlo •/•

Výtlačná výška vypouštěcího čerpadla (při uzavřeném odvětrávání odtoku s 85 cm) 60 cm

Elektrická přípojka

3N AC 380–415 V, 50 Hz, 10/16 A •

Ohřev nádrže [kW] 1,8

Bojler (jedno-/třífázový proud) [kW] 4,9

Oběhové čerpadlo [kW] 0,6

Vypouštěcí čerpadlo [W] 65

Čerpadlo pro zvýšení tlaku [W] 140

Celkový příkon [kW] 9,7/4,1

Dávkovače/připojení dávkovačů

Interní dávkovací čerpadla pro leštidlo a tekuté čisticí prostředky •

2 nasávací trubice pro externí kanystry na čisticí prostředky •

2 interní zásobníky na čisticí prostředky –

Interní úprava vody

Interní změkčování vody –

Rozměry, hmotnost

Šířka [mm] 600

Výška (včetně nastavitelných noh; pro vyrovnání nerovností podlahy) [mm] 820–855

Hloubka [mm] 651

Hloubka při otevřených dvířkách [mm] 1 068

Rozměry mycího prostoru v/š/h [mm] 404/510/609

Rozměry koše [mm] 500 × 500 / × 530 / × 540

Zásuvná výška nad podlahou [mm] 328

Hmotnost netto/brutto [kg] 69/79

Vnější opláštění z nerez oceli •

Zadní stěna nerez, IPX5

Zkušební značky a označení

CE, SVGW •

• = standardně, – = není k dispozici

*  Za ideálních podmínek. Spotřeba vody pro závěrečný oplach závisí na místních podmínkách. 
Podrobné nastavení se provádí při uvádění do provozu.

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   5323-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   53 02.06.23   11:3302.06.23   11:33

53



54

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   5423-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   54 02.06.23   11:3302.06.23   11:33



Příslušenství
rozmanité koše a nástavce, 
optimální úprava vody

Díky širokému spektru nabídky košů a nástavců veškerý materiál k mytí 
najde bezpečné místo v mycím prostoru a dokonale se vyčistí. Systémy 
pro nekomplikovanou úpravu vody zajišťují optimální jakost vody jako 
základ perfektních výsledků mytí. Různé podstavné konstrukce umož-
ňují ergonomické plnění a vyprazdňování a snadnou integraci do všech 
pracovních procesů.

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   5523-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   55 02.06.23   11:3302.06.23   11:33

55



Příslušenství pro ProfiLine
pro PFD 101 i, PFD 102 i a PFD 103 SCi

pro PFD 104 SCVi pro přístroje řady PFD 10x

APFD 002 
• přední opláštění z nerez oceli: š 60 × v 57 cm 

pro vestavné myčky nádobí ProfiLine
• dokonalá harmonie designu předního opláštění 

a ovládacího panelu

APFD 003 
• přední opláštění z nerez oceli: š 60 × v 60 cm 

pro vestavné myčky nádobí ProfiLine
• dokonalá harmonie designu předního opláštění 

a ovládacího panelu

APFD 004 
• přední opláštění z nerez oceli: š 60 × v 65 cm 

pro vestavné myčky nádobí ProfiLine
• dokonalá harmonie designu předního opláštění 

a ovládacího panelu

APFD 006 
• přední opláštění z nerez oceli: š 60 × v 77 cm 

pro plně vestavné myčky nádobí ProfiLine
• bez vrtání
• dokonale harmonický design v kuchyni

APFD 005 
• přední opláštění z nerez oceli: š 60 × v 72 cm 

pro plně vestavné myčky nádobí ProfiLine
• bez vrtání
• dokonale harmonický design v kuchyni

APFD 421 
• příborový koš pro zvýšení kapacity pro příbory 

ve spodním koši myček nádobí ProfiLine.
• lze snadno doplnit, navíc k příborové zásuvce
• obzvlášť vhodné pro neskladné předměty, 

například šlehací metly
• příborový koš lze flexibilně umístit do spodního 

koše

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   5623-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   56 02.06.23   11:3302.06.23   11:33

56

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

APFD 002 Přední opláštění z nerez oceli: š × v, 60 × 57 cm pro vestavné myčky nádobí ProfLine 12255290 67500201D 4002516657873

APFD 003 Přední opláštění z nerez oceli: š × v, 60 × 60 cm pro vestavné myčky nádobí ProfLine 12256170 67500301D 4002516658009

APFD 004 Přední opláštění z nerez oceli: š × v, 60 × 65 cm pro vestavné myčky nádobí ProfLine 12256210 67500401D 4002516658016

APFD 005 Přední opláštění z nerez oceli: š × v, 60 × 72 cm pro vestavné myčky nádobí ProfLine 12256230 67500501D 4002516658023

APFD 006 Přední opláštění z nerez oceli: š × v, 60 × 77 cm pro vestavné myčky nádobí ProfLine 12256240 67500601D 4002516658030

APFD 421 Příborový koš pro zvýšení kapacity pro příbory ve spodním koši myček nádobí ProfiLine 12256760 67042101D 4002516678687



Koše pro myčky s přívodem čerstvé vody
pro přístroje řady PG 805x a PFD 40x

APFD 215 
• horní koš s nástavcem APFD 415 a 2 sklopnými 

plochami pro šálky.
• pro 18 misek, 33 podšálků nebo 17 dezertních 

talířků a 20 šálků
• výška nastavitelná ve 2 pozicích o 5 cm
• s integrovaným mycím ramenem, připojení

na zadní straně
• osazovací výška max. 200 mm
• nástavec APFD 415 je součástí dodávky 
• v/š/h: 203 mm – 518 mm – 486 mm,

hmotnost: 3,190 kg

O 892 
• horní koš, potažený Rilsanem, s nástavcem E 812 

a 2 držáky na nejrůznější sklenice
• výška nastavitelná ve 2 pozicích o 5 cm
• držáky bezpečně zajišťují stabilitu sklenic 

s dlouhými stopkami
• s integrovaným mycím ramenem, připojení

na zadní straně
• osazovací výška max. 200 mm
• nástavec pro sklenice E 812 je součástí dodávky
• v/š/h: 190 mm – 518 mm – 486 mm, 

hmotnost: 2,970 kg

APFD 214 
• horní koš bez nástavců pro individuální možnosti 

osazení.
• výška nastavitelná ve 2 pozicích o 5 cm 
• s integrovaným mycím ramenem, připojení

na zadní straně
• osazovací výška max. 20 cm
• v/š/h: 203 mm – 518 mm – 486 mm, 

hmotnost: 2,900 kg

O 885 
• lafeta horního koše, z nerez oceli, pro uložení 

košů s vnějšími rozměry do 50 × 50 cm.
• osazovací výška max. 130 mm
• s integrovaným mycím ramenem, připojení

na zadní straně
• vhodné pro uložení plastových košů
• v/š/h: 119 mm – 530 mm – 516 mm, hmotnost: 

1,850 kg

O 898 
• lafeta horního koše, z nerez oceli, pro uložení 

nástavců 1/2
• osazovací výška max. 240 mm
• s integrovaným mycím ramenem, připojení

na zadní straně
• výška nastavitelná o 6 cm
• v/š/h: 206 mm – 527 mm – 526 mm, 

hmotnost: 2,970 kg

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   5723-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   57 02.06.23   11:3402.06.23   11:34

57

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

APFD 215 Horní koš s nástavcem APFD 415 a 2 sklopnými plochami pro šálky 12106020 67021501D 4002516643920

O 892 Horní koš, potažený Rilsanem, s nástavcem E 812 a 2 držáky na nejrůznější sklenice 9548990 67189201D 4002515276372

APFD 214 Horní koš bez nástavců pro individuální možnosti osazení 12107560 67021401D 4002516643937

O 885 Lafeta horního koše, z nerez oceli, pro uložení košů s vnějšími rozměry do 50 × 50 cm 9548960 67188501D 4002515276358

O 898 Lafeta horního koše, z nerez oceli, pro uložení nástavců 1/2 10114490 67189801D 4002515573747



APFD 220 
• spodní koš bez nástavců pro individuální

možnosti osazení
• pro uložení nástavců nebo plastových košů do 

50 × 50 cm 
• s úchytným prvkem pro ergonomickou manipulaci 
• v/š/h: 210 mm – 533 mm – 518 mm,
• hmotnost: 2,190 kg

U 881 
• spodní koš, potažený Rilsanem, s pevně 

namontovaným nástavcem pro podšálky
• pro 54 podšálků
• lze kombinovat s nástavcem E 809 pro 23 šálků
• výška 9,5 (18,8 cm s E 809), šířka 51,8, hloubka 

48,6 cm
• v/š/h: 98 500 mm – 529 mm – 515 mm, 

hmotnost: 3,780 kg

U 876 

• lafeta spodního koše, z nerez oceli, pro uložení 
nástavců nebo košů s rozměry do 50 × 50 cm

• vhodné pro uložení plastových košů
• v/š/h: 50 mm – 535 mm – 500 mm,

hmotnost: 2,970 kg

Koše pro myčky s přívodem čerstvé vody
pro přístroje řady PG 805x a PFD 40x

APFD 210 
• koš pro optimální uložení až 16 lahví a jiných 

dutých předmětů
• snadná změna mezi košem na lahve a stan-

dardním košem
• hygienická příprava díky jednotlivým 

injektorovým tryskám
• používá se ve všech profesionálních myčkách 

Miele s přívodem čerstvé vody (nutný adaptér)
• max. výška mytých předmětů 275 mm, průměr 

12–95 mm
• v/š/h: 200 mm – 500 mm – 500 mm, 

hmotnost: 4,750 kg

APFD 211 
• adaptér pro použití koše APFD 210 v myčkách 

řady ProfiLine
• š/h: 44 mm – 60,3 mm,

hmotnost: 0,102 kg

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

APFD 220 Spodní koš bez nástavců pro individuální možnosti osazení. 12107590 67022001D 4002516643944 2 400,– 100,–

U 881 Spodní koš, potažený Rilsanem, s pevně namontovaným nástavcem pro 
podšálky. 4906620 67188102D 4002512273398 4 500,– –

U 876 Lafeta spodního koše, z nerez oceli, pro uložení nástavců nebo košů 
s rozměry do 50 x 50 cm. 9549160 67187501D 4002515274996 6 300 –

APFD 210 Koš pro optimální uložení až 16 lahví a jiných dutých předmětů. 11717360 67021001D 4002516464808 13 500 520

APFD 211 Adaptér pro použití koše APFD 210 v myčkách řady ProfiLine PFD 10x. 11717390 67021101D 4002516465119 2 100 80

APFD 212 Adaptér pro použití koše APFD 210 v myčkách řady PG 80xx a MasterLine 
PFD 4x. 11717430 67021201D 4002516467243 2 100 80

APFD 212 
• adaptér pro použití koše APFD 210 v myčkách 

řady PG 80xx a MasterLine PFD 40x
• š/h: 45 mm – 43,8 mm, hmotnost: 0,115 kg

58

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   5823-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   58 02.06.23   11:3402.06.23   11:34

58

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

APFD 220 Spodní koš bez nástavců pro individuální možnosti osazení 12107590 67022001D 4002516643944

U 881 Spodní koš, potažený Rilsanem, s pevně namontovaným nástavcem pro podšálky 4906620 67188102D 4002512273398

U 876 Lafeta spodního koše, z nerez oceli, pro uložení nástavců nebo košů s rozměry do 50 × 50 cm 9549160 67187501D 4002515274996

APFD 210 Koš pro optimální uložení až 16 lahví a jiných dutých předmětů 11717360 67021001D 4002516464808

APFD 211 Adaptér pro použití koše APFD 210 v myčkách řady ProfiLine PFD 10x 11717390 67021101D 4002516465119

APFD 212 Adaptér pro použití koše APFD 210 v myčkách řady PG 80xx a MasterLine PFD 4x 11717430 67021201D 4002516467243



Nástavce pro myčky s přívodem čerstvé vody
pro přístroje řady PG 805x a PFD 40x

E 816 
• nástavec pro optimální uložení talířů
• vhodné pro spodní koš U 890 a APFD 220
• při osazení bez toulce na příbory E 165 

nebo APFD 420: 
19 talířů do Ø 33 cm

• při osazení s toulcem na příbory E 165
nebo APFD 420: 
16 talířů do Ø 33 cm

• v/š/h: 134 mm – 264 mm – 485 mm, 
hmotnost: 2,500 kg

E 810 
• nástavec pro optimální uložení podšálků

a dezertních talířků
• vhodné pro horní koš O 891, APFD 214

a APFD 215
• pro 33 podšálků nebo 17 dezertních talířků
• v/š/h: 143 mm – 230 mm – 467 mm, 

hmotnost: 0,292 kg

E 216 
• nástavec pro optimální uložení talířů
• vhodné pro spodní koš U 890 a APFD 220
• pro 15 talířů s průměrem max. 24 cm
• možnost umístit toulec na příbory E 165
• hmotnost: 0,550 kg

E 809 
• nástavec spodního koše, potažený Rilsanem,

pro optimální uložení šálků.
• vhodné pro spodní koš U 881
• pro 23 šálků s průměrem max. 9 cm
• v/š/h: 71 mm – 506 mm – 495 mm, 

hmotnost: 2,200 kg

APFD 415 
• nástavec pro optimální uložení misek, podšálků 

a dezertních talířků
• vhodné pro horní koše APFD 215 a APFD 214 
• pro 18 misek, 33 podšálků nebo 18 dezertních 

talířků
• v/š/h: 143 mm – 284 mm – 483 mm, 

hmotnost: 0,990 kg

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

E 816 Nástavec pro optimální uložení talířů. 9549190 67581601D 4002515275009 1 000,– –

E 216 Nástavec pro optimální uložení talířů. 3809080 67521601D 4002511113756 800 –

E 810 Nástavec pro optimální uložení podšálků a dezertních talířků. 9549010 67581001D 4002515276389 800 –

APFD 415 Nástavec pro optimální uložení misek, podšálků a dezertních talířků. 12106030 67041501D 4002516643951 800,– 30,–

E 809 Nástavec spodního koše, potažený Rilsanem, pro optimální uložení šálků. 5018650 67580901D 4002512259453 1 800,– –

E 9 Nástavec pro optimální uložení hrnců, mís, misek atd. 3808260 67500901D 4002511807877 1 300 –

E 9 
• nástavec pro optimální uložení hrnců, mís, 

misek atd.
• vhodné pro spodní koš U 890 a APFD 220
• výška držáků 105 mm, rozteč držáků 45 mm
• v/š/h: 115 mm – 225 mm – 416 mm, 

hmotnost: 0,900 kg

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   5923-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   59 02.06.23   11:3402.06.23   11:34

59

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

E 816 Nástavec pro optimální uložení talířů 9549190 67581601D 4002515275009

E 216 Nástavec pro optimální uložení talířů 3809080 67521601D 4002511113756

E 810 Nástavec pro optimální uložení podšálků a dezertních talířků 9549010 67581001D 4002515276389

APFD 415 Nástavec pro optimální uložení misek, podšálků a dezertních talířků 12106030 67041501D 4002516643951

E 809 Nástavec spodního koše, potažený Rilsanem, pro optimální uložení šálků 5018650 67580901D 4002512259453

E 9 Nástavec pro optimální uložení hrnců, mís, misek atd. 3808260 67500901D 4002511807877



60

E 165 
• toulec pro uložení příborů
• vhodné pro nástavce E 216 a E 816
• 3 přihrádky 70 mm × 64 mm
• v/š/h: 110 mm – 70 mm – 218 mm, 

hmotnost: 0,070 kg

APFD 420 
• koš pro uložení příborů
• vhodné pro nástavce E 216 a E 816
• 3 přihrádky 70 × 64 mm
• ergonomický úchytný prvek, lze odmontovat
• v/š/h: 242 mm – 70 mm – 218 mm, 

hmotnost: 0,090 kg

E 437 
• toulec pro uložení příborů
• vhodné pro lafetu horního koše O 885 a lafetu 

spodního koše U 876
• 18 přihrádek 5,9 × 4,4; 2 přihrádky 5,9 × 5,9; 

16 přihrádek 4,4 × 4,4 cm
• výška 7 (12,8 s úchytem), šířka 21,1, hloubka 

43,6 mm
• v/š/h: 70 mm – 211 mm – 436 mm, hmotnost: 

2,201 kg

APFD 401 
• nástavec pro optimální uložení kelímků na léky
• vhodné pro uložení 60 kelímků na léky
• vhodné pro uložení 10 APFD 402 
• vybaveno 10 řadami s roztečí držáků 36 mm
• max. výška mytých předmětů 42 mm 
• hmotnost: 1,225 kg

APFD 402 
• nástavec pro optimální uložení víček kelímků 

na léky
• vhodné pro uložení 8 víček kelímků na léky 
• pro použití v nástavci koše APFD 401 
• vhodné pro víčka o průměru 28 až 35 mm 
• hmotnost: 0,014 kg

E 884 
• nástavec pro plechy a podnosy, potažený 

Rilsanem, pro optimální uložení plechů, podnosů 
a táců

• vhodné pro spodní koš U 890 a APFD 220
• pro 10 plechů, táců nebo podnosů
• výška držáků 175 mm, rozteč držáků 32 mm
• v/š/h: 175 mm – 460 mm – 460 mm, 

hmotnost: 1,600 kg

Nástavce pro myčky s přívodem čerstvé vody
pro přístroje řady PG 805x a PFD 40x

Označení Popis Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

E 165 Toulec pro uložení příborů 3808830 67516501D 4002511808850 250 –

APFD 420 Koš pro uložení příborů 12118550 67042001D 4002516643968 400 15

E 437 Toulec pro uložení příborů 4326640 67543701D 4002511958210 8 100 –

E 884 Nástavec pro plechy a podnosy, potažený Rilsanem, pro optimální 
uložení plechů, podnosů a táců 5018680 67588401D 4002512259439 1 300 50

APFD 401 Nástavec pro optimální uložení kelímků na léky 10869810 67540101D 4002516152163 3 200 130

APFD 402 Nástavec pro optimální uložení víček kelímků na léky  10869850 67540201D 4002516152170 250 10

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   6023-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   60 02.06.23   11:3402.06.23   11:34

60

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

E 165 Toulec pro uložení příborů 3808830 67516501D 4002511808850

APFD 420 Koš pro uložení příborů 12118550 67042001D 4002516643968

E 437 Toulec pro uložení příborů 4326640 67543701D 4002511958210

E 884 Nástavec pro plechy a podnosy, potažený Rilsanem, pro optimální uložení plechů, podnosů a táců 5018680 67588401D 4002512259439

APFD 401 Nástavec pro optimální uložení kelímků na léky 10869810 67540101D 4002516152163

APFD 402 Nástavec pro optimální uložení víček kelímků na léky 10869850 67540201D 4002516152170



61

E 167 
• toulec pro uložení příborů
• vhodné pro koš na talíře U 506
• 7 přihrádek
• používají se rovněž v myčkách s tankovým 

systémem
• v/š/h: 106 mm – 440 mm – 50 mm, 

hmotnost: 2,241 kg

Nástavce pro myčky s přívodem čerstvé vody
pro přístroje řady PG 805x a PFD 40x

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

E 167 Toulec pro uložení příborů. 9508730 67616701D 4002515250167 1000 –

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   6123-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   61 02.06.23   11:3502.06.23   11:35

61

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

E 167 Toulec pro uložení příborů 9508730 67616701D 4002515250167



62

E 205 
• nástavec pro optimální uložení sklenic
• vhodné pro spodní koš U 890 a APFD 220
• pro 17 sklenic s průměrem 6,6 cm
• s děrovanou plechovou podložkou pro přerušení 

mycího paprsku
• výška držáků 220 mm
• max. výška osazení se sklenicemi je 270 mm
• v/š/h: 221 mm – 243 mm – 494 mm, hmotnost: 

1,400 kg

E 815 
• nástavec pro optimální uložení sklenic
• vhodné pro spodní koš U 890 a APFD 220
• pro 10 sklenic na pšeničné pivo
• výška držáků 240 mm, rozteč držáků 95 mm
• v/š/h: 252 mm – 220 mm – 513 mm, hmotnost: 

1,600 kg

E 812 
• nástavec pro optimální uložení sklenic

a APFD 215
• p

E 166 
• děrovaná plechová podložka k šetrnému čištění 

choulostivých předmětů
• vhodné pro spodní koš U 876
• pro optimalizaci mycího paprsku
• v/š/h: 1 mm – 460 mm – 460 mm, 

hmotnost: 1,200 kg

E 10 
• děrovaná plechová podložka 1/2 pro spodní koše, 

pro uložení různých mytých předmětů jako kon-
viček na mléko, misek atd

• vhodné pro spodní koše U 876, U 890 a APFD 220
• velikost otvorů 1,7 × 1,7 cm
• v/š/h: 1 mm – 495 mm – 222 mm, 

hmotnost: 1,700 kg

Nástavce pro myčky s přívodem čerstvé vody
pro přístroje řady PG 805x a PFD 40x

APFD 416 
• děrovaná plechová podložka 1/2 pro horní koše, 

pro variabilní uložení různých mytých předmětů
• vhodné pro horní koše APFD 214 a APFD 215
• velikost otvorů 1,6 × 1,9 cm
• v/š/h: 15 mm – 284 mm – 464 mm, 

hmotnost: 0,445 kg

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

E 205 Nástavec pro optimální uložení sklenic. 3808980 67520501D 4002511808874 1 500,– –

E 815 Nástavec pro optimální uložení sklenic. 5018670 67581501D 4002512259446 2 100 –

E 812 Nástavec pro optimální uložení sklenic. 9742240 67581201D 4002515387672 2 800,– –

E 166 Děrovaná plechová podložka k šetrnému čištění choulostivých předmětů. 3808850 67516601D 4002511808867 2 100 –

E 10 Děrovaná plechová podložka 1/2 pro spodní koše, pro uložení různých 
mytých předmětů jako konviček na mléko, misek atd. 9627360 67500910D 4002515322468 2 500,– –

APFD 416 děrovaná plechová podložka 1/2 pro horní koše, pro variabilní uložení 
různých mytých předmětů 12174880 67041601D 4002516648376 1 800 70,–

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   6223-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   62 02.06.23   11:3502.06.23   11:35

62

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

E 205 Nástavec pro optimální uložení sklenic 3808980 67520501D 4002511808874

E 815 Nástavec pro optimální uložení sklenic 5018670 67581501D 4002512259446

E 812 Nástavec pro optimální uložení sklenic 9742240 67581201D 4002515387672

E 166 Děrovaná plechová podložka k šetrnému čištění choulostivých předmětů 3808850 67516601D 4002511808867

E 10 Děrovaná plechová podložka 1/2 pro spodní koše, pro uložení různých mytých předmětů jako 
konviček na mléko, misek atd. 9627360 67500910D 4002515322468

APFD 416 Děrovaná plechová podložka 1/2 pro horní koše, pro variabilní uložení různých mytých předmětů 12174880 67041601D 4002516648376



63

Nástavce pro tankové myčky a myčky s přívodem čerstvé vody
Velikost košů 500 × 500 mm

U 502 
• koš pro optimální uložení talířů
• se 6 příp. 9 řadami
• rozteč držáků 7 příp. 4,5 cm
• v/š/h: 109 mm – 500 mm – 500 mm, 

hmotnost: 1,400 kg

U 503 
• koš pro optimální uložení příborů
• dno s malými otvory
• vhodné i na zmrzlinové poháry
• bez příborových nástavců
• v/š/h: 109 mm – 500 mm – 500 mm, 

hmotnost: 1,900 kg

U 504 
• koš pro optimální uložení příborů
• s 9 plastovými toulci na příbory
• velikost přihrádek 106 × 106 mm
• v/š/h: 145 mm – 500 mm – 500 mm, 

hmotnost: 2,241 kg

U 505 
• koš pro univerzální použití
• pro hrnce, mísy, misky, víka atd.
• dno s velkými otvory
• vnitřní výška 16 cm
• v/š/h: 195 mm – 500 mm – 500 mm, 

hmotnost: 2,200 kg

U 506 
• koš pro optimální uložení talířů
• s 8 řadami pro různě velké talíře
• možnost umístit toulec na příbory E 167
• rozteč držáků 54 mm
• v/š/h: 92 mm – 500 mm – 500 mm, 

hmotnost: 2,035 kg

U 507 
• koš pro myté předměty typické v bistrech
• pro sklenice, šálky, talíře, dortové talíře, 

podšálky atd.
• s různými výškami a roztečemi držáků
• rozteč vysokých držáků: 9,2 × 11,3 × 9,8 cm
• rozteč nízkých držáků: 5,2 × 4,9 × 4,9 cm
• v/š/h: 165 mm – 500 mm – 500 mm, 

hmotnost: 2,500 kg

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

U 502 Koš pro optimální uložení talířů 9508610 67650201D 4002515249963 3 600 –

U 503 Koš pro optimální uložení příborů. 9508660 67650301D 4002515250006 3 600 –

U 504 Koš pro optimální uložení příborů. 9508670 67650401D 4002515250112 4 800 –

U 505 Koš pro univerzální použití. 9508680 67650501D 4002515250129 4 500 –

U 506 Koš pro optimální uložení talířů. 9508640 67650601D 4002515249970 3 200 –

U 507 Koš pro myté předměty typické v bistrech. 9508700 67650701D 4002515250136 4 100 –

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   6323-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   63 02.06.23   11:3502.06.23   11:35

63

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

U 502 Koš pro optimální uložení talířů 9508610 67650201D 4002515249963

U 503 Koš pro optimální uložení příborů 9508660 67650301D 4002515250006

U 504 Koš pro optimální uložení příborů 9508670 67650401D 4002515250112

U 505 Koš pro univerzální použití 9508680 67650501D 4002515250129

U 506 Koš pro optimální uložení talířů 9508640 67650601D 4002515249970

U 507 Koš pro myté předměty typické v bistrech 9508700 67650701D 4002515250136



64

U 508 
• koš pro optimální uložení šálků
• se 4 řadami na šálky s průměrem max. 10 cm
• v/š/h: 104 mm – 500 mm – 500 mm, 

hmotnost: 2,000 kg

U 513 
• na boku otevřený koš pro optimální uložení táců
• s 9 řadami
• rozteč držáků 45 mm
• nelze používat v myčkách PG 8055 – PG 8059!
• používá se jen v myčkách s tankovým systémem
• v/š/h: 109 mm – 500 mm – 500 mm, 

hmotnost: 1,900 kg

U 520 
• koš pro optimální uložení sklenic
• 36 přihrádek pro 36 sklenic
• velikost přihrádek 73 × 73 mm
• výška 10,4, šířka 50 (53 vč. boků GN), 

hloubka 50 cm
• v/š/h: 104 mm – 500 mm – 500 mm, 

hmotnost: 1,800 kg

U 524/1 
• koš pro optimální uložení sklenic s průměrem 

max. 10 cm
• se 4 řadami
• v/š/h: 184 mm – 500 mm – 500 mm, 

hmotnost: 2,668 kg

Koše pro tankové myčky a myčky s přívodem čerstvé vody
Velikost košů 500 × 500 mm / 530 × 500 mm

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

U 508 Koš pro optimální uložení šálků. 9508650 67650801D 4002515249987 3 900 –

U 520 Koš pro optimální uložení sklenic. 9581370 67652001D 4002515292846 2 500 –

U 524/1 Koš pro optimální uložení sklenic s průměrem max. 10 cm. 10094770 67652402D 4002515587621 4 300 170

U 513 Na boku otevřený koš pro optimální uložení táců. 9508710 67651301D 4002515250143 3 900 –

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   6423-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   64 02.06.23   11:3502.06.23   11:35

64

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

U 508 Koš pro optimální uložení šálků 9508650 67650801D 4002515249987

U 520 Koš pro optimální uložení sklenic 9581370 67652001D 4002515292846

U 524/1 Koš pro optimální uložení sklenic s průměrem max. 10 cm 10094770 67652402D 4002515587621

U 513 Na boku otevřený koš pro optimální uložení táců 9508710 67651301D 4002515250143



Koše na sklenice pro tankové myčky a myčky s přívodem čerstvé vody
Velikost košů 500 × 500 mm s nízkým horním rámem

U 534 
• koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 

16 sklenic do výšky 20 cm
• s 16 přihrádkami
• velikost přihrádek 113 × 113 mm
• včetně sady adaptérů tvořené krátkým a dlouhým 

adaptérem
• horní rám adaptérem výškově nastavitelný

do 20 cm
• šířka 50, hloubka 50 cm, šířka s boky dle normy 

pro gastronomii 53 cm
• v/š/h: 233 mm – 500 mm – 500 mm

U 535 
• koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 

25 sklenic do výšky 20 cm
• s 25 přihrádkami
• velikost přihrádek 90 × 90 mm
• včetně sady adaptérů tvořené krátkým a dlouhým 

adaptérem
• horní rám adaptérem výškově nastavitelný

do 20 cm
• šířka 50, hloubka 50 cm. šířka s boky dle normy 

pro gastronomii 53 cm
• v/š/h: 233 mm – 500 mm – 500 mm

U 536 
• koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 

36 sklenic do výšky 20 cm
• s 36 přihrádkami
• velikost přihrádek 73 × 73 mm
• včetně sady adaptérů tvořené krátkým a dlouhým 

adaptérem
• horní rám adaptérem výškově nastavitelný

do 20 cm
• šířka 50, hloubka 50 cm. šířka s boky dle normy 

pro gastronomii 53 cm
• v/š/h: 233 mm – 500 mm – 500 mm

U 537 
• koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 

49 sklenic do výšky 20 cm.
• s 49 přihrádkami
• velikost přihrádek 63 × 63 mm
• včetně sady adaptérů tvořené krátkým a dlouhým 

adaptérem
• horní rám adaptérem výškově nastavitelný

do 20 cm
• šířka 50, hloubka 50 cm, šířka s boky dle normy 

pro gastronomii 53 cm
• v/š/h: 233 mm – 500 mm – 500 mm

Výšky sklenic pro všechny sady košů
s nízkým horním rámem:

•  do 73 mm bez adaptéru a bez horního rámu
•  110–140 mm s krátkými adaptéry
•  175–200 mm s dlouhými adaptéry

APTD 500 
• koš pro optimální uložení až 8 lahví a jiných dutých 

předmětů
• bezproblémové střídání s jinými koši – snadná 

přestavba
• hygienická příprava díky jednotlivým injektorovým 

tryskám 
• součástí balení je jeden adaptér
• max. výška mytých předmětů 375 mm,

průměr 100 mm
• používá se jen v myčkách s tankovým systémem
• v/š/h: 200 mm – 545 mm – 545 mm, 

hmotnost: 2,930 kg

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

U 534 Koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 16 sklenic do výšky 20 cm. 6997120 67653401D 4002514289052 4 300 –

U 535 Koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 25 sklenic do výšky 20 cm. 6984150 67653501D 4002514278735 4 300 –

U 536 Koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 36 sklenic do výšky 20 cm. 6984090 67653601D 4002514278698 4 300 –

U 537 Koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 49 sklenic do výšky 20 cm. 6984200 67653701D 4002514278773 4 500 –

APTD 500 Koš pro optimální uložení až 8 lahví a jiných dutých předmětů. 11622900 67650200D 4002516381709 15 600 600

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   6523-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   65 02.06.23   11:3502.06.23   11:35

–73 mm 110–140 mm 175–200 mm

65

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

U 534 Koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 16 sklenic do výšky 20 cm 6997120 67653401D 4002514289052

U 535 Koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 25 sklenic do výšky 20 cm 6984150 67653501D 4002514278735

U 536 Koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 36 sklenic do výšky 20 cm 6984090 67653601D 4002514278698

U 537 Koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 49 sklenic do výšky 20 cm 6984200 67653701D 4002514278773

APTD 500 Koš pro optimální uložení až 8 lahví a jiných dutých předmětů 11622900 67650200D 4002516381709



66

Koše na sklenice pro tankové myčky a myčky s přívodem čerstvé vody
Velikost košů 500 × 500 mm s vysokým horním rámem

U 544 
• koš s vysokým horním rámem pro optimální 

uložení 16 sklenic do výšky 23 cm
• s 16 přihrádkami
• velikost přihrádek 113 × 113 mm
• včetně sady adaptérů tvořené krátkým a dlouhým 

adaptérem
• horní rám adaptérem výškově nastavitelný

do 23 cm
• šířka 50, hloubka 50 cm, šířka s boky dle normy 

pro gastronomii 53 cm
• v/š/h: 266 mm – 500 mm – 500 mm

U 545 
• koš s vysokým horním rámem pro optimální 

uložení 25 sklenic do výšky 23 cm
• s 25 přihrádkami
• velikost přihrádek 90 × 90 mm
• včetně sady adaptérů tvořené krátkým a dlouhým 

adaptérem
• horní rám adaptérem výškově nastavitelný

do 23 cm
• šířka 50, hloubka 50 cm, šířka s boky dle normy 

pro gastronomii 53 cm
• v/š/h: 266 mm – 500 mm – 500 mm

U 546 
• koš s vysokým horním rámem pro optimální 

uložení 36 sklenic do výšky 23 cm
• s 36 přihrádkami
• velikost přihrádek 73 × 73 mm
• včetně sady adaptérů tvořené krátkým a dlouhým 

adaptérem
• horní rám adaptérem výškově nastavitelný

do 23 cm
• šířka 50, hloubka 50 cm, šířka s boky dle normy 

pro gastronomii 53 cm
• v/š/h: 266 mm – 500 mm – 500 mm

U 547 
• koš s vysokým horním rámem pro optimální 

uložení 49 sklenic do výšky 23 cm
• s 49 přihrádkami
• velikost přihrádek 63 × 63 mm
• včetně sady adaptérů tvořené krátkým a dlouhým 

adaptérem
• horní rám adaptérem výškově nastavitelný

do 23 cm
• šířka 50, hloubka 50 cm, šířka s boky dle normy 

pro gastronomii 53 cm
• v/š/h: 266 mm – 500 mm – 500 mm

Výšky sklenic pro všechny sady košů s vysokým horním rámem:
•  do 73 mm bez adaptéru a bez horního rámu
•  140–175 mm s krátkými adaptéry*
•  200–230 mm s dlouhými adaptéry*

*  Podle požadavků může být koš vybaven krátkými nebo dlouhými adaptéry,
které trvale a bezpečně zaklapnou.

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

U 544 Koš s vysokým horním rámem pro optimální uložení 16 sklenic do výšky 23 cm. 6984190 67654401D 4002514278766 4 500 –

U 545 Koš s vysokým horním rámem pro optimální uložení 25 sklenic do výšky 23 cm. 6984170 67654501D 4002514278742 4 500 –

U 546 Koš s vysokým horním rámem pro optimální uložení 36 sklenic do výšky 23 cm. 6984130 67654601D 4002514278728 4 500 –

U 547 Koš s vysokým horním rámem pro optimální uložení 49 sklenic do výšky 23 cm. 6984210 67654701D 4002514278780 4 500 –

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   6623-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   66 02.06.23   11:3602.06.23   11:36

–73 mm 140–175 mm 200–230 mm

66

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

U 544 Koš s vysokým horním rámem pro optimální uložení 16 sklenic do výšky 23 cm 6984190 67654401D 4002514278766

U 545 Koš s vysokým horním rámem pro optimální uložení 25 sklenic do výšky 23 cm 6984170 67654501D 4002514278742

U 546 Koš s vysokým horním rámem pro optimální uložení 36 sklenic do výšky 23 cm 6984130 67654601D 4002514278728

U 547 Koš s vysokým horním rámem pro optimální uložení 49 sklenic do výšky 23 cm 6984210 67654701D 4002514278780



Koše pro tankové myčky a myčky s přívodem čerstvé vody
Sady košů 500 × 500 mm se šikmými držáky / koš na tácy a nosič košů pro PTD 704

U 635-S 
• koš s šikmými držáky, pro lepší vyčištění

a usušení 20 sklenic
• 20 přihrádek, velikost přihrádek 113 × 90 mm
• vybaveno nízkým horním rámem
• výška 104/173/233, šířka 500 (vč. boků GN 530), 

hloubka 500 mm
• včetně sady adaptérů tvořené krátkým a dlouhým 

adaptérem
• v/š/h: 233 mm – 500 mm – 500 mm, 

hmotnost: 3,000 kg

U 645-S 
• koš s šikmými držáky, pro lepší vyčištění

a usušení 20 sklenic
• 20 přihrádek, velikost přihrádek 113 × 90 mm
• vybaveno vysokým horním rámem
• výška 104/206/266, šířka 500 (vč. boků GN 530), 

hloubka 500 mm
• včetně sady adaptérů tvořené krátkým a dlouhým 

adaptérem
• v/š/h: 266 mm – 500 mm – 500 mm, 

hmotnost: 3,000 kg

U 634-S 
• koš s šikmými držáky, pro lepší vyčištění

a usušení 16 sklenic
• 16 přihrádek, velikost přihrádek 113 × 113 mm
• vybaveno nízkým horním rámem
• výška 104/173/233, šířka 500 (vč. boků GN 530), 

hloubka 500 mm
• včetně sady adaptérů tvořené krátkým a dlouhým 

adaptérem
• v/š/h: 233 mm – 500 mm – 500 mm, 

hmotnost: 3,000 kg

U 644-S 
• koš s šikmými držáky, pro lepší vyčištění

a usušení 16 sklenic
• 16 přihrádek, velikost přihrádek 113 × 113 mm
• vybaveno vysokým horním rámem
• výška 104/206/266, šířka 500 (vč. boků GN 530), 

hloubka 500 mm
• včetně sady adaptérů tvořené krátkým a dlouhým 

adaptérem
• v/š/h: 266 mm – 500 mm – 500 mm, 

hmotnost: 3,000 kg

U 515 

• koš pro optimální uložení 6 táců, podnosů 
nebo plechů

• s 6 řadami
• rozteč držáků 60 mm
• používá se jen v PTD 704
• v/š/h: 182 mm – 500 mm – 500 mm,

hmotnost: 2,400 kg

U 600 
• koš pro optimální uložení EN kontejnerů 

s rozměry 400 × 600 mm
• s 6 řadami
• rozteč držáků 60 mm
• používá se jen v PTD 704
• v/š/h: 120 mm – 500 mm – 550 mm, 

hmotnost: 1,800 kg

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   6723-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   67 02.06.23   11:3602.06.23   11:36

67

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

U 634-S Koš s šikmými držáky, pro lepší vyčištění a usušení 16 sklenic 10322510 67663401D 4002515673560

U 635-S Koš s šikmými držáky, pro lepší vyčištění a usušení 20 sklenic 10322530 67663501D 4002515673584

U 644-S Koš s šikmými držáky, pro lepší vyčištění a usušení 16 sklenic 10322500 67664401D 4002515673553

U 645-S Koš s šikmými držáky, pro lepší vyčištění a usušení 20 sklenic 10322520 67664501D 4002515673577

U 515 Koš pro optimální uložení 6 táců, podnosů nebo plechů 10358660 67651501D 4002515691335

U 600 Koš pro optimální uložení EN kontejnerů s rozměry 400 × 600 mm 10358670 67660001D 4002515691342



68

Koše pro tankové myčky
Velikost košů 400 × 400 mm pro PTD 701

U 404 
• koš pro optimální uložení příborů
• s 6 plastovými toulci na příbory
• velikost přihrádek 106 × 106 mm
• v/š/h: 112 mm – 400 mm – 400 mm, 

hmotnost: 1,650 kg

U 403 
• koš pro optimální čištění příborů
• dno s malými otvory
• také na zmrzlinové poháry
• bez příborových nástavců
• v/š/h: 125 mm – 400 mm – 400 mm, 

hmotnost: 2,000 kg

U 402 
• koš pro 10 podšálků a 10 talířů
• s 10 řadami
• rozteč držáků 30 mm
• v/š/h: 100 mm – 410 mm – 410 mm, 

hmotnost: 1,020 kg

U 405 
• koš pro univerzální použití
• pro velké příbory, misky atd.
• dno s velkými otvory
• vnitřní výška 65 mm
• v/š/h: 100 mm – 410 mm – 410 mm, 

hmotnost: 0,840 kg

U 407 
• koš pro myté předměty typické v bistrech
• pro sklenice, šálky, talíře, dortové talíře, 

podšálky atd.
• s různými výškami a roztečemi držáků
• pro příbory lze navíc použít toulec E 168
• v/š/h: 92 mm – 400 mm – 420 mm, 

hmotnost: 1,940 kg

U 408 
• koš pro optimální uložení šálků
• se 4 řadami
• v/š/h: 100 mm – 410 mm – 410 mm, 

hmotnost: 1,200 kg

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

U 402 Koš pro 10 podšálků a 10 talířů. 10358550 67640201D 4002515691137 3 600 –

U 403 Koš pro optimální čištění příborů. 10358590 67640301D 4002515691175 3 900 –

U 404 Koš pro optimální uložení příborů. 10358610 67640401D 4002515691182 3 900 –

U 405 Koš pro univerzální použití. 10358560 67640501D 4002515691144 2 800 –

U 407 Koš pro myté předměty typické v bistrech. 10358620 67640701D 4002515691199 4 500 –

U 408 Koš pro optimální uložení šálků. 10358570 67640801D 4002515691151 3 600 –

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   6823-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   68 02.06.23   11:3602.06.23   11:36

68

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

U 402 Koš pro 10 podšálků a 10 talířů 10358550 67640201D 4002515691137

U 403 Koš pro optimální čištění příborů 10358590 67640301D 4002515691175

U 404 Koš pro optimální uložení příborů 10358610 67640401D 4002515691182

U 405 Koš pro univerzální použití 10358560 67640501D 4002515691144

U 407 Koš pro myté předměty typické v bistrech 10358620 67640701D 4002515691199

U 408 Koš pro optimální uložení šálků 10358570 67640801D 4002515691151



69

U 423 
• koš pro optimální uložení různých sklenic
• se 3 řadami
• pro sklenice s průměrem max. 120 mm
• v/š/h: 155 mm – 400 mm – 400 mm, 

hmotnost: 2,060 kg

U 409 
• koš pro myté předměty typické v bistrech
• pro sklenice, šálky, talíře, dortové talíře, 

podšálky atd.
• pro příbory lze navíc použít toulec E 165
• v/š/h: 155 mm – 410 mm – 410 mm, 

hmotnost: 1,520 kg

U 424 
• koš pro optimální uložení různých sklenic
• se 4 řadami
• pro sklenice s průměrem max. 90 mm
• v/š/h: 155 mm – 400 mm – 400 mm, 

hmotnost: 1,900 kg

E 168 
• toulec pro optimální uložení příborů
• používá se v bistro koši U 407
• 4 přihrádky
• v/š/h: 102 mm – 230 mm – 50 mm, 

hmotnost: 0,340 kg

Koše pro tankové myčky
Velikost košů 400 × 400 mm pro PTD 701

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

U 409 Koš pro myté předměty typické v bistrech. 10358580 67640901D 4002515691168 3 900 –

U 423 Koš pro optimální uložení různých sklenic. 10358640 67642301D 4002515691311 4 100 –

U 424 Koš pro optimální uložení různých sklenic. 10358650 67642401D 4002515691328 4 100 –

E 168 Toulec pro optimální uložení příborů. 10358630 67616801D 4002515691205 1 500 –

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   6923-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   69 02.06.23   11:3702.06.23   11:37

69

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

U 409 Koš pro myté předměty typické v bistrech 10358580 67640901D 4002515691168

U 423 Koš pro optimální uložení různých sklenic 10358640 67642301D 4002515691311

U 424 Koš pro optimální uložení různých sklenic 10358650 67642401D 4002515691328

E 168 Toulec pro optimální uložení příborů 10358630 67616801D 4002515691205



70

APFD 201 
• koš pro optimální uložení ochranných dýchacích 

masek
• vhodné pro bezpečné uložení 6 ochranných 

dýchacích masek
• příslušenství: 1 koš na drobné díly s 6 barevně 

označenými přihrádkami
• v/š/h: 219 mm – 470 mm – 480 mm,

hmotnost: 5,709 kg

APFD 202 
• adaptér pro uložení plicních automatik značky 

Interspiro
• 6 adaptérů pro použití v koši APFD 200
• pro mytí plicních automatik
• hmotnost: 0,720 kg

APFD 203 
• koš pro optimální uložení nosných rámů

pro dýchací přístroje
• pro bezpečné uložení nosného rámu

pro dýchací přístroje
• v/š/h: 481 mm – 470 mm – 470 mm, 

hmotnost: 5,709 kg

APFD 200 
• koš pro optimální uložení plicních automatik
• vhodné pro bezpečné uložení 6 plicních 

automatik
• příslušenství: 2 koše na drobné díly, každý

se 3 barevně označenými přihrádkami
• vzduchová přípojka a indikátor stlačeného 

vzduchu
• připojení pomocí rychlospojek (kompatibilní 

s Parker Rectus 25)
• max. výška mytých předmětů 275 mm, průměr 

12–95 mm
• v/š/h: 153 mm – 484 mm – 452 mm, 

hmotnost: 6,101 kg

A 151 
• spodní koš pro uložení běžných sítových misek 

DIN a různých nástavců
• osazovací výška závisí na zvoleném horním koši
• osazovací šířka: 490 mm, osazovací šířka: 498 mm
• v/š/h: 88 mm – 529 mm – 522 mm, 

hmotnost: 1,800 kg

A 101 
• horní koš pro optimální uložení injektorových 

modulů nebo nástavců
• horní koš s dvěma přípojkami modulů
• pro uložení až 2 injektorových modulů nebo 

nástavců
• automatické uzavření přípojky, když se nepoužívá
• osazovací výška s modulem s plastovou opěrou 

je 190 mm
• osazovací rozměry: šířka 489, délka 440 mm
• v/š/h: 206 mm – 528 mm – 527 mm, 

hmotnost: 3,000 kg

Koše, lafety a příslušenství
pro PG 8063 Safety

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   7023-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   70 02.06.23   11:3702.06.23   11:37

70

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

APFD 200 Koš pro optimální uložení plicních automatik 11045740 67020001D 4002516080473

APFD 201 Koš pro optimální uložení ochranných dýchacích masek 11045760 67020101D 4002516080480

APFD 202 Adaptér pro uložení plicních automatik značky Interspiro 11150650 67020201D 4002516131830

APFD 203 Koš pro optimální uložení nosných rámů pro dýchací přístroje 11240090 67020301D 4002516185338

A 101 Horní koš pro optimální uložení injektorových modulů nebo nástavců 9862340 69610100D 4002515460627

A 151 Spodní koš pro uložení běžných sítových misek DIN a různých nástavců 9862410 69615100D 4002515460689



Panely pro myčky s přívodem čerstvé vody
pro přístroje řady PG 805x a PFD 40x

ABL 50  
• vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému 

výškovému přizpůsobení rozměru korpusu 
72 cm, nerez ocel

• vhodné pro všechny myčky řady 
PG 805x a PFD 40x

• v/š/h: 43 mm – 593 mm – 54,3 mm, 
hmotnost: 0,340 kg

ABL 50 (bez vyobr.)
• vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému 

výškovému přizpůsobení rozměru korpusu 
72 cm, bílý

• vhodné pro všechny myčky řady 
PG 805x a PFD 40x

• v/š/h: 43 mm – 593 mm – 54,3 mm, 
hmotnost: 0,340 kg

ABL 110  
• vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému 

výškovému přizpůsobení rozměru korpusu 78 cm, 
nerez ocel

• vhodné pro všechny myčky řady 
PG 805x a PFD 40x

• v/š/h: 102,7 mm – 593 mm – 54,3 mm,
hmotnost: 0,513 kg

ABL 110  
• vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému 

výškovému přizpůsobení rozměru korpusu 78 cm, 
bílý

• vhodné pro všechny myčky řady 
PG 805x a PFD 40x

• v/š/h: 102,7 mm – 593 mm – 54,3 mm,
hmotnost: 0,513 kg

Stand 2 
• panel soklu pro podstavné přístroje, nerez ocel
• vhodné pro všechny myčky řady PG 8055 – 

PG 8059 a PFD 40x
• tvořeno panelem soklu a 2 podpěrami
• v/š/h: 140 mm – 588 mm – 135,9 mm, 

hmotnost: 1,120 kg

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

ABL 50 Vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému výškovému přizpůsobení 
rozměru korpusu 72 cm, nerez ocel. 9378030 67211401D 4002515179215 1 300,– –

ABL 50 Vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému výškovému přizpůsobení 
rozměru korpusu 72 cm, bílý. 9378040 67211402D 4002515179222 1 300,– –

ABL 110 Vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému výškovému přizpůsobení 
rozměru korpusu 78 cm, nerez ocel. 10271160 67211403D 4002515652190 2 500,– –

ABL 110 Vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému výškovému přizpůsobení 
rozměru korpusu 78 cm, bílý. 10271190 67211404D 4002515652206 2 500,– –

Stand 2 Panel soklu pro podstavné přístroje, nerez ocel. 9456060 67211605D 4002515213940 1 500,– –

APFD 001 Panel soklu pro podstavné přístroje, výškově nastavitelný, nerez ocel. 12084170 67500130D 4002516643975 3 200 130

APFD 001 Panel soklu pro podstavné přístroje, výškově nastavitelný, bílý. 12084220 67500120D 4002516643982 3 000 120

APFD 001 
• panel soklu pro podstavné přístroje, výškově 

nastavitelný, nerez ocel
• vhodné pro myčky MasterLine PFD 40x

bez sušení Dry+ a modulu DOS
• tvořeno panelem soklu, vyrovnávacím panelem

a 2 podpěrami
• hmotnost: 2,646 kg

APFD 001 
• panel soklu pro podstavné přístroje, výškově 

nastavitelný, bílý
• vhodné pro myčky MasterLine PFD 40x

bez sušení Dry+ a modulu DOS
• tvořeno panelem soklu, vyrovnávacím panelem

a 2 podpěrami
• hmotnost: 2,646 kg

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   7123-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   71 02.06.23   11:3702.06.23   11:37

71

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

ABL 50 Vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému výškovému přizpůsobení rozměru korpusu 72 cm, 
nerez ocel 9378030 67211401D 4002515179215

ABL 50 Vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému výškovému přizpůsobení rozměru korpusu 72 cm, 
bílý 9378040 67211402D 4002515179222

ABL 110 Vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému výškovému přizpůsobení rozměru korpusu 78 cm, 
nerez ocel 10271160 67211403D 4002515652190

ABL 110 Vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému výškovému přizpůsobení rozměru korpusu 78 cm, 
bílý 10271190 67211404D 4002515652206

Stand 2 Panel soklu pro podstavné přístroje, nerez ocel 9456060 67211605D 4002515213940

APFD 001 Panel soklu pro podstavné přístroje, výškově nastavitelný, nerez ocel 12084170 67500130D 4002516643975

APFD 001 Panel soklu pro podstavné přístroje, výškově nastavitelný, bílý 12084220 67500120D 4002516643982



72

DEF-80  
• horní kryt pro podstavné přístroje, nerez ocel
• vhodné pro přístroje řady PG 8055 – PG 8059 

a PFD 40x
• v/š/h: 15 mm – 600 mm – 600 mm, 

hmotnost: 0,300 kg

DEF-80 (bez vyobr.)
• horní kryt pro podstavné přístroje, bílý
• vhodné pro přístroje řady PG 8055 – PG 8059 

a PFD 40x
• v/š/h: 15 mm – 600 mm – 600 mm, 

hmotnost: 0,300 kg

Montážní příslušenství pro myčky s přívodem čerstvé vody
pro přístroje řady PG 805x a PFD 40x

BKS-80 
• souprava pro upevnění panelu soklu na konci 

kuchyňské linky
• pro ochranu pracovní desky před vlhkostí
• volitelně při instalaci jako podstavný přístroj
• hmotnost: 0,300 kg

ADB 
• plechový kryt pro podstavné varianty
• pro ochranu pracovní desky před vlhkostí
• volitelně při instalaci jako podstavný přístroj
• hmotnost: 2,698 kg

BBF-80 
• upevnění k podlaze pro ukotvení noh přístroje
• pro vysokou stabilitu i v extrémních 

podmínkách instalace
• hmotnost: 2,694 kg

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

DEF-80 Horní kryt pro podstavné přístroje, nerez ocel. 9715550 67216005D 4002515379486 4 100 –

DEF-80 Horní kryt pro podstavné přístroje, bílý. 9736640 67216006D 4002515385180 4 100 –

BKS-80 Souprava pro upevnění panelu soklu na konci kuchyňské linky. 9715630 67211505D 4002515379509 1 300 –

ADB Plechový kryt pro podstavné varianty. 9715590 67216008D 4002515379493 1 900 –

BBF-80 Upevnění k podlaze pro ukotvení noh přístroje. 9715690 67211508D 4002515379516 1 500 –

APFD 007 Prodloužené nohy přístroje pro optimální přizpůsobení výšky přístroje výšce 
pracovní desky. 12298200 67500701D 4002516681601 2 500 100

Stand 1-80 Sada pro přestavbu podstavného přístroje na volně stojící přístroj, nerez ocel. 9688950 67211603D 4002515363041 4 300 170

APFD 007  
• prodloužené nohy přístroje pro optimální 

přizpůsobení výšky přístroje výšce pracovní desky
• max. možná výška přístroje (bez horního krytu):

90 cm
• výška přístroje nastavitelná v rozsahu 82–90 cm
• připraveno pro nastavení zadních noh přístroje 

zepředu
• součást pro nastavení výšky není součástí 

dodávky

Stand 1-80 
• sada pro přestavbu podstavného přístroje

na volně stojící přístroj, nerez ocel
• vhodné pro všechny myčky řady PG 8055 – 

PG 8059
• tvořeno panelem soklu se 2 podpěrami, 

horním krytem a zadní stěnou
• v/š/h: 190 mm – 620 mm – 610 mm, hmotnost: 

13,000 kg

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   7223-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   72 02.06.23   11:3702.06.23   11:37

72

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

DEF-80 Horní kryt pro podstavné přístroje, nerez ocel 9715550 67216005D 4002515379486

DEF-80 Horní kryt pro podstavné přístroje, bílý 9736640 67216006D 4002515385180

BKS-80 Souprava pro upevnění panelu soklu na konci kuchyňské linky 9715630 67211505D 4002515379509

ADB Plechový kryt pro podstavné varianty 9715590 67216008D 4002515379493

BBF-80 Upevnění k podlaze pro ukotvení noh přístroje 9715690 67211508D 4002515379516

APFD 007 Prodloužené nohy přístroje pro optimální přizpůsobení výšky přístroje výšce pracovní desky 12298200 67500701D 4002516681601

Stand 1-80 Sada pro přestavbu podstavného přístroje na volně stojící přístroj, nerez ocel 9688950 67211603D 4002515363041



Podstavce a ostatní příslušenství pro myčky s přívodem čerstvé vody
pro přístroje řady PG 805x, PFD 40x a PFD 10x

APFD 102  
• montážní sada pro myčky nádobí pro optimální 

vestavbu do vysoké skříňky navíc s výklenkem
pro vestavbu

• dokonalá ochrana proti vlhkosti díky montáži 
v optimální výšce 

• obsah: ochranná lišta proti páře, rohy, hmoždinky 
a šrouby 

• pro vestavné a plně vestavné myčky
Miele ProfiLine 

• pro myčky Miele MasterLine 
• hmotnost: 0,169 kg

APFD 101  
• montážní sada pro myčky nádobí pro optimální 

vestavbu do vysoké skříňky s další nástavnou 
skříňkou

• dokonalá ochrana proti vlhkosti díky montáži 
v optimální výšce 

• obsah: ochranná lišta proti páře, rohy, 
hmoždinky a šrouby 

• pro vestavné a plně vestavné myčky
Miele ProfiLine 

• pro myčky Miele MasterLine 
• hmotnost: 0,169 kg

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

APFD 101 Montážní sada pro myčky nádobí pro optimální vestavbu do vysoké skříňky 
s další nástavnou skříňkou. 11714430 67747101D 4002516420750 1 000 40

APFD 102 Montážní sada pro myčky nádobí pro optimální vestavbu do vysoké skříňky 
navíc s výklenkem pro vestavbu. 11714440 67747102D 4002516420767 1 000 40

CPFD 1 Vzduchový filtr pro čistý výsledek sušení.  11360560 67300101D 4002516280842 400 –

CPFD 1 
• vzduchový filtr pro čistý výsledek sušení
• pro filtrování čerstvého vzduchu u myček s Dry+
• hrubý filtr třídy 4 
• životnost cca 400 provozních hodin
• 3 filtry v balení 
• hmotnost: 0,009 kg

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   7323-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   73 02.06.23   11:3802.06.23   11:38

73

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

APFD 101 Montážní sada pro myčky nádobí pro optimální vestavbu do vysoké skříňky s další nástavnou 
skříňkou 11714430 67747101D 4002516420750

APFD 102 Montážní sada pro myčky nádobí pro optimální vestavbu do vysoké skříňky navíc s výklenkem 
pro vestavbu 11714440 67747102D 4002516420767

CPFD 1 Vzduchový filtr pro čistý výsledek sušení 11360560 67300101D 4002516280842



74

SBU 
• panel soklu pro podstavné přístroje
• vhodné pro všechny myčky s odsazením soklu 

řady PG 8055 – PG 8059 a MasterLine
• u všech podstavných přístrojů s odsazením 

soklu je součástí dodávky
• hmotnost: 1,000 kg

UG 30-60/80 
• podstavec pro ergonomické plnění

a vyprazdňování myčky – výška 30 cm
• vhodné pro mycí systémy tankové a s přívo-

dem čerstvé vody (G 8066 a PG 8067)
• lze sešroubovat s myčkou
• v/š/h: 317 mm – 600 mm – 600 mm,

hmotnost: 9,695 kg

UG 52-60/80 
• podstavec pro ergonomické plnění

a vyprazdňování myčky – výška 52 cm
• vhodné pro myčky s přívodem čerstvé vody 

a tankové myčky
• lze sešroubovat s myčkou
• v/š/h: 537 mm – 600 mm – 600 mm, 

hmotnost: 14,205 kg

UG 70-60/80 
• podstavec, uzavřený, pro ergonomické plnění

a vyprazdňování myčky – výška 70 cm
• vhodné pro všechny myčky s přívodem čerstvé 

vody PG 8055-60 a PFD 40x
• vhodné pro všechny mycí a dezinfekční automaty 

PG 8504–93
• pro uložení příslušenství, např. kanystrů na 

chemii a dávkovacích modulů
• s uzamykatelnými dvířky a základní vanou
• lze sešroubovat s přístrojem
• v/š/h: 717 mm – 597 mm – 547 mm, 

hmotnost: 26,000 kg

pro přístroje řady PG 805x
a PFD 40x

UO 30-60/80 
• podstavec, otevřený, pro ergonomické plnění

a vyprazdňování myčky – výška 30 cm
• vhodné pro mycí systémy tankové a s přívo-

dem čerstvé vody (G 8066 a PG 8067)
• lze sešroubovat s myčkou
• v/š/h: 317 mm – 600 mm – 600 mm,

hmotnost: 6,350 kg

UO 52-60/80 
• podstavec, otevřený, pro ergonomické plnění

a vyprazdňování myčky – výška 52 cm
• vhodné pro mycí systémy tankové a s přívo-

dem čerstvé vody (G 8066 a PG 8067)
• lze sešroubovat s myčkou
• v/š/h: 537 mm – 600 mm – 600 mm,

hmotnost: 7,875 kg

Podstavce a ostatní příslušenství pro myčky s přívodem čerstvé vody
pro přístroje řady PG 805x a PFD 40x 

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

UO 30-60/80 Podstavec, otevřený, pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – 
výška 30 cm. 9688890 67376103D 4002515362686 13 800 –

UO 52-60/80 Podstavec, otevřený, pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – 
výška 52 cm. 9688900 67376107D 4002515362693 16 400 –

UG 30-60/80 Podstavec pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – výška 30 cm. 9688910 67376104D 4002515362709 12 100 –

UG 52-60/80 Podstavec pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – výška 52 cm. 9688920 67376108D 4002515363010 15 100 –

UG 70-60/80 Podstavec, uzavřený, pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – 
výška 70 cm. 10031420 67376110D 4002515545294 55 000 –

SBU Panel soklu pro podstavné přístroje. 9378050 67211501D 4002515179239 1 000 –

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   7423-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   74 02.06.23   11:3802.06.23   11:38

74

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

UO 30-60/80 Podstavec, otevřený, pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – výška 30 cm 9688890 67376103D 4002515362686

UO 52-60/80 Podstavec, otevřený, pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – výška 52 cm 9688900 67376107D 4002515362693

UG 30-60/80 Podstavec pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – výška 30 cm 9688910 67376104D 4002515362709

UG 52-60/80 Podstavec pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – výška 52 cm 9688920 67376108D 4002515363010

UG 70-60/80 Podstavec, uzavřený, pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – výška 70 cm 10031420 67376110D 4002515545294

SBU Panel soklu pro podstavné přístroje 9378050 67211501D 4002515179239



75

UO 40-60/1 
• nerezový sokl, otevřený, pro ergonomické plnění 

a vyprazdňování přístroje, výška 400 mm
• výškově nastavitelný, pro vyrovnání nerovností 

podlahy
• lze sešroubovat s přístrojem
• možnost zasunutí 2 košů
• v/š/h: 400 mm – 600 mm – 600 mm, 

hmotnost: 11,291 kg

UG 8,5-60 
• nerezový sokl, uzavřený, s výškou 85 mm
• výškově nastavitelný, pro vyrovnání 

nerovností podlahy
• lze sešroubovat s přístrojem
• hmotnost: 5,670 kg

UG 13,5-60 
• nerezový sokl, uzavřený, s výškou 135 mm
• výškově nastavitelný, pro vyrovnání 

nerovností podlahy
• lze sešroubovat s přístrojem
• hmotnost: 6,670 kg

AW 51 
• odkapávací vana na pětistovkové koše pro 

odstavení na výčepním pultu/pracovní desce
• na zachycení odkapávající vody
• v/š/h: 25 mm – 525 mm – 525 mm, 

hmotnost: 2,454 kg

AW 50/1 
• odkapávací vana na pětistovkové koše 

pro odstavení na přístroji
• na zachycení odkapávající vody
• v/š/h: 20 mm – 606 mm – 604 mm, 

hmotnost: 3,279 kg

Příslušenství pro tankové myčky
Podstavce, odkapávací vany

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

UG 8,5-60 Sokl, uzavřený, s výškou 85 mm – nerez ocel. 10358690 67376112D 4002515691366 12 500 –

UG 13,5-60 Sokl, uzavřený, s výškou 135 mm – nerez ocel. 10358700 67376114D 4002515691373 12 500 –

UO 40-60/1 Sokl, otevřený, pro ergonomické plnění a vyprazdňování přístroje, výška 
400 mm – nerez ocel. 12122820 67376115D 4002516629160 18      800 –

AW 51 Odkapávací vana na pětistovkové koše pro odstavení na výčepním pultu/
pracovní desce. 10396100 67213401D 4002515718780 4 300 –

AW 50/1 Odkapávací vana na pětistovkové koše pro odstavení na přístroji. 11227440 67213301D 4002516176213 7 000 270

CN-RW 8166 Nerezová zadní stěna pro dosažení stupně krytí proti stříkající vodě IPX5. 10358680 67213001D 4002515691359 4 100 –

CN-RW 8166 
• nerezová zadní stěna pro dosažení stupně krytí 

proti stříkající vodě IPX5
• pro nahrazení stávající plastové zadní stěny 

(IPX3)
• hmotnost: 2,860 kg

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   7523-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   75 02.06.23   11:3802.06.23   11:38

75

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

UG 8,5-60 Sokl, uzavřený, s výškou 85 mm – nerez ocel 10358690 67376112D 4002515691366

UG 13,5-60 Sokl, uzavřený, s výškou 135 mm – nerez ocel 10358700 67376114D 4002515691373

UO 40-60/1 Sokl, otevřený, pro ergonomické plnění a vyprazdňování přístroje, výška 400 mm – nerez ocel 12122820 67376115D 4002516629160

AW 51 Odkapávací vana na pětistovkové koše pro odstavení na výčepním pultu /pracovní desce 10396100 67213401D 4002515718780

AW 50/1 Odkapávací vana na pětistovkové koše pro odstavení na přístroji 11227440 67213301D 4002516176213

CN-RW 8166 Nerezová zadní stěna pro dosažení stupně krytí proti stříkající vodě IPX5 10358680 67213001D 4002515691359



76

SAS 500-1 
• sítko na zachycení nečistot, pro umístění do dřezu
• vhodné pro přídavné stoly T 625-1 BUL a T 1200-1 

BUR/BUL
• včetně nástěnného distančního držáku
• v/š/h: 176 mm – 459 mm – 359 mm, 

hmotnost: 2,500 kg

Příslušenství pro tankové myčky
Stoly a příslušenství ke stolům

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

SAS 500-1 Sítko na zachycení nečistot, pro umístění do dřezu. 10789970 67820032D 4002515947135 8 600 330

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   7623-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   76 02.06.23   11:3802.06.23   11:38

76

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

SAS 500-1 Sítko na zachycení nečistot, pro umístění do dřezu 10789970 67820032D 4002515947135



77

DOS G 80 Flex 
• peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry s indi-

kací prázdného stavu pro automatické dávkování te-
kutých čisticích prostředků nasávací trubicí 352 mm

• vhodné pro profesionální myčky Miele s přívodem 
čerstvé vody 

• dávkování až 55 ml za minutu 
• lze nastavit ovládací jednotkou myčky 
• přestavná sada pro 10- až 30litrové kanystry

přes servisní službu Miele
• pružný uzávěr na vnější průměr závitu otvoru kanystru 

od 46 do 60 mm (pokrývá závity DIN 50 a 51)
• délka přívodního kabelu k přístroji: 2,80 m 

délka dávkovací hadice k nasávací trubici: 1,80 m 
délka dávkovací hadice k přístroji: 2,85 m

• min. průměr otvoru kanystru 31 mm

DOS G 80/1 Flex 
• peristaltické čerpadlo pro 5litrové kanystry s indikací 

prázdného stavu pro automatické dávkování teku-
tých čisticích prostředků nasávací trubicí 214 mm

• vhodné pro profesionální myčky Miele s přívodem 
čerstvé vody 

• dávkování až 55 ml za minutu 
• lze nastavit ovládací jednotkou myčky 
• přestavná sada pro 10- až 30litrové kanystry

přes servisní službu Miele
• pružný uzávěr na vnější průměr závitu otvoru kanystru 

od 46 do 60 mm (pokrývá závity DIN 50 a 51)
• délka přívodního kabelu k přístroji: 2,80 m 

délka dávkovací hadice k nasávací trubici: 1,80 m 
délka dávkovací hadice k přístroji: 2,85 m

• min. průměr otvoru kanystru 31 mm

Příslušenství pro myčky
Dávkovací moduly, záchytná miska

DOS G 80 Comfort 
• peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry 

s indikací prázdného stavu pro automatické 
dávkování tekutých čisticích prostředků

• vhodné pro myčky MasterLine PFD 40x
• nasávací trubice 352 mm
• dávkování až 55 ml za minutu
• lze nastavit ovládací jednotkou myčky
• pružný uzávěr na vnější průměr závitu otvoru 

kanystru od 46 do 60 mm (pokrývá závity DIN 50
a 51)

• délka přívodního kabelu k přístroji: 2,80 m
• délka dávkovací hadice k nasávací trubici: 1,80 m
• délka dávkovací hadice k přístroji: 2,85 m
• min. průměr otvoru kanystru 31 mm

DOS G 80 Comfort + 
• peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry 

s indikací prázdného stavu pro automatické 
dávkování tekutých čisticích prostředků

• vhodné pro myčky MasterLine PFD 40x
• nasávací trubice 352 mm 
• dávkování až 55 ml za minutu
• lze nastavit ovládací jednotkou myčky
• včetně pružných uzávěrů ve 3 různých 

velikostech (pokrývají závity DIN 40, 45, 50 a 51)
• délka přívodního kabelu k přístroji: 2,80 m
• délka dávkovací hadice k nasávací trubici: 1,80 m
• délka dávkovací hadice k přístroji: 2,85 m
• min. průměr otvoru kanystru 31 mm

DOS G 80/1 Comfort 
• peristaltické čerpadlo pro 5litrové kanystry 

s indikací prázdného stavu pro automatické 
dávkování tekutých čisticích prostředků

• vhodné pro myčky MasterLine PFD 40x
• nasávací trubice 214 mm
• dávkování až 55 ml za minutu
• lze nastavit ovládací jednotkou myčky
• pružný uzávěr na vnější průměr závitu otvoru kany-

stru od 46 do 60 mm (pokrývá závity DIN 50 a 51)
• délka přívodního kabelu k přístroji: 2,80 m
• délka dávkovací hadice k nasávací trubici: 1,80 m
• délka dávkovací hadice k přístroji: 2,85 m
• min. průměr otvoru kanystru 31 mm

DOS G 80 ProfiLine Flex 
• peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry 

ProfiLine, s indikací prázdného stavu pro auto-
matické dávkování tekutých čisticích prostředků

• vhodné pro myčky nádobí Miele ProfiLine 
• nasávací trubice 352 mm pro 5- a 10litrové 

kanystry 
• dávkování až 55 ml za minutu
• lze nastavit ovládací jednotkou myčky 
• pružný uzávěr
• v/š/h: 114 mm – 115 mm – 139 mm, 

hmotnost: 1,551 kg

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

DOS G 80 Flex Peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry s indikací prázdného stavu 
pro automatické dávkování tekutých čisticích prostředků. 10730780 67747040D 4002516331599 11 900 460

DOS G 80/1 Flex Peristaltické čerpadlo pro 5litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro 
automatické dávkování tekutých čisticích prostředků. 10730810 67747045D 4002516331605 11 900 460

DOS G 80 
Comfort

Peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry s indikací prázdného stavu 
pro automatické dávkování tekutých čisticích prostředků. 12187270 67747540D 4002516627944 11 900 460

DOS G 80 
Comfort +

Peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry s indikací prázdného stavu 
pro automatické dávkování tekutých čisticích prostředků. 12187300 67747541D 4002516647997 11 900 460

DOS G 80/1 
Comfort

Peristaltické čerpadlo pro 5litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro 
automatické dávkování tekutých čisticích prostředků. 12187290 67747545D 4002516647980 11 900 460

DOS G 80 
ProfiLine Flex

Peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry ProfiLine, s indikací 
prázdného stavu pro automatické dávkování tekutých čisticích prostředků.  10730840 67747050D 4002516330608 13 500 520

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   7723-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   77 02.06.23   11:3802.06.23   11:38

77

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

DOS G 80 Flex Peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro automatické dávkování 
tekutých čisticích prostředků 10730780 67747040D 4002516331599

DOS G 80/1 
Flex

Peristaltické čerpadlo pro 5litrové kanystry s indikací prázdného stavu 
pro automatické dávkování tekutých čisticích prostředků 10730810 67747045D 4002516331605

DOS G 80 
Comfort

Peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro automatické dávkování 
tekutých čisticích prostředků 12187270 67747540D 4002516627944

DOS G 80 
Comfort +

Peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro automatické dávkování 
tekutých čisticích prostředků 12187300 67747541D 4002516647997

DOS G 80/1 
Comfort

Peristaltické čerpadlo pro 5litrové kanystry s indikací prázdného stavu 
pro automatické dávkování tekutých čisticích prostředků 12187290 67747545D 4002516647980

DOS G 80 
ProfiLine Flex

Peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry ProfiLine, s indikací prázdného stavu pro automatické 
dávkování tekutých čisticích prostředků 10730840 67747050D 4002516330608



78

DOS G 80/72 
• peristaltické čerpadlo pro 20–30litrové kanystry 

s indikací prázdného stavu pro automatické 
dávkování tekutých čisticích prostředků

• vhodné pro všechny myčky řady PG 8172
• nasávací trubice 448 mm pro 20–30litrové kanystry
• dávkování až 55 ml za minutu
• lze nastavit ovládací jednotkou myčky
• hmotnost: 1,918 kg

CK/1 DIN 51 
• klíč pro snadné otvírání 5-, 10- a 20litrových 

kanystrů ProCare

Příslušenství pro myčky
Dávkovací moduly, záchytná miska

DTD 2 
• úložná vana pro bezpečné umístění kanystrů

s médii
• poskytuje místo pro 2 kanystry s médii 
• bezpečný stojan pro kanystry z řady ProCare

o objemu 5 a 10 l
• optimální vyprazdňování kanystrů na média

díky úhlu sklonu 
• vhodné pro použití v boční skříni
• v/š/h: 62 mm – 420 mm – 261,9 mm,

hmotnost: 0,424 kg

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

DOS G 80/72 Peristaltické čerpadlo pro 20–30litrové kanystry s indikací prázdného stavu 
pro automatické dávkování tekutých čisticích prostředků. 10210160 67747022D 4002515648698 12 500 500

CK/1 DIN 51 Klíč pro snadné otvírání 5-, 10- a 20litrových kanystrů ProCare. 11851600 66990002EU1 4002516480839 300 15

DTD 2 Úložná vana pro bezpečné umístění kanystrů s médii.  10695460 61910001D 4002515933695 1 500 60

PG 8597 Průběžný změkčovač systému Aqua-Soft, pro kontinuální odběr měkké 
vody do 40 °dH. 6943120 69859701D 4002514256283 103 200 –

PG 8597 
• průběžný změkčovač systému Aqua-Soft,

pro kontinuální odběr měkké vody do 40 °dH
• výkon: kontinuálně 19 l/min., max. 30 l/min.
• volně stojící přístroj s kolečky, plnění shora
• 1 zásobník na 20 kg soli, 2 zásobníky na 4,5 l 

pryskyřice
• množstvím řízený dvoukomorový systém, 

provoz bez proudu
• v/š/h: 570 mm – 360 mm – 360 mm, 

hmotnost: 19,000 kg

Změkčovač vody, systém Aqua-Soft

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   7823-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   78 02.06.23   11:3802.06.23   11:38

78

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

DOS G 80/72 Peristaltické čerpadlo pro 20–30litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro automatické 
dávkování tekutých čisticích prostředků 10210160 67747022D 4002515648698

CK/1 DIN 51 Klíč pro snadné otvírání 5-, 10- a 20litrových kanystrů ProCare 11851600 66990002EU1 4002516480839

DTD 2 Úložná vana pro bezpečné umístění kanystrů s médii 10695460 61910001D 4002515933695

PG 8597 Průběžný změkčovač systému Aqua-Soft, pro kontinuální odběr 
měkké vody do 40 °dH 6943120 69859701D 4002514256283



Příslušenství pro myčky
Systém pro částečnou demineralizaci

TE P 2800 
• patrona pro částečnou demineralizaci pro opti-

mální přípravu vody
• max. průtok: 800 l/h
• stupeň vyčerpání lze změřit přístrojem 

FlowMeter FM
• max. teplota napouštěné vody 40 °C – tlaková 

zatížitelnost 0,5–10 barů
• objem pryskyřice 19,5 litrů
• změkčovací kapacita vody při karbonátové 

tvrdosti 10 °dH: 18 m³
• v: 570 mm, hmotnost: 18,666 kg

TE P 2000 
• patrona pro částečnou demineralizaci pro opti-

mální přípravu vody
• max. průtok: 450 l/h
• stupeň vyčerpání lze změřit přístrojem 

FlowMeter FM
• max. teplota napouštěné vody 40 °C – tlaková 

zatížitelnost 0,5–10 barů
• objem pryskyřice 12,5 litrů
• změkčovací kapacita vody při karbonátové 

tvrdosti 10 °dH: 11,8 m³
• v: 410 mm, hmotnost: 14,060 kg

Výkon patron TE mezi dvěma regeneracemi v litrech

Podle místního složení pitné vody se kapacita může lišit až o 20 %.

kyselinová kapacita 4,3 mmol/l 1,0 2,0 3,0 3,75 4,0 5,0 6,0 7,0 7,14 8,0 9,0 10,0

karbonátová tvrdost ve °dH 2,8 5,6 8,4 10,0 11,2 14,0 16,8 19,6 20,0 22,4 25,2 28,0

TE P 2000 (12,5 l pryskyřice) 42 250 21 125 14 075 11 825 10 560 8 450 7 035 6 025 5 910 5 275 4 690 4 225

TE P 2800 (19 l pryskyřice) 64 220 32 110 21 395 18 000 16 055 12 855 10 700 9 160 8 990 8 020 7 125 6 420

FM 
• FlowMeter pro měření průtoku a indikátor 

výměny patrony
• vhodné pro patrony pro částečnou demineralizaci
• optická a akustická indikace výměny patrony
• jednořádkový displej, připojení k externí LED 

možné
• včetně nástěnného držáku
• včetně síťového zdroje
• v/š/h: 110 mm – 125 mm – 52 mm, 

hmotnost: 1,857 kg

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

TE P 2800 Patrona pro částečnou demineralizaci pro optimální přípravu vody. 9773430 67809501D 4002515405314 30 500 –

TE P 2000 Patrona pro částečnou demineralizaci pro optimální přípravu vody. 9773440 67809601D 4002515405321 28 000 –

FM FlowMeter pro měření průtoku a indikátor výměny patrony. 10008910 67809701D 4002515537107 20 400 800

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   7923-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   79 02.06.23   11:3802.06.23   11:38

79

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

TE P 2800 Patrona pro částečnou demineralizaci pro optimální přípravu vody 9773430 67809501D 4002515405314

TE P 2000 Patrona pro částečnou demineralizaci pro optimální přípravu vody 9773440 67809601D 4002515405321

FM FlowMeter pro měření průtoku a indikátor výměny patrony 10008910 67809701D 4002515537107



80

výkon DEMI patron mezi dvěma regeneracemi v litrech

Příslušenství pro myčky
Systém pro úplnou demineralizaci

VE P 2800 
• demineralizační patrona pro optimální úpravu 

vody
• max. průtok: 800 l/h
• stupeň vyčerpání lze změřit přístrojem 

ConductivityMeter CM
• max. teplota napouštěné vody 40 °C – 

tlaková zatížitelnost 0,5–10 barů
• objem pryskyřice 19 litrů
• v: 570 mm, hmotnost: 20,070 kg

VE P 2000 
• demineralizační patrona pro optimální úpravu 

vody
• max. průtok: 450 l/h
• stupeň vyčerpání lze změřit přístrojem 

ConductivityMeter CM
• max. teplota napouštěné vody 40 °C – 

tlaková zatížitelnost 0,5–10 barů
• objem pryskyřice 12,5 litrů
• v: 410 mm, hmotnost: 14,050 kg

celková tvrdost vody* [°d] 5 10 15 20 25 30

µS/cm 150 300 450 600 750 900

VE P 2000 (12,5 l pryskyřice) 4 000 2 000 1 330 1 000 800 660

VE P 2800 (19 l pryskyřice) 5 600 2 800 1 850 1 400 1 120 930

*Voda s celkovou tvrdostí 1° má vodivost cca 30 µS/cm 
Všechny údaje jsou orientační hodnoty.

CM/1 
• ConductivityMeter pro měření vodivosti a indi-

kátor výměny patrony
• vhodné pro demineralizační patrony
• optická a akustická indikace výměny patrony
• 10 bodů sepnutí v rozsahu měření 0–199,9 μS/cm
• jednořádkový displej, připojení k externí LED 

možné
• včetně nástěnného držáku a síťového zdroje
• v/š/h: 110 mm – 125 mm – 52 mm, 

hmotnost: 1,625 kg

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

VE P 2800 Demineralizační patrona pro optimální úpravu vody. 9782560 69431005D 4002515411711 34 100 1 310

VE P 2000 Demineralizační patrona pro optimální úpravu vody. 9773410 69431101D 4002515405307 33 200 –

CM/1 ConductivityMeter pro měření vodivosti a indikátor výměny patrony. 10889920 69450002D 4002516057420 22 000 850

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   8023-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   80 02.06.23   11:3902.06.23   11:39

80

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

VE P 2800 Demineralizační patrona pro optimální úpravu vody 9782560 69431005D 4002515411711

VE P 2000 Demineralizační patrona pro optimální úpravu vody 9773410 69431101D 4002515405307

CM/1 ConductivityMeter pro měření vodivosti a indikátor výměny patrony 10889920 69450002D 4002516057420



81

Příslušenství pro myčky
Systém pro úplnou a částečnou demineralizaci

E 313 
• nástěnná armatura pro manuální odběr 

demineralizované vody
• tlakuvzdorná do 10 barů
• kompletně s tlakovou hadicí 150 cm
• hmotnost: 1,361 kg

E 314 
• stojanová armatura pro manuální odběr 

demineralizované vody
• tlakuvzdorná do 10 barů
• tlakuvzdorná do 10 barů
• včetně tlakové hadice 150 cm
• kompletně s tlakovou hadicí 150 cm
• hmotnost: 1,660 kg

E 315 
•  DEMI pryskyřice na jedno použití pro regeneraci 

demineralizačních patron
•  pro použití v prázdné patroně LP 2800
•  20 l homogenní směsi pryskyřic
•  karton se 2 sáčky á 10 litrů
•  hermeticky zavařeno v plastových pytlích
•  včetně filtrační punčošky na výměnu
•  hmotnost: 13,588 kg

LP 2800 
• demineralizační patrona, prázdná, pro manuální 

naplnění pryskyřicemi na jedno použití
• max. průtok: 800 l/h
• max. teplota napouštěné vody 40 °C – tlaková 

zatížitelnost 0,5–10 barů
• objem pryskyřice 19 litrů
• v: 570 mm, hmotnost: 5,720 kg

SK 
• rychlospojka pro snadnou a pohodlnou výměnu 

demineralizačních patron
• 2× VA zástrčka 3/4", 

2× rychlospojka 3/4"
• Včetně těsnění pro stávající sadu hadic.

UfZ 
• přestavná sada umožňující rychlý přechod

na druhou patronu pro úplnou/částečnou 
demineralizaci

• 2× VA zástrčka 3/4" pro přestavbu
pro druhou patronu

• hmotnost: 0,160 kg

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

LP 2800 Demineralizační patrona, prázdná, pro manuální naplnění pryskyřicemi na 
jedno použití. 9782590 69431805D 4002515411728 23 000 890

SK Rychlospojka pro snadnou a pohodlnou výměnu demineralizačních patron. 9782600 69431901D 4002515411735 9 100 350

UfZ Přestavná sada umožňující rychlý přechod na druhou patronu pro úplnou/
částečnou demineralizaci. 10020100 69431905D 4002515552834 3 200 140

E 313 Nástěnná armatura pro manuální odběr demineralizované vody. 3830330 69431301D 4002511115279 8 600 –

E 314 Stojanová armatura pro manuální odběr demineralizované vody. 3830340 69431401D 4002511115286 11 600 –

E 315 DEMI pryskyřice na jedno použití pro regeneraci demineralizačních patron 3830350 69431501D 4002511115293 10 200 –

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   8123-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   81 02.06.23   11:3902.06.23   11:39

81

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

LP 2800 Demineralizační patrona, prázdná, pro manuální naplnění pryskyřicemi na jedno použití 9782590 69431805D 4002515411728

SK Rychlospojka pro snadnou a pohodlnou výměnu demineralizačních patron 9782600 69431901D 4002515411735

UfZ Přestavná sada umožňující rychlý přechod na druhou patronu pro úplnou /částečnou demineralizaci 10020100 69431905D 4002515552834

E 313 Nástěnná armatura pro manuální odběr demineralizované vody 3830330 69431301D 4002511115279

E 314 Stojanová armatura pro manuální odběr demineralizované vody 3830340 69431401D 4002511115286

E 315 DEMI pryskyřice na jedno použití pro regeneraci demineralizačních patron 3830350 69431501D 4002511115293



82

Příslušenství pro myčky
Systém pro úplnou a částečnou demineralizaci, úložná skříň

TE 
• pryskyřice na jedno použití pro regeneraci 

patron pro částečnou demineralizaci
• 1 vak s objemem 25 litrů
• pro prázdnou patronu LP 2800 a demineralizační 

patronu VE 2000/2800
• hmotnost: 18,200 kg

E 316 
• plastový soudek na výměnu pryskyřic na jedno 

použití
• s víkem a trychtýřem pro pryskyřice na jedno 

použití
• vybaveno víkem a trychtýřem
• výměnný set, do 30 litrů
• výměnný set pro pryskyřice na jedno použití 

(30 litrů)
• hmotnost: 1,930 kg

PG 8595 
• Aqua Purificator pro uložení dvou patron pro 

úplnou nebo částečnou demineralizaci vody, 
nerez ocel

• vhodné pro VE/TE P 2800 a VE/TE P 2000
• lze uložit ConductivityMeter/FlowMeter
• vnější rozměry: v 835 (820 bez víka), š 300,

h 600 mm
• v/š/h: 835 mm – 300 mm – 600 mm, 

hmotnost: 26,500 kg

PG 8595 
• Aqua Purificator pro uložení dvou patron pro 

úplnou nebo částečnou demineralizaci vody, bílý
• vhodné pro VE/TE P 2800 a VE/TE P 2000
• lze uložit ConductivityMeter/FlowMeter
• vnější rozměry: v 835 (820 bez víka), š 300, 

h 600 mm

Označení Označení 2 Č. materiálu Č. produktu EAN Cena v Kč Cena v €

PG 8595 Aqua Purificator pro uložení dvou patron pro úplnou nebo částečnou 
demineralizaci vody, nerez ocel. 10087320 69859502D 4002515558102 46 600 1 790

PG 8595 Aqua Purificator pro uložení dvou patron pro úplnou nebo částečnou 
demineralizaci vody, bílý. 10087310 69859501D 4002515558096 44 100 1 700

TE Pryskyřice na jedno použití pro regeneraci patron pro částečnou 
demineralizaci 10020250 67809510D 4002515551530 14 900 580

E 316 Plastový soudek na výměnu pryskyřic na jedno použití 3830360 69431601D 4002511115309 4 300 –

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   8223-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   82 02.06.23   11:3902.06.23   11:39

82

Označení Popis Č. materiálu Č. výrobku Číslo EAN

PG 8595 Aqua Purificator pro uložení dvou patron pro úplnou nebo částečnou demineralizaci vody, nerez ocel 10087320 69859502D 4002515558102

PG 8595 Aqua Purificator pro uložení dvou patron pro úplnou nebo částečnou demineralizaci vody, bílý 10087310 69859501D 4002515558096

TE Pryskyřice na jedno použití pro regeneraci patron pro částečnou demineralizaci 10020250 67809510D 4002515551530

E 316 Plastový soudek na výměnu pryskyřic na jedno použití 3830360 69431601D 4002511115309



83



84

Výrobek Strana Vybavení
Používá se 
v horním/spodním koši Číslo materiálu

ProfiLine MasterLine Mycí systém s přívodem čerstvé vody Tankové myčky

PF
D 

10
0

PF
D 

10
1

PF
D 

10
1 

U

PF
D 

10
1 

i

PF
D 

10
2 

i

PF
D 

10
3 

SC
i X

XL

PF
D 

10
4 

SC
Vi

 X
XL

PF
D 

40
0

PF
D 

40
0 

U

PF
D 

40
1

PF
D 

40
1 

U

PF
D 

40
2

PF
D 

40
2 

U

PF
D 

40
4

PF
D 

40
4 

U

PF
D 

40
5

PF
D 

40
5 

U

PF
D 

40
7

PF
D 

40
7 

U

PF
D 

40
8 

U

PG
 8

05
5

PG
 8

05
5 

U

PG
 8

05
6

PG
 8

05
6 

U

PG
 8

09
6

PG
 8

09
6 

U

PG
 8

05
9

PG
 8

05
9 

U

PG
 8

06
1

PG
 8

06
1 

U

PG
 8

09
9

PG
 8

09
9 

U

PG
 8

05
7 

TD

PG
 8

05
7 

TD
 U

PG
 8

05
8

PG
 8

05
8 

U

PG
 8

06
3

PT
D 

70
1

PT
D 

70
2

PT
D 

70
3

PT
D 

70
4

A 101 70 Horní koš pro optimální uložení injektorových modulů nebo nástavců 9862340 •

A 151 70 Spodní koš pro uložení běžných sítových misek DIN a různých nástavců 9862410 •

ABL 110 71 Vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému výškovému přizpůsobení rozměru korpusu 78 cm, nerez ocel 10271160 • • • • • • • • • • • • • • •

ABL 110 71 Vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému výškovému přizpůsobení rozměru korpusu 78 cm, bílý 10271190 • • • • • • • • • • • • • • •

ABL 50 71 Vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému výškovému přizpůsobení rozměru korpusu 72 cm, nerez ocel 9378030 • • • • • • • • • • •

ABL 50 71 Vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému výškovému přizpůsobení rozměru korpusu 72 cm, bílý 9378040 • • • • • • • • • • •

ADB 72 Plechový kryt pro podstavné varianty 9715590 • • • • • • • • • • • • •

APFD 001 71 Panel soklu pro podstavné přístroje, výškově nastavitelný, bílý 12084220 • • • • • • • • • • •

APFD 001 71 Panel soklu pro podstavné přístroje, výškově nastavitelný, nerez ocel 12084170 • • • • • • • • • • •

APFD 002 56 Přední opláštění z nerez oceli: š × v, 60 × 57 cm pro vestavné myčky nádobí ProfLine 12255290 • • •

APFD 003 56 Přední opláštění z nerez oceli: š × v, 60 × 60 cm pro vestavné myčky nádobí ProfLine 12256170 • • •

APFD 004 56 Přední opláštění z nerez oceli: š × v, 60 × 65 cm pro vestavné myčky nádobí ProfLine 12256210 • • •

APFD 005 56 Přední opláštění z nerez oceli: š × v, 60 × 72 cm pro plně vestavné myčky nádobí ProfiLine 12256230 •

APFD 006 56 Přední opláštění z nerez oceli: š × v, 60 × 77 cm pro plně vestavné myčky nádobí ProfiLine 12256240 •

APFD 007 72 Prodloužené nohy přístroje pro optimální přizpůsobení výšky přístroje výšce pracovní desky 12298200 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 101 73 Montážní sada pro myčky nádobí pro optimální vestavbu do vysoké skříňky s další nástavnou skříňkou 11714430 • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 102 73 Montážní sada pro myčky nádobí pro optimální vestavbu do vysoké skříňky navíc s výklenkem pro vestavbu 11714440 • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 200 70 Koš pro optimální uložení plicních automatik A 101 a A 151 11045740 •

APFD 201 70 Koš pro optimální uložení ochranných dýchacích masek A 151 11045760 •

APFD 202 70 Adaptér pro uložení plicních automatik značky Interspiro APFD 200 11150650 •

APFD 203 70 Koš pro optimální uložení nosných rámů pro dýchací přístroje A 151 11240090 •

APFD 210 58 Koš pro optimální uložení až 16 lahví a jiných dutých předmětů 11717360 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 211 58 Adaptér pro použití koše APFD 210 v myčkách řady ProfiLine PFD 10x 11717390 • • • • • • •

APFD 212 58 Adaptér pro použití koše APFD 210 v myčkách řady PG 80xx a MasterLine PFD 4x 11717430 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 214 57 Horní koš bez nástavců pro individuální možnosti osazení 12107560 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 215 26, 57 Horní koš s nástavcem APFD 415 a 2 sklopnými plochami pro šálky 12106020 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 220 26, 58 Spodní koš bez nástavců pro individuální možnosti osazení 12107590 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 401 60 Nástavec pro optimální uložení kelímků na léky 10869810 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 402 60 Nástavec pro optimální uložení víček kelímků na léky 10869850 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 415 59 Nástavec pro optimální uložení misek, podšálků a dezertních talířků APFD 214 a APFD 215 12106030 • • • • • • • • • • • • •

APFD 416 62 děrovaná plechová podložka 1/2 pro horní koše, pro variabilní uložení různých mytých předmětů APFD 214 a APFD 215 12174880 • • • • • • • • • • • • •

APFD 420 60 Koš pro uložení příborů 12118550 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 421 56 Příborový koš pro zvýšení kapacity pro příbory ve spodním koši myček nádobí ProfiLine 12256760 • • • • • • •

APTD 500 65 Koš pro optimální uložení až 8 lahví a jiných dutých předmětů 11622900 • • •

AW 50/1 75 Odkapávací vana na pětistovkové koše pro odstavení na přístroji 11227440 • • •

AW 51 75 Odkapávací vana na pětistovkové koše pro odstavení na výčepním pultu/pracovní desce 10396100 • • • •

BBF-80 72 Upevnění k podlaze pro ukotvení noh přístroje 9715690 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

BKS-80 72 Souprava pro upevnění panelu soklu na konci kuchyňské linky 9715630 • • • • • • • • • • • • • •

CK/1 DIN 51 78 Klíč pro snadné otvírání 5-, 10- a 20litrových kanystrů ProCare 11851600 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

CM/1 80 ConductivityMeter pro měření vodivosti a indikátor výměny patrony 10889920 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

CN-RW 8166 75 Nerezová zadní stěna pro dosažení stupně krytí proti stříkající vodě IPX5 10358680 • • • •

CPFD 1 73 Vzduchový filtr pro čistý výsledek sušení 11360560 • • • • • • • •

DEF-80 72 Horní kryt pro podstavné přístroje, nerez ocel 9715550 • • • • • • • • • • • • • • •

DEF-80 72 Horní kryt pro podstavné přístroje, bílý 9736640 • • • • • • • • • • • • • • •

DOS G 80 Comfort 77
Peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro automatické dávkování tekutých 
čisticích prostředků 

12187270 • • • • • • • • • • • •

DOS G 80 Comfort + 77
Peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro automatické dávkování tekutých 
čisticích prostředků 

12187300 • • • • • • • • • • • •

DOS G 80 Flex 77
Peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro automatické dávkování tekutých 
čisticích prostředků 

10730780 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

DOS G 80 ProfiLine Flex 77
Peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry ProfiLine, s indikací prázdného stavu pro automatické dávkování 
tekutých čisticích prostředků 

10730840 • • • • • • •

DOS G 80/1 Comfort 77
Peristaltické čerpadlo pro 5litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro automatické dávkování tekutých čisticích 
prostředků 

12187290 • • • • • • • • • • • •

DOS G 80/1 Flex 77
Peristaltické čerpadlo pro 5litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro automatické dávkování tekutých čisticích 
prostředků 

10730810 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

DOS G 80/72 78
Peristaltické čerpadlo pro 20–30litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro automatické dávkování tekutých 
čisticích prostředků 

10210160

Seznam příslušenství



85

Výrobek Strana Vybavení
Používá se 
v horním/spodním koši Číslo materiálu

ProfiLine MasterLine Mycí systém s přívodem čerstvé vody Tankové myčky

PF
D 

10
0

PF
D 

10
1

PF
D 

10
1 

U

PF
D 

10
1 

i

PF
D 

10
2 

i

PF
D 

10
3 

SC
i X

XL

PF
D 

10
4 

SC
Vi

 X
XL

PF
D 

40
0

PF
D 

40
0 

U

PF
D 

40
1

PF
D 

40
1 

U

PF
D 

40
2

PF
D 

40
2 

U

PF
D 

40
4

PF
D 

40
4 

U

PF
D 

40
5

PF
D 

40
5 

U

PF
D 

40
7

PF
D 

40
7 

U

PF
D 

40
8 

U

PG
 8

05
5

PG
 8

05
5 

U

PG
 8

05
6

PG
 8

05
6 

U

PG
 8

09
6

PG
 8

09
6 

U

PG
 8

05
9

PG
 8

05
9 

U

PG
 8

06
1

PG
 8

06
1 

U

PG
 8

09
9

PG
 8

09
9 

U

PG
 8

05
7 

TD

PG
 8

05
7 

TD
 U

PG
 8

05
8

PG
 8

05
8 

U

PG
 8

06
3

PT
D 

70
1

PT
D 

70
2

PT
D 

70
3

PT
D 

70
4

A 101 70 Horní koš pro optimální uložení injektorových modulů nebo nástavců 9862340 •

A 151 70 Spodní koš pro uložení běžných sítových misek DIN a různých nástavců 9862410 •

ABL 110 71 Vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému výškovému přizpůsobení rozměru korpusu 78 cm, nerez ocel 10271160 • • • • • • • • • • • • • • •

ABL 110 71 Vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému výškovému přizpůsobení rozměru korpusu 78 cm, bílý 10271190 • • • • • • • • • • • • • • •

ABL 50 71 Vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému výškovému přizpůsobení rozměru korpusu 72 cm, nerez ocel 9378030 • • • • • • • • • • •

ABL 50 71 Vyrovnávací panel pro oblast soklu k optickému výškovému přizpůsobení rozměru korpusu 72 cm, bílý 9378040 • • • • • • • • • • •

ADB 72 Plechový kryt pro podstavné varianty 9715590 • • • • • • • • • • • • •

APFD 001 71 Panel soklu pro podstavné přístroje, výškově nastavitelný, bílý 12084220 • • • • • • • • • • •

APFD 001 71 Panel soklu pro podstavné přístroje, výškově nastavitelný, nerez ocel 12084170 • • • • • • • • • • •

APFD 002 56 Přední opláštění z nerez oceli: š × v, 60 × 57 cm pro vestavné myčky nádobí ProfLine 12255290 • • •

APFD 003 56 Přední opláštění z nerez oceli: š × v, 60 × 60 cm pro vestavné myčky nádobí ProfLine 12256170 • • •

APFD 004 56 Přední opláštění z nerez oceli: š × v, 60 × 65 cm pro vestavné myčky nádobí ProfLine 12256210 • • •

APFD 005 56 Přední opláštění z nerez oceli: š × v, 60 × 72 cm pro plně vestavné myčky nádobí ProfiLine 12256230 •

APFD 006 56 Přední opláštění z nerez oceli: š × v, 60 × 77 cm pro plně vestavné myčky nádobí ProfiLine 12256240 •

APFD 007 72 Prodloužené nohy přístroje pro optimální přizpůsobení výšky přístroje výšce pracovní desky 12298200 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 101 73 Montážní sada pro myčky nádobí pro optimální vestavbu do vysoké skříňky s další nástavnou skříňkou 11714430 • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 102 73 Montážní sada pro myčky nádobí pro optimální vestavbu do vysoké skříňky navíc s výklenkem pro vestavbu 11714440 • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 200 70 Koš pro optimální uložení plicních automatik A 101 a A 151 11045740 •

APFD 201 70 Koš pro optimální uložení ochranných dýchacích masek A 151 11045760 •

APFD 202 70 Adaptér pro uložení plicních automatik značky Interspiro APFD 200 11150650 •

APFD 203 70 Koš pro optimální uložení nosných rámů pro dýchací přístroje A 151 11240090 •

APFD 210 58 Koš pro optimální uložení až 16 lahví a jiných dutých předmětů 11717360 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 211 58 Adaptér pro použití koše APFD 210 v myčkách řady ProfiLine PFD 10x 11717390 • • • • • • •

APFD 212 58 Adaptér pro použití koše APFD 210 v myčkách řady PG 80xx a MasterLine PFD 4x 11717430 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 214 57 Horní koš bez nástavců pro individuální možnosti osazení 12107560 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 215 26, 57 Horní koš s nástavcem APFD 415 a 2 sklopnými plochami pro šálky 12106020 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 220 26, 58 Spodní koš bez nástavců pro individuální možnosti osazení 12107590 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 401 60 Nástavec pro optimální uložení kelímků na léky 10869810 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 402 60 Nástavec pro optimální uložení víček kelímků na léky 10869850 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 415 59 Nástavec pro optimální uložení misek, podšálků a dezertních talířků APFD 214 a APFD 215 12106030 • • • • • • • • • • • • •

APFD 416 62 děrovaná plechová podložka 1/2 pro horní koše, pro variabilní uložení různých mytých předmětů APFD 214 a APFD 215 12174880 • • • • • • • • • • • • •

APFD 420 60 Koš pro uložení příborů 12118550 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

APFD 421 56 Příborový koš pro zvýšení kapacity pro příbory ve spodním koši myček nádobí ProfiLine 12256760 • • • • • • •

APTD 500 65 Koš pro optimální uložení až 8 lahví a jiných dutých předmětů 11622900 • • •

AW 50/1 75 Odkapávací vana na pětistovkové koše pro odstavení na přístroji 11227440 • • •

AW 51 75 Odkapávací vana na pětistovkové koše pro odstavení na výčepním pultu/pracovní desce 10396100 • • • •

BBF-80 72 Upevnění k podlaze pro ukotvení noh přístroje 9715690 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

BKS-80 72 Souprava pro upevnění panelu soklu na konci kuchyňské linky 9715630 • • • • • • • • • • • • • •

CK/1 DIN 51 78 Klíč pro snadné otvírání 5-, 10- a 20litrových kanystrů ProCare 11851600 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

CM/1 80 ConductivityMeter pro měření vodivosti a indikátor výměny patrony 10889920 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

CN-RW 8166 75 Nerezová zadní stěna pro dosažení stupně krytí proti stříkající vodě IPX5 10358680 • • • •

CPFD 1 73 Vzduchový filtr pro čistý výsledek sušení 11360560 • • • • • • • •

DEF-80 72 Horní kryt pro podstavné přístroje, nerez ocel 9715550 • • • • • • • • • • • • • • •

DEF-80 72 Horní kryt pro podstavné přístroje, bílý 9736640 • • • • • • • • • • • • • • •

DOS G 80 Comfort 77
Peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro automatické dávkování tekutých 
čisticích prostředků 

12187270 • • • • • • • • • • • •

DOS G 80 Comfort + 77
Peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro automatické dávkování tekutých 
čisticích prostředků 

12187300 • • • • • • • • • • • •

DOS G 80 Flex 77
Peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro automatické dávkování tekutých 
čisticích prostředků 

10730780 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

DOS G 80 ProfiLine Flex 77
Peristaltické čerpadlo pro 5–10litrové kanystry ProfiLine, s indikací prázdného stavu pro automatické dávkování 
tekutých čisticích prostředků 

10730840 • • • • • • •

DOS G 80/1 Comfort 77
Peristaltické čerpadlo pro 5litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro automatické dávkování tekutých čisticích 
prostředků 

12187290 • • • • • • • • • • • •

DOS G 80/1 Flex 77
Peristaltické čerpadlo pro 5litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro automatické dávkování tekutých čisticích 
prostředků 

10730810 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

DOS G 80/72 78
Peristaltické čerpadlo pro 20–30litrové kanystry s indikací prázdného stavu pro automatické dávkování tekutých 
čisticích prostředků 

10210160



86

Výrobek Strana Vybavení
Používá se 
v horním/spodním koši Číslo materiálu

ProfiLine MasterLine Mycí systém s přívodem čerstvé vody Tankové myčky

PF
D 

10
0

PF
D 

10
1

PF
D 

10
1 

U

PF
D 

10
1 

i

PF
D 

10
2 

i

PF
D 

10
3 

SC
i X

XL

PF
D 

10
4 

SC
Vi

 X
XL

PF
D 

40
0

PF
D 

40
0 

U

PF
D 

40
1

PF
D 

40
1 

U

PF
D 

40
2

PF
D 

40
2 

U

PF
D 

40
4

PF
D 

40
4 

U

PF
D 

40
5

PF
D 

40
5 

U

PF
D 

40
7

PF
D 

40
7 

U

PF
D 

40
8 

U

PG
 8

05
5

PG
 8

05
5 

U

PG
 8

05
6

PG
 8

05
6 

U

PG
 8

09
6

PG
 8

09
6 

U

PG
 8

05
9

PG
 8

05
9 

U

PG
 8

06
1

PG
 8

06
1 

U

PG
 8

09
9

PG
 8

09
9 

U

PG
 8

05
7 

TD

PG
 8

05
7 

TD
 U

PG
 8

05
8

PG
 8

05
8 

U

PG
 8

06
3

PT
D 

70
1

PT
D 

70
2

PT
D 

70
3

PT
D 

70
4

DTD 2 78 Úložná vana pro bezpečné umístění kanystrů s médii 10695460 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 10 62
Děrovaná plechová podložka 1/2 pro spodní koše, pro uložení různých mytých předmětů jako konviček 
na mléko, misek atd. 

U 890, U 880, U 876, APFD 220 9627360 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 165 60 Toulec pro uložení příborů U 890, APFD 220 3808830 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 166 62 Děrovaná plechová podložka k šetrnému čištění choulostivých předmětů U 890, APFD 220 3808850 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 167 61 Toulec pro uložení příborů U 506 9508730 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 168 69 Toulec pro optimální uložení příborů U 407 10358630 •

E 205 62 Nástavec pro optimální uložení sklenic U 890, APFD 220 3808980 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 216 59 Nástavec pro optimální uložení talířů U 890, APFD 220 3809080 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 313 81 Nástěnná armatura pro manuální odběr demineralizované vody 3830330 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 314 81 Stojanová armatura pro manuální odběr demineralizované vody 3830340 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 315 81 DEMI pryskyřice na jedno použití pro regeneraci demineralizačních patron 3830350 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 316 82 Plastový soudek na výměnu pryskyřic na jedno použití 3830360 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 437 60 Toulec pro uložení příborů O 885, U 876 4326640 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 809 59 Nástavec spodního koše, potažený Rilsanem, pro optimální uložení šálků U 881 5018650 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 810 59 Nástavec pro optimální uložení podšálků a dezertních talířků O 891, O 892, APFD 214, APFD 215 9549010 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 812 62 Nástavec pro optimální uložení sklenic O 891, O 892, APFD 214, APFD 215 9742240 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 815 62 Nástavec pro optimální uložení sklenic U 890, APFD 220 5018670 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 816 59 Nástavec pro optimální uložení talířů U 890, APFD 220 9549190 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 884 60 Nástavec pro plechy a podnosy, potažený Rilsanem, pro optimální uložení plechů, podnosů a táců U 890, APFD 220 5018680 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 9 59 Nástavec pro optimální uložení hrnců, mís, misek atd. U 890, APFD 220 3808260 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

FM 79 FlowMeter pro měření průtoku a indikátor výměny patrony 10008910 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

LP 2800 81 Demineralizační patrona, prázdná, pro manuální naplnění pryskyřicemi na jedno použití 9782590 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

O 885 57 Lafeta horního koše, z nerez oceli, pro uložení košů s vnějšími rozměry do 50 × 50 cm 9548960 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

O 892 57 horní koš, potažený Rilsanem, s nástavcem E 812 a 2 držáky na nejrůznější sklenice (včetně 1× E 812) 9548990 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

O 898 57 Lafeta horního koše, z nerez oceli, pro uložení nástavců 1/2 10114490 • • • • • • • • • • • • •

PG 8595 82 Aqua Purificator pro uložení dvou patron pro úplnou nebo částečnou demineralizaci vody, bílý 10087310 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PG 8595 82 Aqua Purificator pro uložení dvou patron pro úplnou nebo částečnou demineralizaci vody, nerez ocel 10087320 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PG 8597 78 Průběžný změkčovač systému Aqua-Soft, pro kontinuální odběr měkké vody do 40 °dH 6943120 • • • •

SAS 500-1 76 Sítko na zachycení nečistot, pro umístění do dřezu 10789970

SBU 74 Panel soklu pro podstavné přístroje 9378050 • • • • • • • • • • • •

SK 81 Rychlospojka pro snadnou a pohodlnou výměnu demineralizačních patron 9782600 • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Stand 1-80 72 Sada pro přestavbu podstavného přístroje na volně stojící přístroj, nerez ocel 9688950 • • • • • •

Stand 2 71 Panel soklu pro podstavné přístroje, nerez ocel 9456060 • • • • • • • • • • •

TE 82 Pryskyřice na jedno použití pro regeneraci patron pro částečnou demineralizaci 10020250 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

TE P 2000 79 Patrona pro částečnou demineralizaci pro optimální přípravu vody 9773440 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

TE P 2800 79 Patrona pro částečnou demineralizaci pro optimální přípravu vody 9773430 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 402 68 Koš pro 10 podšálků a 10 talířů 10358550 •

U 403 68 Koš pro optimální čištění příborů 10358590 •

U 404 68 Koš pro optimální uložení příborů 10358610 •

U 405 68 Koš pro univerzální použití 10358560 •

U 407 68 Koš pro myté předměty typické v bistrech 10358620 •

U 408 68 Koš pro optimální uložení šálků 10358570 •

U 409 69 Koš pro myté předměty typické v bistrech 10358580 •

U 423 69 Koš pro optimální uložení různých sklenic 10358640 •

U 424 69 Koš pro optimální uložení různých sklenic 10358650 •

U 502 63 Koš pro optimální uložení talířů O 885, U 890, U 876, APFD 220 9508610 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 503 63 Koš pro optimální uložení příborů O 885, U 890, U 876, APFD 220 9508660 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 504 63 Koš pro optimální uložení příborů O 885, U 890, U 876, APFD 220 9508670 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 505 63 Koš pro univerzální použití U 890, U 876, APFD 220 9508680 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 506 63 Koš pro optimální uložení talířů U 890, U 876, APFD 220 9508640 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 507 63 Koš pro myté předměty typické v bistrech U 890, U 876, APFD 220 9508700 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 508 64 Koš pro optimální uložení šálků O 885, U 890, U 876, APFD 220 9508650 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 513 64 Na boku otevřený koš pro optimální uložení táců O 885, U 890, U 876, APFD 220 9508710 •

U 515 67 Koš pro optimální uložení 6 táců, podnosů nebo plechů 10358660 •

U 520 64 Koš pro optimální uložení sklenic U 890, U 876, APFD 220 9581370 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 524/1 64 Koš pro optimální uložení sklenic s průměrem max.10 cm U 890, U 876, APFD 220 10094770 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Seznam příslušenství



87

Výrobek Strana Vybavení
Používá se 
v horním/spodním koši Číslo materiálu

ProfiLine MasterLine Mycí systém s přívodem čerstvé vody Tankové myčky

PF
D 

10
0

PF
D 

10
1

PF
D 

10
1 

U

PF
D 

10
1 

i

PF
D 

10
2 

i

PF
D 

10
3 

SC
i X

XL

PF
D 

10
4 

SC
Vi

 X
XL

PF
D 

40
0

PF
D 

40
0 

U

PF
D 

40
1

PF
D 

40
1 

U

PF
D 

40
2

PF
D 

40
2 

U

PF
D 

40
4

PF
D 

40
4 

U

PF
D 

40
5

PF
D 

40
5 

U

PF
D 

40
7

PF
D 

40
7 

U

PF
D 

40
8 

U

PG
 8

05
5

PG
 8

05
5 

U

PG
 8

05
6

PG
 8

05
6 

U

PG
 8

09
6

PG
 8

09
6 

U

PG
 8

05
9

PG
 8

05
9 

U

PG
 8

06
1

PG
 8

06
1 

U

PG
 8

09
9

PG
 8

09
9 

U

PG
 8

05
7 

TD

PG
 8

05
7 

TD
 U

PG
 8

05
8

PG
 8

05
8 

U

PG
 8

06
3

PT
D 

70
1

PT
D 

70
2

PT
D 

70
3

PT
D 

70
4

DTD 2 78 Úložná vana pro bezpečné umístění kanystrů s médii 10695460 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 10 62
Děrovaná plechová podložka 1/2 pro spodní koše, pro uložení různých mytých předmětů jako konviček 
na mléko, misek atd. 

U 890, U 880, U 876, APFD 220 9627360 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 165 60 Toulec pro uložení příborů U 890, APFD 220 3808830 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 166 62 Děrovaná plechová podložka k šetrnému čištění choulostivých předmětů U 890, APFD 220 3808850 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 167 61 Toulec pro uložení příborů U 506 9508730 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 168 69 Toulec pro optimální uložení příborů U 407 10358630 •

E 205 62 Nástavec pro optimální uložení sklenic U 890, APFD 220 3808980 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 216 59 Nástavec pro optimální uložení talířů U 890, APFD 220 3809080 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 313 81 Nástěnná armatura pro manuální odběr demineralizované vody 3830330 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 314 81 Stojanová armatura pro manuální odběr demineralizované vody 3830340 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 315 81 DEMI pryskyřice na jedno použití pro regeneraci demineralizačních patron 3830350 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 316 82 Plastový soudek na výměnu pryskyřic na jedno použití 3830360 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 437 60 Toulec pro uložení příborů O 885, U 876 4326640 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 809 59 Nástavec spodního koše, potažený Rilsanem, pro optimální uložení šálků U 881 5018650 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 810 59 Nástavec pro optimální uložení podšálků a dezertních talířků O 891, O 892, APFD 214, APFD 215 9549010 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 812 62 Nástavec pro optimální uložení sklenic O 891, O 892, APFD 214, APFD 215 9742240 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 815 62 Nástavec pro optimální uložení sklenic U 890, APFD 220 5018670 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 816 59 Nástavec pro optimální uložení talířů U 890, APFD 220 9549190 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 884 60 Nástavec pro plechy a podnosy, potažený Rilsanem, pro optimální uložení plechů, podnosů a táců U 890, APFD 220 5018680 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E 9 59 Nástavec pro optimální uložení hrnců, mís, misek atd. U 890, APFD 220 3808260 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

FM 79 FlowMeter pro měření průtoku a indikátor výměny patrony 10008910 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

LP 2800 81 Demineralizační patrona, prázdná, pro manuální naplnění pryskyřicemi na jedno použití 9782590 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

O 885 57 Lafeta horního koše, z nerez oceli, pro uložení košů s vnějšími rozměry do 50 × 50 cm 9548960 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

O 892 57 horní koš, potažený Rilsanem, s nástavcem E 812 a 2 držáky na nejrůznější sklenice (včetně 1× E 812) 9548990 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

O 898 57 Lafeta horního koše, z nerez oceli, pro uložení nástavců 1/2 10114490 • • • • • • • • • • • • •

PG 8595 82 Aqua Purificator pro uložení dvou patron pro úplnou nebo částečnou demineralizaci vody, bílý 10087310 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PG 8595 82 Aqua Purificator pro uložení dvou patron pro úplnou nebo částečnou demineralizaci vody, nerez ocel 10087320 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PG 8597 78 Průběžný změkčovač systému Aqua-Soft, pro kontinuální odběr měkké vody do 40 °dH 6943120 • • • •

SAS 500-1 76 Sítko na zachycení nečistot, pro umístění do dřezu 10789970

SBU 74 Panel soklu pro podstavné přístroje 9378050 • • • • • • • • • • • •

SK 81 Rychlospojka pro snadnou a pohodlnou výměnu demineralizačních patron 9782600 • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Stand 1-80 72 Sada pro přestavbu podstavného přístroje na volně stojící přístroj, nerez ocel 9688950 • • • • • •

Stand 2 71 Panel soklu pro podstavné přístroje, nerez ocel 9456060 • • • • • • • • • • •

TE 82 Pryskyřice na jedno použití pro regeneraci patron pro částečnou demineralizaci 10020250 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

TE P 2000 79 Patrona pro částečnou demineralizaci pro optimální přípravu vody 9773440 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

TE P 2800 79 Patrona pro částečnou demineralizaci pro optimální přípravu vody 9773430 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 402 68 Koš pro 10 podšálků a 10 talířů 10358550 •

U 403 68 Koš pro optimální čištění příborů 10358590 •

U 404 68 Koš pro optimální uložení příborů 10358610 •

U 405 68 Koš pro univerzální použití 10358560 •

U 407 68 Koš pro myté předměty typické v bistrech 10358620 •

U 408 68 Koš pro optimální uložení šálků 10358570 •

U 409 69 Koš pro myté předměty typické v bistrech 10358580 •

U 423 69 Koš pro optimální uložení různých sklenic 10358640 •

U 424 69 Koš pro optimální uložení různých sklenic 10358650 •

U 502 63 Koš pro optimální uložení talířů O 885, U 890, U 876, APFD 220 9508610 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 503 63 Koš pro optimální uložení příborů O 885, U 890, U 876, APFD 220 9508660 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 504 63 Koš pro optimální uložení příborů O 885, U 890, U 876, APFD 220 9508670 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 505 63 Koš pro univerzální použití U 890, U 876, APFD 220 9508680 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 506 63 Koš pro optimální uložení talířů U 890, U 876, APFD 220 9508640 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 507 63 Koš pro myté předměty typické v bistrech U 890, U 876, APFD 220 9508700 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 508 64 Koš pro optimální uložení šálků O 885, U 890, U 876, APFD 220 9508650 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 513 64 Na boku otevřený koš pro optimální uložení táců O 885, U 890, U 876, APFD 220 9508710 •

U 515 67 Koš pro optimální uložení 6 táců, podnosů nebo plechů 10358660 •

U 520 64 Koš pro optimální uložení sklenic U 890, U 876, APFD 220 9581370 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 524/1 64 Koš pro optimální uložení sklenic s průměrem max.10 cm U 890, U 876, APFD 220 10094770 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



88

Výrobek Strana Vybavení
Používá se 
v horním/spodním koši Číslo materiálu

ProfiLine MasterLine Mycí systém s přívodem čerstvé vody Tankové myčky

PF
D 

10
0

PF
D 

10
1

PF
D 

10
1 

U

PF
D 

10
1 

i

PF
D 

10
2 

i

PF
D 

10
3 

SC
i X

XL

PF
D 

10
4 

SC
Vi

 X
XL

PF
D 

40
0

PF
D 

40
0 

U

PF
D 

40
1

PF
D 

40
1 

U

PF
D 

40
2

PF
D 

40
2 

U

PF
D 

40
4

PF
D 

40
4 

U

PF
D 

40
5

PF
D 

40
5 

U

PF
D 

40
7

PF
D 

40
7 

U

PF
D 

40
8 

U

PG
 8

05
5

PG
 8

05
5 

U

PG
 8

05
6

PG
 8

05
6 

U

PG
 8

09
6

PG
 8

09
6 

U

PG
 8

05
9

PG
 8

05
9 

U

PG
 8

06
1

PG
 8

06
1 

U

PG
 8

09
9

PG
 8

09
9 

U

PG
 8

05
7 

TD

PG
 8

05
7 

TD
 U

PG
 8

05
8

PG
 8

05
8 

U

PG
 8

06
3

PT
D 

70
1

PT
D 

70
2

PT
D 

70
3

PT
D 

70
4

U 534 65 Koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 16 sklenic do výšky 20 cm O 885, U 890, U 876, APFD 220 6997120 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 535 65 Koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 25 sklenic do výšky 20 cm O 885, U 890, U 876, APFD 220 6984150 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 536 65 Koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 36 sklenic do výšky 20 cm O 885, U 890, U 876, APFD 220 6984090 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 537 65 Koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 49 sklenic do výšky 20 cm O 885, U 890, U 876, APFD 220 6984200 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 544 66 Koš s vysokým horním rámem pro optimální uložení 16 sklenic do výšky 23 cm O 885, U 890, U 876, APFD 220 6984190 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 545 66 Koš s vysokým horním rámem pro optimální uložení 25 sklenic do výšky 23 cm O 885, U 890, U 876, APFD 220 6984170 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 546 66 Koš s vysokým horním rámem pro optimální uložení 36 sklenic do výšky 23 cm O 885, U 890, U 876, APFD 220 6984130 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 547 66 Koš s vysokým horním rámem pro optimální uložení 49 sklenic do výšky 23 cm O 885, U 890, U 876, APFD 220 6984210 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 600 67 Koš pro optimální uložení EN kontejnerů s rozměry 400 × 600 mm 10358670 •

U 634-S 67 Koš s šikmými držáky, pro lepší vyčištění a usušení 16 sklenic O 885, U 890, U 876, APFD 220 10322510 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 635-S 67 Koš s šikmými držáky, pro lepší vyčištění a usušení 20 sklenic O 885, U 890, U 876, APFD 220 10322530 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 644-S 67 Koš s šikmými držáky, pro lepší vyčištění a usušení 16 sklenic O 885, U 890, U 876, APFD 220 10322500 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 645-S 67 Koš s šikmými držáky, pro lepší vyčištění a usušení 20 sklenic O 885, U 890, U 876, APFD 220 10322520 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 876 58 Lafeta spodního koše, z nerez oceli, pro uložení nástavců nebo košů s rozměry do 50 × 50 cm 9549160 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 881 58 Spodní koš, potažený Rilsanem, s pevně namontovaným nástavcem pro podšálky 4906620 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

UfZ 81 Přestavná sada umožňující rychlý přechod na druhou patronu pro úplnou/částečnou demineralizaci 10020100 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

UG 13,5-60 75 Nerezový sokl, uzavřený, s výškou 135 mm 10358700 • •

UG 30-60/80 74 Podstavec pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – výška 30 cm 9688910 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

UG 52-60/80 74 Podstavec pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – výška 52 cm 9688920 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

UG 70-60/80 74 Podstavec, uzavřený, pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – výška 70 cm 10031420 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

UG 8,5-60 75 Nerezový sokl, uzavřený, s výškou 85 mm 10358690 • •

UO 30-60/80 74 Podstavec, otevřený, pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – výška 30 cm 9688890 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

UO 40-60/1 75 Nerezový sokl, otevřený, pro ergonomické plnění a vyprazdňování přístroje, výška 400 mm 12122820 • • •

UO 52-60/80 74 Podstavec, otevřený, pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – výška 52 cm 9688900 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VE P 2000 80 Demineralizační patrona pro optimální úpravu vody 9773410 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VE P 2800 80 Demineralizační patrona pro optimální úpravu vody 9782560 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Seznam příslušenství



89

Výrobek Strana Vybavení
Používá se 
v horním/spodním koši Číslo materiálu

ProfiLine MasterLine Mycí systém s přívodem čerstvé vody Tankové myčky

PF
D 

10
0

PF
D 

10
1

PF
D 

10
1 

U

PF
D 

10
1 

i

PF
D 

10
2 

i

PF
D 

10
3 

SC
i X

XL

PF
D 

10
4 

SC
Vi

 X
XL

PF
D 

40
0

PF
D 

40
0 

U

PF
D 

40
1

PF
D 

40
1 

U

PF
D 

40
2

PF
D 

40
2 

U

PF
D 

40
4

PF
D 

40
4 

U

PF
D 

40
5

PF
D 

40
5 

U

PF
D 

40
7

PF
D 

40
7 

U

PF
D 

40
8 

U

PG
 8

05
5

PG
 8

05
5 

U

PG
 8

05
6

PG
 8

05
6 

U

PG
 8

09
6

PG
 8

09
6 

U

PG
 8

05
9

PG
 8

05
9 

U

PG
 8

06
1

PG
 8

06
1 

U

PG
 8

09
9

PG
 8

09
9 

U

PG
 8

05
7 

TD

PG
 8

05
7 

TD
 U

PG
 8

05
8

PG
 8

05
8 

U

PG
 8

06
3

PT
D 

70
1

PT
D 

70
2

PT
D 

70
3

PT
D 

70
4

U 534 65 Koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 16 sklenic do výšky 20 cm O 885, U 890, U 876, APFD 220 6997120 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 535 65 Koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 25 sklenic do výšky 20 cm O 885, U 890, U 876, APFD 220 6984150 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 536 65 Koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 36 sklenic do výšky 20 cm O 885, U 890, U 876, APFD 220 6984090 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 537 65 Koš s nízkým horním rámem pro optimální uložení 49 sklenic do výšky 20 cm O 885, U 890, U 876, APFD 220 6984200 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 544 66 Koš s vysokým horním rámem pro optimální uložení 16 sklenic do výšky 23 cm O 885, U 890, U 876, APFD 220 6984190 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 545 66 Koš s vysokým horním rámem pro optimální uložení 25 sklenic do výšky 23 cm O 885, U 890, U 876, APFD 220 6984170 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 546 66 Koš s vysokým horním rámem pro optimální uložení 36 sklenic do výšky 23 cm O 885, U 890, U 876, APFD 220 6984130 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 547 66 Koš s vysokým horním rámem pro optimální uložení 49 sklenic do výšky 23 cm O 885, U 890, U 876, APFD 220 6984210 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 600 67 Koš pro optimální uložení EN kontejnerů s rozměry 400 × 600 mm 10358670 •

U 634-S 67 Koš s šikmými držáky, pro lepší vyčištění a usušení 16 sklenic O 885, U 890, U 876, APFD 220 10322510 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 635-S 67 Koš s šikmými držáky, pro lepší vyčištění a usušení 20 sklenic O 885, U 890, U 876, APFD 220 10322530 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 644-S 67 Koš s šikmými držáky, pro lepší vyčištění a usušení 16 sklenic O 885, U 890, U 876, APFD 220 10322500 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 645-S 67 Koš s šikmými držáky, pro lepší vyčištění a usušení 20 sklenic O 885, U 890, U 876, APFD 220 10322520 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 876 58 Lafeta spodního koše, z nerez oceli, pro uložení nástavců nebo košů s rozměry do 50 × 50 cm 9549160 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

U 881 58 Spodní koš, potažený Rilsanem, s pevně namontovaným nástavcem pro podšálky 4906620 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

UfZ 81 Přestavná sada umožňující rychlý přechod na druhou patronu pro úplnou/částečnou demineralizaci 10020100 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

UG 13,5-60 75 Nerezový sokl, uzavřený, s výškou 135 mm 10358700 • •

UG 30-60/80 74 Podstavec pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – výška 30 cm 9688910 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

UG 52-60/80 74 Podstavec pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – výška 52 cm 9688920 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

UG 70-60/80 74 Podstavec, uzavřený, pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – výška 70 cm 10031420 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

UG 8,5-60 75 Nerezový sokl, uzavřený, s výškou 85 mm 10358690 • •

UO 30-60/80 74 Podstavec, otevřený, pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – výška 30 cm 9688890 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

UO 40-60/1 75 Nerezový sokl, otevřený, pro ergonomické plnění a vyprazdňování přístroje, výška 400 mm 12122820 • • •

UO 52-60/80 74 Podstavec, otevřený, pro ergonomické plnění a vyprazdňování myčky – výška 52 cm 9688900 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VE P 2000 80 Demineralizační patrona pro optimální úpravu vody 9773410 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VE P 2800 80 Demineralizační patrona pro optimální úpravu vody 9782560 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



96

Seznam zkratek a symboly

Zkratky

AE nerez ocel

AW bílá

základní bez změkčovače a dávkovacího čerpadla

BRILLIANT marketingový název

BRILLIANTcompact marketingový název

BW briliantová bílá 

CLST Clean Steel

DOS interní čisticí nádrž (PTD 70x)

DOS interní dávkovací čerpadlo pro tekuté čisticí 
 prostředky (PG 80xx, PFD 40x)

ECO rekuperace tepla odpadního vzduchu

HYGIENE marketingový název

HYGIENEair marketingový název

HYGIENEplus marketingový název

HYGIENEpro marketingový název

i vestavný

LW lotosově bílá

MasterLine marketingový název

MK s koši

OK bez košů

PA panel

PERFORMANCE marketingový název

PERFORMANCEeco marketingový název

PFD typové označení myčky

PG typové označení myčky

ProfiLine marketingový název

PTD typové označení myčky

RO reverzní osmóza

Safety marketingový název

SCi vestavná myčka s 3D příborovou zásuvkou+/ 
3D MultiFlex zásuvkou

SCVi plně vestavná myčka s 3D příborovou zásuvkou+/ 
3D MultiFlex zásuvkou

Set TE set pro částečnou demineralizaci

Set VE set pro úplnou demineralizaci

SmartBiz marketingový název

SPEED marketingový název

SPEEDair marketingový název

SPEEDplus marketingový název

SST nerez ocel 

TD termodezinfektor

topSPEED marketingový název

U podstavný přístroj

UNIVERSAL marketingový název

UNIVERSALcompact marketingový název

UNIVERSALplus marketingový název

WB s koši

WES změkčovač vody

WF bez čelní stěny

WOB bez košů

XXL extra velký mycí prostor

Symbol

• standardně

o volitelně

– není k dispozici

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   9623-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   96 02.06.23   11:4002.06.23   11:40

90



Poznámky

23-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   9723-0672_5K_Produktübersicht_Spülmaschinen_Zubehör_01_2023_CZ_SK.indd   97 02.06.23   11:4002.06.23   11:40

91



© Miele & Cie. KG / Chyby a změny vyhrazeny / CZ 5/2023

Miele, spol. s r.o.
Holandská 4
639 00 Brno

Tel.: 543 553 111–3
Fax: 543 553 139
Servis tel.: 543 553 741–5
Servisní služba Miele: 
 800 MIELE1 (800 643 531)

E-mail: info@miele.cz
Internet: www.miele.cz

Miele s. r. o.
Plynárenská 1
821 09  Bratislava

Tel.: 02/58 103 111
Fax: 02/58 103 119
Servis-tel.: 02/58 103 131

E-mail: info@miele.sk
Internet: www.miele.sk

Dodávky
Platí výhradně prodejní a dodací podmínky 
Miele.

Balení
Všechny přístroje jsou pro přepravu řádně 
zabaleny. Cena obalů je zahrnuta do ceny 
přístroje.

Uvedení do provozu
První uvedení přístroje do provozu a zaškolení 
pracovníků obsluhy provádí servisní služba 
Miele.

Záruka
Na stroje, přístroje a zařízení pro profesionální 
používání poskytujeme záruku dle zákona. 
Záruka se nevztahuje na součásti podléha-
jící rychlému opotřebení a na škody vzniklé 
neodborným používáním.

Jistota originálu

Značkový servis Miele
Servisní síť po celé České a Slovenské republice

Servisní smlouvy
Možno uzavřít servisní smlouvu o preventiv-
ních prohlídkách.

Poznámka
Změny technického vybavení a konstrukce 
a chyby vyhrazeny.


